
 

  

 

                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA
 

    ГОДИШТЕ XLIX ÉVFOLYAM              18
 

 
31. 

 На основу члана 43. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 
о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, број 129/2007)  и члана 1
20. и члана 31. става 1. тачке 2.  Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, 10/2012 
пречишћен текст) а на предлог Општинског већа 
13.11.2013. године, Скупштина општине Бече
је 

O ПРВОМ РЕБАЛАНСУ  БУЏЕТA  ОПШТИНЕ  БЕЧЕЈ за 2013. годину

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о буџету општине Бечеј за 2013. годину („Службени 
лист општине Бечеј“, број 11/2012)  ( у даљем тексту: Одлука).

Члан 1. Одлуке мења се и гласи: 

 Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине  Бечеј за 2013. годину (у даљем 
тексту: буџет), састоји се од:  
 
 Приходи и примања буџета који су утв
 

Редни КОНТО 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА

број Аналитички        
конто          

 

1 2 3 

I 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 

1.1 710000 ПОРЕЗИ 

1.1.1 711000 
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ 

  711100 
Порези на доходак и капиталне добитке које 
плаћају физичка лица 

  711111  - порез на зараде  

  711121 
 - порез на прих. од сам. дел. који се плаћа према 
стварно оств. нето приходу 

  711122 
 - порез на прих. од сам. дел. који се плаћа паушално 
оств. нето прих. 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ

ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

18. 11. 2013.  2013. 11. 18.               БРОЈ 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 – испр.), члана 32.  став 1. тачка 2. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, број 129/2007)  и члана 16. става 1. тачке 4, члана 
20. и члана 31. става 1. тачке 2.  Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, 10/2012 
пречишћен текст) а на предлог Општинског већа општине Бечеј са 59. седнице одржане дана 

купштина општине Бечеј, на XVI седници одржаној 18.11.2013. године, донела 

О Д Л У К У 
O ПРВОМ РЕБАЛАНСУ  БУЏЕТA  ОПШТИНЕ  БЕЧЕЈ за 2013. годину

 
I ОПШТИ ДЕО  

 

Члан 1. 
Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о буџету општине Бечеј за 2013. годину („Службени 

Бечеј“, број 11/2012)  ( у даљем тексту: Одлука). 
 

Члан 2. 

«Члан 1.» 
Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине  Бечеј за 2013. годину (у даљем 

Приходи и примања буџета који су утврђени су у следећим износима: 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
Приходи 
буџета 

Приходи 
из извора 

других 
нивоа 
власти 

Приходи 
из 

осталих 
извора 

   

4 4 4 

981,093,000 66,661,000 54,732,000 

590,478,000 0 0 
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 

457,923,000 0 0 

Порези на доходак и капиталне добитке које 
457,923,000 0 0 

381,529,000     

порез на прих. од сам. дел. који се плаћа према 
12,199,000     

на прих. од сам. дел. који се плаћа паушално 
7,731,000     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

.               БРОЈ 12. SZÁM 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, бр. 54/2009, 
испр.), члана 32.  став 1. тачка 2. Закона 

6. става 1. тачке 4, члана 
20. и члана 31. става 1. тачке 2.  Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, 10/2012 – 

са 59. седнице одржане дана 
, на XVI седници одржаној 18.11.2013. године, донела 

O ПРВОМ РЕБАЛАНСУ  БУЏЕТA  ОПШТИНЕ  БЕЧЕЈ за 2013. годину 

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о буџету општине Бечеј за 2013. годину („Службени 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине  Бечеј за 2013. годину (у даљем 

Укупни 
приходи структурa 

 % 

4 5 

1,102,486,000 95.92 

590,478,000 51.37 

457,923,000 
39.84 

457,923,000 
39.84 

381,529,000 33.19 

12,199,000 
1.06 

7,731,000 
0.67 



Страна 2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
2. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  711123  - порез на прих. од сам. дел. који се плаћа ". 10,000     10,000 0.00 

  711143  - порез на приходе од непокретности 9,882,000     9,882,000 0.86 

  711145 
 - порез на приходе од давања у закуп покретних 
ствари 

2,410,000     2,410,000 
0.21 

  711146  - порез на приход од пољопривреде и шумарства 0     0 0.00 

  711147  - порез на земљиште 13,632,000     13,632,000 1.19 

  711161  - порез на приходе од осигурања лица 176,000     176,000 0.02 

  711181 
 - самодопринос према зарадама запослених на 
територији општине 

13,000     13,000 
0.00 

  711183  - самодопринос из прихода од пољо. и шумарства       0   

  711191  - порез на друге приходе 30,248,000     30,248,000 2.63 

  711193  - порез на приходе од проф. спортиста 93,000     93,000 0.01 

1.1.2 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 87,658,000 0 0 87,658,000 7.63 

  713100 Периодични порези на непокретности 61,818,000 0 0 61,818,000 5.38 

  713121 
 - порез на имовину (сем земљ. акц. и удела) од 
физичких лица 

29,343,000     29,343,000 
2.55 

  713122 
 - порез на имовину (сем земљ. акц. и удела) од 
правих лица 

32,475,000     32,475,000 
2.83 

  713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 6,606,000 0 0 6,606,000 0.57 

  713311  - порез на наслеђе и поклон 6,606,000     6,606,000 0.57 

  713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 19,234,000 0 0 19,234,000 1.67 

  713421  - порез на пренос апсолутних права на непокретности 14,204,000     14,204,000 1.24 

  713423 
 - порез на пренос апсолутних права на половним 
моторним возилима и објектима 5,030,000     5,030,000 0.44 

  713600 Други периодични порези на имовину 0 0 0 0 0.00 

1.1.3 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 28,730,000 0 0 28,730,000 2.50 

  714400 Порези на појединачне услуге 20,000 0 0 20,000 0.00 

  714421 
Комунална такса за приређи. музи. програма у 
угостите. 

20,000     20,000 
0.00 

  714500 
Порези на употребу добара и на дозволу да се 
добра употребљавају или делатности обављају 28,710,000 0 0 28,710,000 2.50 

  714513  - порез на моторна  возила 13,491,000     13,491,000 1.17 

  714514 
 - комунална такса за држање моторних  друмских 
возила и пр. 

0     0 
0.00 

  714543 
 - накнада за промену намене пољопривредног 
земљишта 

47,000     47,000 
0.00 

  714547  - накнада за загађивање животне средине 0     0 0.00 

  714548  - накнада за супстанце које оштећују озонски омотач       0 0.00 

  714549  - накнада за емисије СО2, NО2 пр. мат. 332,000     332,000 0.03 

  714552  - боравишна такса 1,385,000     1,385,000 0.12 

  714562 
 - посебна накнада за заштиту и унапређивање 
животне средине 

13,455,000     13,455,000 
1.17 

1.1.4 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 16,167,000 0 0 16,167,000 1.41 

  716100 
Други порези које искључиво плаћају предузећа, 
односно предузетници 16,167,000 0 0 16,167,000 1.41 

  716111 
 - комунална такса за истицање фирме на пословном 
простору 

16,167,000     16,167,000 
1.41 

  716112 
 - ком. такса за истицање и испи. фирме ван послв. 
про.  

0     0 
0.00 

1.2 730000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 183,784,000 64,221,000 0 248,005,000 21.58 

1.2.2 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 183,784,000 64,221,000 0 248,005,000 21.58 

  733100 Текући трансфери од других нивоа власти 183,784,000 62,781,000 0 246,565,000 21.45 

  733152  - остали текући трансфери од Републике   16,000   16,000 0.00 

  733156 
 - текући наменски трансфери од АПВ у корист нивоа 
општина 

  62,765,000   62,765,000 
5.46 

  733158 
 - ненаменски трансфери од АПВ у корист нивоа 
општине 

183,784,000     183,784,000 
15.99 

  733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 0 1,440,000 0 1,440,000 0.13 

  733252 
 - капитални трансфери од АПВ у корист нивоа 
општина 

  1,440,000   1,440,000 
0.13 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

1.3 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ 206,831,000 0 54,732,000 261,563,000 22.76 

1.3.1 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 165,906,000 0 0 165,906,000 14.43 

  741100 Камате 3,945,000 0 0 3,945,000 0.34 

  741151 
 - прих. буџ.општине од камате на средства консол. 
рачуна трезора 

2,648,000     2,648,000 0.23 

  741152 
 - прих. о камата на сред. кор. буџ. општ. која су укљу. 
у депозит банака 

1,297,000     1,297,000 0.11 

  741500 Закуп непроизведене имовине 161,961,000 0 0 161,961,000 14.09 

  741511  - накнада за коришћење минералних сировина 0     0 0.00 

  741516  - накнада за мин.сиро.на тери.АПВ 18,000     18,000 0.00 

  741522  - накнада за коришћење пољопривредног земљишта  129,000,000     129,000,000 11.22 

  741531 
 - ком. такса за кориш. прост. на јавн. повр. или испред 
посл. простора 

897,000     897,000 0.08 

  741534  - накнада за коришћење грађевинског земљишта 31,740,000     31,740,000 2.76 

  741535 
 - ком. такса за заузимање јавне површине 
грађевинским матер. 

306,000     306,000 
0.03 

  741536 
 - накнада за коришћење грађевинског земљишта од 
правних лица 

0     0 
0.00 

1.3.2 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 30,218,000 0 54,732,000 84,950,000 7.39 

  742100 
Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 
стране тржишних организација 13,308,000 0 0 13,308,000 1.16 

  742152 
 - прих. од дава. у закуп на копи. непокретности у 
државној својини 

375,000     375,000 
0.03 

  742153  - прих. од закупа грађ. земљ. које користи општина 4,635,000     4,635,000 0.40 

  742155 
 - прих.од давања у закуп општи.непокре.коју користе 
општи.и инди. корисници 8,298,000     8,298,000 

0.72 

  742200 Таксе 6,938,000 0 0 6,938,000 0.60 

  742251  - општинске административне таксе 733,000     733,000 0.06 

  742253  - накнада за уређивање грађевинског земљишта 6,205,000     6,205,000 0.54 

  742300 
Споредне продаје добара и услуга које врше 
државне нетржишне јединице 9,972,000 0 54,732,000 64,704,000 5.63 

  742351 
 - приход који својом дел. оства. органи и органи. 
општина 

9,972,000   54,732,000 64,704,000 
5.63 

1.3.3 743000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 
КОРИСТ 5,694,000 0 0 5,694,000 0.50 

  743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 5,694,000 0 0 5,694,000 0.50 

  743324 
 - приходи од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје 

4,330,000     4,330,000 
0.38 

  743351 
 - приходи од новчаних казни за прекршаје у корист 
општине 

1,364,000     1,364,000 
0.12 

1.3.4 744000 
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И 
ПРАВНИХ ЛИЦА 0 0 0 0 0.00 

  744100 Текући добровољни трансфери од физичких и 
правних лица 

0 0 0 0 
0.00 

  744151 
Текући добровољни трансфери у корист нивоа 
општине 

0     0 
0.00 

1.3.5 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 5,013,000 0 0 5,013,000 0.44 

  745100 Мешовити и неодређени приходи 5,013,000 0 0 5,013,000 0.44 

  745151  - мешовити и неодређени приходи у корист општине 4,171,000     4,171,000 0.36 

  745152 
 - закуп.за стан у државној својини у кори.нивоа 
општине 

110,000     110,000 
0.01 

  745154 
 - закуп.за стан у општи.својини у корист нивоа 
општина 

732,000     732,000 
0.06 

1.4 770000 
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА 

0 2,440,000 0 2,440,000 
0.21 

1.4.1 771000 
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА 0 2,440,000 0 2,440,000 

  

  771111  - меморандумске ставке за рефундацију расхода 0 2,440,000 0 2,440,000 0.21 

II 800000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 42,000,000 0 0 42,000,000 3.65 

2.1 810000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСН. СРЕДСТАВА 42,000,000 0 0 42,000,000 3.65 



Страна 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
4. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 42,000,000 0 0 42,000,000 3.65 

  811121  - прима.од продаје непокре.у држа.својини 0     0 0.00 

  811151  - приход од продаје непокретности у корист општина 42,000,000     42,000,000 3.65 

2.1.1 812000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 0 0 0 0 0.00 

  812151 
 - примања од продаје покретних ствари у корист 
општ. 

0     0 
0.00 

III 900000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИ. И ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

4,899,000 0 0 4,899,000 
0.43 

3.1 920000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 4,899,000 0 0 4,899,000 0.43 

3.1.1 921000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 4,899,000 0 0 4,899,000 0.43 

  921900 
Примања од продаје домаћих акција и осталог 
капитала 4,899,000 0 0 4,899,000 0.43 

IV (I+II+III)  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 1,027,992,000 66,661,000 54,732,000 1,149,385,000 100.00 

V   ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 01.01.2013. 73,929,000     73,929,000   

VI (IV +V) УКУПНО БУЏЕТ 1,101,921,000 66,661,000 54,732,000 1,223,314,000 100.00 

 

 
Расхода и издатака буџета који су утврђени су у следећим износима: 
 
 

Економска 
класификација 

ОПИС 
Средства из 

буџета 

Средства 
из извора 

других 
нивоа 
власти 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна 
средства 

Структура 

1 2 3   4 5 % 
400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 999,801,000 12,198,000 53,272,000 1,065,271,000 87.08 

41 Расходи за запослене 287,623,000 0 3,440,000 291,063,000 23.79 
411 Плате, додаци и накнаде запослених 224,671,000     224,671,000 18.37 
412 Социјални доприноси на терет послодавца 36,825,000     36,825,000 3.01 
413 Накнаде у натури 2,726,000   610,000 3,336,000 0.27 
414 Социјална давања запосленима 5,399,000   755,000 6,154,000 0.50 
415 Накнада за запослене 6,654,000   1,530,000 8,184,000 0.67 
416 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 4,674,000   545,000 5,219,000 0.43 
417 Посланички додатак 6,674,000     6,674,000 0.55 
418 Судијски додатак 0   0 0 0.00 
42 Коришћење услуга и роба 284,507,000 491,000 48,912,000 333,910,000 27.30 

421 Стални трошкови 124,308,000   13,052,000 137,360,000 11.23 
422 Трошкови путовања 2,670,000 100,000 1,395,000 4,165,000 0.34 
423 Услуге по уговору 37,529,000 377,000 5,925,000 43,831,000 3.58 
424 Специјализоване услуге 67,213,000 14,000 1,995,000 69,222,000 5.66 
425 Текуће поправке и одржавање 22,465,000   3,785,000 26,250,000 2.15 
426 Материјал 30,322,000   22,760,000 53,082,000 4.34 
43 Амортизација и употреба средстава за 

рад 0 0 0 0 0.00 
431 Амортизација некретнина и опреме 0     0 0.00 
434 Употреба природне имовине 0     0 0.00 
44 Отплата камата и пратећи трошкови 

задуживања 6,830,000 0 0 6,830,000 0.56 
441 Отплата домаћих камата 6,829,000     6,829,000 0.56 
444 Пратећи трошкови задуживања 1,000     1,000 0.00 
45 Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима  198,606,000 5,307,000 0 203,913,000 16.67 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

451 Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 198,106,000 5,307,000   203,413,000 16.63 

454 Субвенције приватним предузећима 500,000     500,000 0.04 
46 Донације. дотације и трансфери 145,712,000 1,220,000 0 146,932,000 12.01 

463 Трансфери осталим нивоима власти 145,712,000 1,220,000   146,932,000 12.01 
465 Остале дотације и трансфери 0     0   
47 Социјално осигурање и социјална 

заштита 22,762,000 5,000,000 100,000 27,862,000 2.28 
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 22,762,000 5,000,000 100,000 27,862,000 2.28 
48 Остали расходи 53,761,000 180,000 820,000 54,761,000 4.48 

481 Донације невладиним организацијама 30,706,000 180,000   30,886,000 2.52 
482 Порези, обавезне таксе и казне 2,379,000   810,000 3,189,000 0.26 
483 Новчане казне и пенали по решењу судова 6,093,000   10,000 6,103,000 0.50 
484 Накнада штете услед елементарних 

непогода 0     0 0.00 
485 

 Накнада штете од државних органа 14,583,000     14,583,000 1.19 
500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 

ИМОВИНУ И О. СР. 65,830,000 54,463,000 1,460,000 121,753,000 9.95 
51 Основна средства 65,330,000 54,463,000 1,460,000 121,253,000 9.91 

511 Зграде и грађевински објекти 50,559,000 54,199,000 800,000 105,558,000 8.63 
512 Машине и опрема 8,476,000 100,000 580,000 9,156,000 0.75 
513 Остале некретнине и опрема 0   80,000 80,000 0.01 
515 Нематеријална имовина 6,295,000 164,000   6,459,000 0.53 
52 Залихе робе за даљу продају 500,000 0 0 500,000 0.04 

523 Залихе робе за даљу продају 500,000     500,000 0.04 
54 Природна имовина 0 0 0 0 0.00 

541 Земљиште 0     0 0.00 
600000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 

НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 27,290,000 0 0 27,290,000 2.23 
61 Отплата главнице 27,289,000 0 0 27,289,000 2.23 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 27,289,000     27,289,000 2.23 
62 Набавка домаће финансијске имовине 1,000 0 0 1,000 0.00 

621 Набавка домаће финансијске имовине 1,000     1,000 0.00 
49 Резерве 9,000,000 0 0 9,000,000 0.74 

499 
Средства резерве 9,000,000     9,000,000 0.74 

  УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ: 1,101,921,000 66,661,000 54,732,000 1,223,314,000 100.00 

 

Члан 3. 

Члан 2. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 2.» 
 Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2013, 2014, 2015. годину исказују се у 
следећем прегледу:  
 

Ек. 
клас. Опис Износ у динарима 

  2013. 2014. 2015. 

1 2 3 4 5 
          

  ОПШТИНСКА УПРАВА 7,179,000     
          

511 Зграде и грађевински објекти 482,000     

  Објекат 482,000     

  средства буџета општине у 2013 : 480.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        



Страна 6.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
6. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          

512 Машине и опрема 4,147,000     

  Опрема за саобраћај 2,050,000     

  Административна опрема 2,097,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 3.807.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

515 Нематеријална имовина 2,550,000     

  Софтвер 2,550,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 2.550.000,00        

  Година почетка пројекта : 2012        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

463 ОСНОВНА ШКОЛА СЕВЕР ЂУРКИЋ БЕЧЕЈ 20,716,000     
          

  511 – Капитални трансфери другим нивоима власти 20,196,000     
          

  реконструкција крова зграде 15,396,000     

  реконструкција санитарних чворова 4,800,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 467.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 19.729.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

  512 – Машине и опрема 520,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 520,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 33.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 487.000,00        
          

463 ОСНОВНА ШКОЛА ЗДРАВКО ГЛОЖАНСКИ БЕЧЕЈ 120,000     
          

  512 – Машине и опрема 120,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 120,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 120.000,00        
          

463 ОСНОВНА ШКОЛА БРАТСТВО БЕЧЕЈ 100,000     
          

  512 – Машине и опрема 100,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 100,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 62.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 38.000,00        
          

463 ОСНОВНА ШКОЛА ПЕТЕФИ ШАНДОР БЕЧЕЈ 2,100,000     
          



Страна 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
7. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  511 – Капитални трансфери другим нивоима власти       
          

  Пројекат: подстаница 2,100,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 140.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 1.960.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

463 ОСНОВНА ШКОЛА ШАМУ МИХАЉ БЕЧЕЈ 1,126,000     
          

  511 – Капитални трансфери другим нивоима власти       
          

  Пројекат: двориште 1,126,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 1.126.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 :       

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

463 
ОСНОВНА ШКОЛА СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ БАЧКО 
ГРАДИШТЕ 30,418,000     

          

  511 – Капитални трансфери другим нивоима власти 30,184,000     
          

  Пројекат: ДОГРАДЊА НОВОГ ОБЈЕКТА ШКОЛЕ       

  Година почетка финансирања пројекта: 2012       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2014       

  Укупна вредност пројекта: 30.184.324,00 din 30,184,000     

  Извори финансирања: 30,184,000     

      - из текућих прихода буџета 3,018,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 27,166,000     

      - из донација       
          

  512 – Машине и опрема 200,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 120,000     

  Остала опрема 80,000     

          

  средства буџета општине у 2013 : 161.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 38.000,00        
          

  515 – Нематеријална имовина 34,000     

  Софтвер       
          

  средства буџета општине у 2013 : 34.000,00        
          

463 
ОСНОВНА ШКОЛА ШАМУ МИХАЉ БАЧКО ПЕТРОВО 
СЕЛО 8,000,000     

          

  511 – Капитални трансфери другим нивоима власти 7,900,000     
          

  Пројекат: САНАЦИЈА ФАСАДЕ ЗГРАДЕ       

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта:2013       



Страна 8.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
8. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  Укупна вредност пројекта: 7.900.000,00  7,900,000     

  Извори финансирања: 7,900,000     

      - из текућих прихода буџета 800,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 7,100,000     

      - из донација       
          

  512 – Машине и опрема 100,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 100,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 100.000,00        
          

463 ОСНОВНА МУЗИЧКА ШКОЛА ПЕТАР КОЊОВИЋ БЕЧЕЈ 217,000     
          

  512 – Машине и опрема 217,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 217,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 217.000,00        
         

  ГИМНАЗИЈА БЕЧЕЈ 150,000     
          

512 Машине и опрема 150,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема       

  Остала опрема 150,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 150.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

  ЕКОНОМСКА ШКОЛА БЕЧЕЈ 600,000     
          

512 Машине и опрема 500,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема       

  Остала опрема 500,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 22.000,00        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 478.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

515 Нематеријална имовина 100,000     

  Софтвер 100,000     
          

  средства буџета општине у 2013 :        

  средства осталих нивоа власти у 2013 : 100.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

  ТЕХНИЧКА ШКОЛА БЕЧЕЈ 100,000     
          



Страна 9.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
9. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

512 Машине и опрема 100,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема       

  Остала опрема 100,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 100.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
          

  НАРОДНА БИБЛИОТЕКА БЕЧЕЈ 3,384,000     
          

515 Нематеријална имовина 3,024,000     

  Књиге у библиотеци 3,024,000     
          

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        

  Извори финансирања: 3,024,000     

      - из текућих прихода буџета 2,780,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 164,000     

      - из сопствених прихода 80,000     
          

  ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ БЕЧЕЈ 1,283,000     
          

512 Машине и опрема 1,283,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 283,000     

  Остала опрема 1,000,000     
          

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        

  Извори финансирања: 1,283,000     

      - из текућих прихода буџета 1,203,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода 80,000     
          

  ГРАДСКИ МУЗЕЈ БЕЧЕЈ 165,000     
          

515 Нематеријална имовина 165,000     

  Антиквитети 165,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 165.000,00        

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        
         

  ОСЦ МЛАДОСТ БЕЧЕЈ 4,716,000     
          

511 Капитални трансфери другим нивоима власти       
          

  Пројекат:        

  Година почетка финансирања пројекта: 2012       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2014       

  Укупна вредност пројекта: 4.500.000,00 din 4,500,000     



Страна 10.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
10. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  Извори финансирања: 4,500,000     

      - из текућих прихода буџета 352,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из донација       

      - из остали извора 4,148,000     
          

512 Машине и опрема 216,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 216,000     

  Остала опрема       
          

  средства буџета општине у 2013 : 216.000,00        
          

  СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 22,200,000     
          

511 Пројекат: КЛИЗАЛИШТЕ       

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2014       

  Укупна вредност пројекта: 4.500.000,00 din 2,700,000     

  Извори финансирања: 2,700,000     

      - из текућих прихода буџета       

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије 2,700,000     

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

511 Пројекат: СПОРТСКА ХАЛА ПЕТЕФИ       

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2014       

  Укупна вредност пројекта:  16,000,000     

  Извори финансирања: 16,000,000     

      - из текућих прихода буџета       

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије 16,000,000     

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

511 Пројекат: СПОРТСКА ХАЛА ШАМУ МИХАЉ БПС       

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2014       

  Укупна вредност пројекта: 3.500.000,00 din 3,500,000     

  Извори финансирања: 3,500,000     

      - из текућих прихода буџета       

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије 3,500,000     

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

  ДЕЧИЈИ ВРТИЋ БЕЧЕЈ 1,300,000     
          

511 Зграде и грађевински објекти 800,000     
          

  Пројекат:        



Страна 11.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
11. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта: 800.000,00 din 800,000     

  Извори финансирања: 800,000     

      - из текућих прихода буџета       

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из донација       

      - из сопствених прихода 800,000     
          

512 Машине и опрема 500,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 283,000     

  Остала опрема 217,000     
          

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        

  Извори финансирања: 500,000     

      - из текућих прихода буџета       

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода 500,000     
          

  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОДОР ДУКИН БЕЧЕЈ 174,000     
          

511 Пројекат:        

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта: 100.000,00 din 100,000     

  Извори финансирања: 100,000     

      - из текућих прихода буџета 100,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

512 Машине и опрема 74,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 74,000     

  Остала опрема       
          

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        

  Извори финансирања: 74,000     

      - из текућих прихода буџета 74,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МИЛЕШЕВО 2,580,000     
          

511 Пројекат:        



Страна 12.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
12. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта: 2.360.000,00 din 2,360,000     

  Извори финансирања: 2,360,000     

      - из текућих прихода буџета 360,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 2,000,000     

      - из донација       
          

512 Машине и опрема 220,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема 220,000     

  Остала опрема       
          

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        

  Извори финансирања: 220,000     

      - из текућих прихода буџета 120,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 100,000     

      - из донација       
          
          

  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОЉАНИЦА 4,974,000     
          

511 Пројекат:        

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта: 5.874.000,00 din 4,974,000     

  Извори финансирања: 4,974,000     

      - из текућих прихода буџета       

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 4,974,000     

      - из донација       
          
          

  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА Б.П.СЕЛО 7,248,000     
          

511 Пројекат:        

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта: 7.248.000,00 din 7,248,000     

  Извори финансирања: 7,248,000     

      - из текућих прихода буџета 25,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ 7,223,000     

      - из донација       
          

  ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАЊУ БЕЧЕЈ 117,769,000     
          

511 Пројекат:        

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       



Страна 13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
13. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  Година завршетка финансирања пројекта: 2014       

  Укупна вредност пројекта:  96,198,000     

  Извори финансирања: 96,198,000     

      - из текућих прихода буџета 26,198,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије 30,000,000     

      - из буџета АПВ 40,000,000     

      - из донација       

511 Пројекат: ДЕПОНИЈА – БОТРА       

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта:  20,000,000     

  Извори финансирања: 20,000,000     

      - из текућих прихода буџета 20,000,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          
          

512 Машине и опрема 771,000     

  Опрема за саобраћај 221,000     

  Административна опрема 350,000     

  Остала опрема 200,000     
          

  Извори финансирања: 771,000     

      - из текућих прихода буџета 771,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          

515 Нематеријална имовина 800,000     

  Остала нематеријална основна средства 800,000     
          

  Извори финансирања: 800,000     

      - из текућих прихода буџета 800,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          

  ДОО ЛИНК ФТО  БЕЧЕЈ 1,820,000     
          

512 Машине и опрема 1,820,000     

  Опрема за саобраћај 1,820,000     

  Административна опрема       

  Остала опрема       
          

  Година почетка пројекта : 2013        

  Година завршетка пројекта: 2013        

  Извори финансирања: 1,820,000     

      - из текућих прихода буџета 1,820,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       



Страна 14.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
14. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

  ЈП КОМУНАЛАЦ БЕЧЕЈ 1,030,000     
          

451 Машине и опрема 1,030,000     

  Опрема за саобраћај 1,030,000     

  Административна опрема       

  Остала опрема       
          

  Извори финансирања: 1,030,000     

      - из текућих прихода буџета 1,030,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          

  ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 3,000,000     
          

511 Пројекат: ДЕПОНИЈА – БОТРА       

  Година почетка финансирања пројекта: 2013       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2013       

  Укупна вредност пројекта:  3,000,000     

  Извори финансирања: 3,000,000     

      - из текућих прихода буџета 3,000,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из донација       
          

  ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 728,000 2,630,000 6,400,000 
          

511 

Пројекат - Изградња ресторана туристички информативним 
пунктом на платоу турбинског постројења старе бродске 
преводнице код Бечеја 0 2,030,000 5,800,000 

          

  Извори финансирања:       

      - из текућих прихода буџета 0 2,030,000 5,800,000 

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          

512 Машине и опрема 128,000     

  Опрема за саобраћај       

  Административна опрема       

  Остала опрема 128,000     
          

  Извори финансирања:       

      - из текућих прихода буџета 128,000     
          

513 Остале некретнине и опрема       
          

  Пројекат - Санација старе бродске преводнице код Бечеја 600,000 600,000 600,000 

  Извори финансирања:       

      - из текућих прихода буџета 500,000 600,000 600,000 



Страна 15.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
15. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          

  ДОМ ЗДРАВЉА БЕЧЕЈ 7,400,000     
          

463 512 – Машине и опрема 7,400,000     

  Опрема за саобраћај 700,000     

  Административна опрема 1,000,000     

  Остала опрема 5,700,000     
          

  средства буџета општине у 2013 : 7.400.000,00        
          

  ЈП ТОПЛАНА БЕЧЕЈ 37,000,000     
          

451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама       

  

511 – Капитални трансфери другим нивоима власти 
Реконструкција вреловода ДН250, ДН200 и ДН150 од РК14 
(ревизиона комора) на углу М. Црњанског и Жилински 
Ендреа у дужини 200м замена цеви ДН250.  29,500,000     

  

511 – Капитални трансфери другим нивоима власти 
Набавка мерача топлотне енергије у топлотним 
подстаницама.  4,500,000     

  

515 – Нематеријална имовина Израда пројектнотехничке 
документације за реконструкцију вреловода ДН250, ДН200 
и ДН150 од РК14 (ревизиона комора) на углу М. Црњанског 
и Жилинске Ендреа до РК23 на углу улица Змај Јовине и М. 
Црњанског. Нова вреловодна мрежа имаће пречник ДН250, 
као и за 1,500,000     

  

515 – Нематеријална имовина Израда пројектно техничке 
документације за реконструкција двоцевне вреловодне 
мреже у насељу Мали Рит и Доњи Парк.  1,500,000     

          

  Извори финансирања: 37,000,000     

      - из текућих прихода буџета 37,000,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          
          

451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама 7,000,000     

  
511 –  Бања, инвестиција, изградња хидрогеотермалне 
бушотине за вишенаменско коришћење       

          

  Извори финансирања: 7,000,000     

      - из текућих прихода буџета 7,000,000     

      - из кредита       

      - из буџета Републике Србије       

      - из буџета АПВ       

      - из сопствених прихода       
          

  Укупна вредност пројеката:  293,471,000 2,630,000 6,400,000 

 

 
 



Страна 16.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
16. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
II ПОСЕБАН ДЕО 

 

Члан 4. 

Члан 3. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 3.» 
 Укупни расходи и издаци, укључујући расходе за отплату главнице дуга, у износу од  
27.289.000,00 динара, финансирани из свих извора финансирања распоређују се по корисницима и 
врстама издатака, и то:  
 
            I РЕБАЛАНС 2013 

р
азд

ео
 

гл
ав

а 

ф
ун

кц
и

ја 

п
о

зи
ц

и
ја 

ко
н

то
 

Опис 

А
н

ал
и

ти
ка 

С
р

ед
ств

а и
з 

б
уџ

ета 

С
р

ед
ств

а и
з 

и
зв

о
р

а д
р

уги
х 

н
и

в
о

а в
л

асти
 

С
р

ед
ств

а и
з 

о
стал

и
х и

зв
о

р
а 

У
куп

н
а 

ср
ед

ств
а 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 

1 1 110     

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ           

          

Извршни и законодавни 
органи, финансијски и 

фискални послови и спољни 
послови           

      1 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   15,069,000     15,069,000 

      2 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   2,692,000     2,692,000 

      3 413 Накнаде у натури         0 

      4 414 
Социјална давања 
запосленима         0 

      5 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   482,000     482,000 

      6 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи   3,152,000     3,152,000 

      7 417 Посланички додатак   6,674,000     6,674,000 

      8 421 Стални трошкови   3,120,000     3,120,000 

      9 422 Трошкови путовања   1,002,000     1,002,000 

      10 423 Услуге по уговору   14,296,000     14,296,000 

      11 424 Специјализоване услуге   615,000     615,000 

      12 425 Текуће поправке и одржавање         0 

      13 426 Материјал   3,066,000     3,066,000 

      14 444 Пратећи трошкови задуживања   1,000     1,000 

      15 481 
Дотације невладиним 
организацијама    0     0 

      16 482 Порези, обавезне таксе и казне          0 

      17 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова          0 

      18 512 Машине и опрема   0     0 

      19 513 Остала основна средства         0 

      20 621 
Набавка домаће финансијске 
имовине   1,000     1,000 

          Свега глава 1.1.:   50,170,000 0 0 50,170,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 110:         0 

        01 Приходи из буџета   50,170,000     50,170,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти         0 

          Укупно за функцију 110:     0 0 0 



Страна 17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
17. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          Свега за главу 1.1:   50,170,000 0 0 50,170,000 

1 2 160     

Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом 

месту           

          

ИЗБОРИ, ВАНРЕДНА 
СИТУАЦИЈА, ИЗБЕГЛИЦЕ, 
ПОЛИТИЧКЕ СТРАНКЕ И 

СРЕДСТВА РЕЗЕРВИ           

      21 421 Стални трошкови   1,000     1,000 

      22 422 Трошкови путовања   1,000     1,000 

      23 423 Услуге по уговору    1,000     1,000 

      24 424 Специјализоване услуге    1,000     1,000 

      25 426 Материјал   1,000     1,000 

      26 451 

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима 
и организацијама   1,000     1,000 

      27 472 
Остале накнаде из буџета - 
ИЗБЕГЛИЦЕ   1,000     1,000 

      28 481 

Дотације ост.удр.грађана - 
ДОТАЦИЈЕ ПОЛИТИЧКИМ 
СУБЈЕКАТИМА   600,000     600,000 

      29 512 Машине и опрема   1,000     1,000 

      30 499 Стална резерва   4,000,000     4,000,000 

      31 499 Текућа резерва   5,000,000     5,000,000 

          Свега за главу 1.2:   9,608,000 0 0 9,608,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 160:           

        1 Приходи из буџета   9,608,000 0 0 9,608,000 

          Укупно за функцију 160:   9,608,000 0 0 9,608,000 

          Свега за главу 1.2:   9,608,000 0 0 9,608,000 

                      

          
Извори финансирања за 
раздео 1:           

        01 Приходи из буџета   59,778,000 0 0 59,778,000 

          УКУПНО ЗА РАЗДЕО 1:   59,778,000 0 0 59,778,000 

                      

          ОПШТИНСКА УПРАВА           

2 1 130     Опште јавне услуге            

      32 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   81,813,000     81,813,000 

      33 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   11,336,000     11,336,000 

      34 413 Накнаде у натури   1,593,000     1,593,000 

      35 414 
Социјална давања 
запосленима   3,200,000     3,200,000 

      36 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   4,060,000     4,060,000 

      37 416 
Награде запосленима и ост. 
посебни расходи   626,000     626,000 

      38 421 Стални трошкови   22,616,000     22,616,000 

      39 422 Трошкови путовања   474,000     474,000 

      40 423 Услуге по уговору   6,956,000     6,956,000 

      41 424 Специјализоване услуге   142,000     142,000 

      42 425 Текуће поправке и одржавање   6,227,000     6,227,000 

      43 426 Материјал   7,292,000     7,292,000 

      44 441 Отплате домаћих камата         0 

      45 444 Пратећи трошкови задуживања         0 

      46 482 Порези, обавезне таксе и казне    164,000     164,000 

      47 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова    5,348,000     5,348,000 

      48 485 
Накнада штете од државних 
органа   3,530,000     3,530,000 

      49 511 Зграде и грађевински објекти   482,000     482,000 



Страна 18.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
18. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      50 512 Машине и опрема   4,143,000     4,143,000 

      51 513 остале некретнине и опрема         0 

      52 515 Нематеријална имовина   2,550,000     2,550,000 

          Свега глава 2.1.:   162,552,000 0 0 162,552,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 130:           

        01 Приходи из буџета   162,452,000     162,452,000 

        04 Сопствени приходи           

        05 
Донације од иностраних 
земаља           

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти           

        15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година   100,000       

          Укупно за функцију 130:   162,552,000 0 0 162,452,000 

          Свега за  главу 2.1.   162,552,000 0 0 162,452,000 

                      

2 2 912     ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ           

                      

      53 463 

Трансфери осталим нивоима 
власти -       ова апропријација 
користиће се за:   70,450,000 0 0 70,450,000 

          413 – Накнада у натури         0 

          
414 – Социјална давања 
запосленима         0 

          
415 – Накнаде трошкова за 
запослене 12,057,000       0 

          
416 – Награде запосленима и 
остали посебни расходи 1,501,000       0 

          421 – Стални трошкови 37,715,000       0 

          422 – Трошкови путовања 283,000       0 

          423 – Услуге по уговору 3,391,000       0 

          424 – Специјализоване услуге 209,000       0 

          
425 – Текуће поправке и 
одржавање 5,917,000       0 

          426 – Материјал 3,865,000       0 

          
482 – Порези, обавезне таксе и 
казне  34,000       0 

          
483 – Новчане казне и пенали 
по решењу судова          0 

          
511 – Зграде и грађевински 
објекти 4,751,000       0 

          512 – Машине и опрема 693,000       0 

          515 – Нематеријална имовина 34,000       0 

                      

          О.Ш.ШАМУ МИХАЉ БЕЧЕЈ  7,480,000       7,480,000 

          О.Ш.БРАТСТВО 4,884,000       4,884,000 

          О.Ш.СЕВЕР ЂУРКИЋ 14,318,000       14,318,000 

          О.Ш.ЗДРАВКО ГЛОЖАНСКИ  13,188,000       13,188,000 

          О.Ш. ПЕТЕФИ ШАНДОР 9,708,000       9,708,000 

          О.Ш.СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ  9,880,000       9,880,000 

          О.Ш.ШАМУ МИХАЉ Б.П.СЕЛО 6,192,000       6,192,000 

          М.Ш. ПЕТАР КОЊОВИЋ  4,450,000       4,450,000 

                      

      54 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета - ПРЕВОЗ УЧЕНИКА   9,616,000     9,616,000 

      55 472 

Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета -  ШКОЛСКА 
ТАКМИЧЕЊА   248,000     248,000 

          Свега глава 2.2.:   80,314,000 0 0 80,314,000 

          Извори финансирања за         0 



Страна 19.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
19. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

функцију 912: 

        01 Приходи из буџета   80,314,000     80,314,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти         0 

          Укупно за функцију 110:   80,314,000 0 0 80,314,000 

          Свега за главу 2.2.:   80,314,000 0 0 80,314,000 

                      

2 3 920     СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ           

                      

      56 463 

Трансфери осталим нивоима 
власти - ова апропријација 
користиће се за:   28,904,000     28,904,000 

          413 – Накнада у натури 0       0 

          
414 – Социјална давања 
запосленима         0 

          
415 – Накнаде трошкова за 
запослене 5,564,000       0 

          
416 – Награде запосленима и 
остали посебни расходи 352,000       0 

          421 – Стални трошкови 15,719,000       0 

          422 – Трошкови путовања 151,000       0 

          423 – Услуге по уговору 1,294,000       0 

          424 – Специјализоване услуге 19,000       0 

          
425 – Текуће поправке и 
одржавање 3,660,000       0 

          426 – Материјал 1,873,000       0 

          
482 – Порези, обавезне таксе и 
казне          0 

          
483 – Новчане казне и пенали 
по решењу судова          0 

          
511 – Зграде и грађевински 
објекти         0 

          512 – Машине и опрема 272,000       0 

          515 – Нематеријална имовина 0       0 

                      

          ГИМНАЗИЈА  9,677,000         

          ТЕХНИЧКА ШКОЛА 9,412,000         

          ЕКОНОМСКА ШКОЛА 9,815,000         

                      

      57 472 ПРЕВОЗ ЂАКА      5,000,000   5,000,000 

      58 472 ШКОЛСКА ТАКМИЧЕЊА            398,000     398,000 

          Свега глава 2.3.:   29,302,000 5,000,000 0 34,302,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 920:           

        01 Приходи из буџета   29,302,000     29,302,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     5,000,000   5,000,000 

          Укупно за функцију 920:   29,302,000 5,000,000 0 34,302,000 

          Свега за главу 2.3.:   29,302,000 5,000,000 0 34,302,000 

                      

                      

2 4 820     КУЛТУРА   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

      59 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   

20,701,000 
    20,701,000 

      60 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   

3,714,000 
    3,714,000 

      61 413 Накнаде у натури   113,000   10,000 123,000 

      62 414 
Социјална давања 
запосленима   

698,000 
  

105,000 
803,000 



Страна 20.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
20. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      63 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   

440,000 
  

30,000 
470,000 

      64 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи   

115,000 
    115,000 

      65 421 Стални трошкови   8,640,000   422,000 9,062,000 

      66 422 Трошкови путовања   300,000 100,000 660,000 1,060,000 

      67 423 Услуге по уговору   4,234,000 377,000 2,495,000 7,106,000 

      68 424 Специјализоване услуге   1,500,000 14,000 520,000 2,034,000 

      69 425 Текуће поправке и одржавање   1,325,000   570,000 1,895,000 

      70 426 Материјал   835,000   740,000 1,575,000 

      71 431 
Амортизација некретнина и 
опреме         0 

      72 441 Отплате домаћих камата         0 

      73 444 Пратећи трошкови задуживања         0 

      74 463 
Трансфери осталим нивоима 
власти – Архив   3,546,000     3,546,000 

          
Плате, додаци и накнаде 
запослених 2,196,000       0 

          
Социјални доприноси на терет 
послодавца 392,000         

          
Накнаде трошкова за 
запослене 90,000         

          Стални трошкови 694,000         

          Трошкови путовања           

          Услуге по уговору 59,000         

          Текуће поправке и одржавање 18,000         

          Материјал 97,000         

      75 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета   0     0 

      76 481 
Дотације невладиним 
организацијама по програмима   10,527,000     10,527,000 

      77 482 Порези, обавезне таксе и казне    100,000   30,000 130,000 

      78 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова    200,000   

10,000 
210,000 

      79 511 Зграде и грађевински објекти         0 

      80 512 Машине и опрема   1,203,000   80,000 1,283,000 

      81 515 Нематеријална имовина   2,945,000 164,000 80,000 3,189,000 

                      

          ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ  19,491,000   405,000 5,432,000   

          НАРОДНА БИБЛИОТЕКА  18,826,000   250,000 320,000   

          ГРАДСКИ МУЗЕЈ 8,546,000         

          ИСТОРИЈСКИ АРХИВ 3,546,000         

          МАЈСКЕ ИГРЕ 550,000         

          

КМВ-УМЕТНИЧКО 
ТАКМИЧЕЊЕ 
СРЕДЊОШКОЛАЦА  356,000         

          
КУД - КУЛТУРНЕ 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ  2,164,000         

          КУД ПЕТЕФИ  7,150,000         

          
ОСТАЛЕ КУЛТУРНЕ 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ            

          
ШТАМПАЊЕ КЊИГА, 
БРОШУРА, ЧАСОПИСА 307,000         

          Свега глава 2.4.:   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 820:           

        01 Приходи из буџета   61,136,000     61,136,000 

        04 Сопствени приходи       5,752,000 5,752,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     655,000   655,000 

          Укупно за функцију 820:   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

          Свега за главу 2.4.:   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 



Страна 21.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
21. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

                      

2 5 810     ФИЗИЧКА КУЛТУРА           

          Услуге рекреације и спорта           

          

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима 
и организацијама                      

  5.1       ОСЦ МЛАДОСТ БЕЧЕЈ   36,119,000 0 10,845,000 46,964,000 

      83 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   12,916,000     12,916,000 

      84 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   2,312,000     2,312,000 

      85 413 Накнаде у натури       350,000 350,000 

      86 414 
Социјална давања 
запосленима   321,000   650,000 971,000 

      87 415 
Накнаде трошкова за 
запослене       800,000 800,000 

      88 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи       45,000 45,000 

      89 421 Стални трошкови   13,985,000   3,650,000 17,635,000 

      90 422 Трошкови путовања         0 

      91 423 Услуге по уговору   731,000   1,130,000 1,861,000 

      92 424 Специјализоване услуге       675,000 675,000 

      93 425 Текуће поправке и одржавање   5,286,000   485,000 5,771,000 

      94 426 Материјал       2,260,000 2,260,000 

      95 441 Отплате домаћих камата         0 

      96 482 Порези, обавезне таксе и казне       700,000 700,000 

      97 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета       100,000 100,000 

      99 511 Зграде и грађевински објекти   352,000     352,000 

      100 512 Машине и опрема   216,000     216,000 

                      

  5.2   101 481 
ДОТАЦИЈЕ СПОРТСКОМ 
САВЕЗУ БЕЧЕЈ   11,521,000 0 0 11,521,000 

          
Плате, додаци и накнаде 
запослених 1,366,000       0 

          
Социјални доприноси на терет 
послодавца 246,000       0 

          Накнаде у натури         0 

          
Социјална давања 
запосленима         0 

          
Накнаде трошкова за 
запослене 0       0 

          Стални трошкови 213,000       0 

          Трошкови путовања         0 

          Услуге по уговору 25,000       0 

          Специјализоване услуге         0 

          Текуће поправке и одржавање 1,458,000       0 

          Материјал 26,000       0 

          Отплате домаћих камата         0 

          Порези, обавезне таксе и казне         0 

          
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета         0 

          

Дотације невладиним 
организацијама – спортски 
клубови по програму Савеза 8,187,000       0 

          Зграде и грађевински објекти         0 

          Машине и опрема         0 

                    0 

          Свега глава 2.5.:   47,640,000 0 10,845,000 58,485,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 810:         0 

        01 Приходи из буџета   47,640,000     47,640,000 



Страна 22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
22. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

        04 Сопствени приходи       10,845,000 10,845,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти         0 

          Укупно за функцију 810:   47,640,000 0 10,845,000 58,485,000 

          Свега за главу 2.5.:   47,640,000 0 10,845,000 58,485,000 

                      

2 6 090     СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА           

          

Социјална заштита 
некласификована на другом 

месту           

      102 423 Услуге по уговору   900,000     900,000 

          -бесплатна правна помоћ   0     0 

          -интересорна комисија   900,000     900,000 

          ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД   9,763,000 0 0 9,763,000 

      103 463 
Трансфери осталим нивоима 
власти   0     0 

          
ова апропријација користиће 
се за:         0 

          
Плате,  додаци и накнаде 
запослених   1,375,000     1,375,000 

          
Социјални доприноси на терет 
послодавца   246,000     246,000 

          Накнаде у натури         0 

          
Социјална давања 
запосленима         0 

          
Накнаде трошкова за 
запослене   160,000     160,000 

          
Награде запосленима и остали 
посебни расходи         0 

          Стални трошкови         0 

          Трошкови путовања   71,000     71,000 

          Услуге по уговору   972,000     972,000 

          Специјализоване услуге         0 

          Текуће поправке и одржавање   37,000     37,000 

          Материјал   457,000     457,000 

          
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета         0 

          -Једнократне помоћи   5,170,000     5,170,000 

          
-Накнаде у случају смрти-
сахране   1,238,000     1,238,000 

          Порези, обавезне таксе и казне    37,000     37,000 

          

-једнократне помоћи по 
закључку председника 
општине   0     0 

                    0 

      104 463 
Трансфери осталим нивоима 
власти   11,651,000     11,651,000 

          
-Земун школа - школа за слепу 
и слабовиду децу   101,000     101,000 

          -месечне карте   11,550,000     11,550,000 

      105 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета   200,000     200,000 

          
- дом здравља Н.Сад - преглед 
деце ометене у развоју   100,000     100,000 

          

- Сигурна кућа и 
прихватилиште ван општине 
Бечеј   100,000     100,000 

          
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР 
БЕЧЕЈ           

      106 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета   8,850,000     8,850,000 

          - народна кухиња 4,832,000       0 

          - отворена заштита 3,288,000       0 

          - прихватна станица 524,000       0 

          - кућа Новог села 206,000       0 



Страна 23.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
23. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

                    0 

      107 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета   3,449,000     3,449,000 

          - стипендије 2,861,000       0 

          - ђаци генерације 284,000       0 

          - прварице 218,000       0 

          - вуковци 86,000       0 

      108 481 
Дотације невладиним 
организацијама   1,510,000 180,000 0 1,690,000 

          - лица са посебним потребама 550,000       0 

          - имплементација ЛПА 400,000       0 

          
- израда стратегије социјалне 
заштите 125,000       0 

          
- делатност канцеларија за 
младе 435,000   180,000   180,000 

          Свега глава 2.6.:   36,323,000 180,000 0 36,503,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 090:         0 

        01 Приходи из буџета   36,323,000     36,323,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     180,000   180,000 

          Укупно за функцију 090:         0 

          Свега за главу 2.6.:   36,323,000 180,000 0 36,503,000 

                      

2 7 911     ДРУШТВЕНА БРИГА О ДЕЦИ           

          Предшколско образовање           

      109 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   61,357,000     61,357,000 

      110 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   10,983,000     10,983,000 

      111 413 Накнаде у натури   900,000   250,000 1,150,000 

      112 414 
Социјална давања 
запосленима   800,000     800,000 

      113 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   500,000   700,000 1,200,000 

      114 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи   300,000   500,000 800,000 

      115 421 Стални трошкови   7,857,000   8,980,000 16,837,000 

      116 422 Трошкови путовања   370,000   735,000 1,105,000 

      117 423 Услуге по уговору   863,000   2,300,000 3,163,000 

      118 424 Специјализоване услуге   435,000   800,000 1,235,000 

      119 425 Текуће поправке и одржавање   2,505,000   2,730,000 5,235,000 

      120 426 Материјал   15,168,000   19,760,000 34,928,000 

      121 431 
Амортизација некретнина и 
опреме         0 

      122 444 Пратећи трошкови задуживања         0 

      123 472 
Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета         0 

      124 482 Порези, обавезне таксе и казне   265,000   80,000 345,000 

      125 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова          0 

      126 511 Зграде и грађевински објекти       800,000 800,000 

      127 512 Машине и опрема       500,000 500,000 

      128 515 Нематеријална имовина         0 

          Свега глава 2.7.:   102,303,000 0 38,135,000 140,438,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 911:           

        01 Приходи из буџета   102,038,000       

        04 Сопствени приходи       38,135,000 38,135,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти           



Страна 24.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
24. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          Укупно за функцију 911:   102,303,000   38,135,000 140,438,000 

          Свега за главу 2.7.:   102,303,000 0 38,135,000 140,438,000 

                      

2 8 160     МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ           

          

Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом 

месту           

          МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

      129 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   7,667,000     7,667,000 

      130 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   1,383,000     1,383,000 

      131 413 Накнаде у натури         0 

      132 414 
Социјална давања 
запосленима   180,000     180,000 

      133 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   519,000     519,000 

      134 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи   121,000     121,000 

      135 421 Стални трошкови   5,805,000     5,805,000 

      136 422 Трошкови путовања   273,000     273,000 

      137 423 Услуге по уговору   1,008,000     1,008,000 

      138 424 Специјализоване услуге   145,000     145,000 

      139 425 Текуће поправке и одржавање   1,487,000     1,487,000 

      140 426 Материјал   1,014,000     1,014,000 

      141 482 Порези, обавезне таксе и казне          0 

      142 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова   545,000     545,000 

      236 485 
Накнада штете од државних 
органа   10,915,000     10,915,000 

      143 511 Зграде и грађевински објекти   527,000 14,199,000   14,726,000 

      144 512 Машине и опрема   194,000 100,000   294,000 

      145 515 Нематеријална имовина         0 

                      

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ИВАН 

ПЕРИШИЋ БЕЧЕЈ 1,828,000       1,828,000 

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОДОР 

ДУКИН БЕЧЕЈ 2,466,000       2,466,000 

          

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
БРАТСВО И ЈЕДИНСТВО 

БЕЧЕЈ 2,203,000       2,203,000 

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО 

ПЕТРОВО СЕЛО 4,864,000   7,223,000   12,087,000 

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО 

ГРАДИШТЕ 4,125,000       4,125,000 

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

РАДИЧЕВИЋ 3,449,000       3,449,000 

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

МИЛЕШЕВО 2,195,000   2,100,000   4,295,000 

          
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

ПОЉАНИЦА 6,312,000   4,976,000   11,288,000 

                    41741000 

          Свега глава 2.8.:   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 160:         0 

        01 Приходи из буџета   31,783,000     31,783,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     14,299,000   14,299,000 

          Укупно за функцију 160:   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

          Свега за главу - 2.8.:   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

                      

2 9 620     РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ           

          
ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАЊУ 
БЕЧЕЈ   139,240,000 40,000,000 0 179,240,000 

      146 411 Плате, додаци и накнаде   20,976,000     20,976,000 



Страна 25.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
25. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

запослених 

      147 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   3,656,000     3,656,000 

      148 413 Накнаде у натури   120,000     120,000 

      149 414 
Социјална давања 
запосленима   200,000     200,000 

      150 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   420,000     420,000 

      151 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи   360,000     360,000 

      152 421 Стални трошкови   23,402,000     23,402,000 

      153 422 Трошкови путовања   85,000     85,000 

      154 423 Услуге по уговору   6,000,000     6,000,000 

      155 424 Специјализоване услуге   27,329,000     27,329,000 

      156 425 Текуће поправке и одржавање   5,635,000     5,635,000 

      157 426 Материјал   1,300,000     1,300,000 

      158 482 Порези, обавезне таксе и казне    1,850,000     1,850,000 

      159 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова         0 

      160 485 

Накнада штета ѕа повреде или 
штета од стране државних 
органа   138,000     138,000 

      161 511 Зграде и грађевински објекти   46,198,000 40,000,000   86,198,000 

      162 512 Машине и опрема   771,000     771,000 

      163 515 Нематеријална имовина   800,000     800,000 

          Свега глава 2.9.:   139,240,000 40,000,000 0 179,240,000 

                    0 

          
Извори финансирања за 
функцију 620:         0 

        01 Приходи из буџета   119,240,000     119,240,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     10,000,000   10,000,000 

        15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година   20,000,000     20,000,000 

          Укупно за функцију 620:   139,240,000 10,000,000 0 149,240,000 

          Свега за главу - 2.9.:   139,240,000 40,000,000 0 179,240,000 

                      

2 10       РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ           

  10.1 420     
Пољопривреда, шумарство, 
лов и риболов           

      164 424 
Специјализоване услуге - 
ЛИНК ФТО   24,300,000     24,300,000 

      165 424 
Специјализоване услуге - 
противградна заштита   500,000     500,000 

      166 426 Материјал   1,574,000     1,574,000 

      167 512 Машине и опрема   1,820,000     1,820,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 420:         0 

        01 Приходи из буџета   26,139,000     26,139,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година   2,055,000     2,055,000 

          Укупно за функцију 420:   28,194,000 0 0 28,194,000 

                      

  10.2 510     
Управљање отпадом - 
чистоћа         0 

          ЈП "КОМУНАЛАЦ" Бечеј         0 

      168 421 Стални трошкови   29,536,000     29,536,000 

          - чишћење улица 8,860,000       0 

          - одржавање зелене површине 10,041,000       0 



Страна 26.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
26. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          - стара Тиса 2,770,000       0 

          - прихватилиште за псе - АЗИЛ 2,216,000       0 

          - зоо хигијеничар 1,108,000       0 

          - паркови 2,215,000       0 

          - дрворез 2,326,000       0 

        424 Специјализоване услуге   1,160,000     1,160,000 

      169 451 

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима 
и организацијама - Машине и 
опрема   1,030,000     1,030,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 510:         0 

          Приходи из буџета   31,726,000     31,726,000 

          Укупно за функцију 510:   31,726,000 0 0 31,726,000 

                      

  10.3 560     

Заштита животне средине 
неквалификована на другом 

месту           

      170 424 
Специјализоване услуге - 
накнада за одводњавање   1,300,000     1,300,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 560:         0 

        01 Приходи из буџета   1,300,000 0 0 1,300,000 

          Укупно за функцију 560:   1,300,000 0 0 1,300,000 

                      

  10.4 620     Развој заједнице           

      171 423 Услуге по уговору   800,000     800,000 

          Остало:         0 

          
- геодетски информациони 
систем 100,000       0 

          
- НАЛЕД чланарине и 
активности 200,000       0 

          
- акциони план омладинског 
предузетништва  500,000       0 

      172 424 Специјализоване услуге   2,500,000     2,500,000 

          
- Савет за безбедност 
саобраћаја општине Бечеј         0 

      173 451 

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима 
и организацијама   16,200,000     16,200,000 

          - пројекти 3,000,000   1,105,000   1,105,000 

          - Гаранцијски фонд АПВ         0 

          
- Расподела по пројектима 
Републике и АПВ 1,000,000       0 

          
- финансирање регионалног 
развоја и развојних пројеката 1,200,000       0 

          - урбанистички планови 11,000,000       0 

          - просторни планови         0 

          - генерални урбанистички план         0 

          - план генералне регулације         0 

          - управљање отпадом         0 

          
- израда студије заштите 
природе         0 

          
- реализација програма 
контроле квалитета ваздуха         0 

          
-планови заштите животне 
средине         0 

          
- финансирање рада 
националних савета         0 

          - субвенције за пољопривреду         0 

      174 451 

 - субвенције локалном савету 
за запошљавање ЈАВНИ 
РАДОВИ   3,000,000 1,060,000   4,060,000 



Страна 27.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
27. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      175 451 
- фонд за развој 
пољопривреде         0 

      176 451 - дечја игралишта         0 

      177 451 ЈП Топлана Бечеј   37,000,000     37,000,000 

          

Израда пројектнотехничке 
документације за 
реконструкцију вреловода 
ДН250, ДН200 и ДН150 од 
РК14 (ревизиона комора) на 
углу М. Црњанског и Жилинске 
Ендреа до РК23 на углу улица 
Змај Јовине и М. Црњанског. 
Нова вреловодна мрежа имаће 
пречник ДН250, као и за 1,500,000         

          

Реконструкција вреловода 
ДН250, ДН200 и ДН150 од 
РК14 (ревизиона комора) на 
углу М. Црњанског и Жилински 
Ендреа у дужини 200м замена 
цеви ДН250.  29,500,000         

          

Набавка мерача топлотне 
енергије у топлотним 
подстаницама.  4,500,000         

          

Израда пројектно техничке 
документације за 
реконструкција двоцевне 
вреловодне мреже у насељу 
Мали Рит и Доњи Парк.  1,500,000         

                      

      178 451 

заштита уређења и коришћ. 
пољопривредн.земљишта - 
Програм   129,000,000 3,142,000   132,142,000 

      179 451 

- пољопривредна стручна 
служба и мрежа за рурални 
развој          0 

      180 454 
Субвенције приватним 
предузећима          0 

          

РАЗВОЈ МАЛИХ И СРЕДЊИХ 
ПРЕДУЗЕЋА – средства по 
програму Фонда   500,000     500,000 

      181 451 

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима 
и организацијама   0     0 

          

- Бања, инвестиција, изградња 
хидрогеотермалне бушотине 
за вишенаменско коришћење   7,000,000 0   7,000,000 

          
- пројекат за добијање дозволе 
за употребу термалне воде         0 

          - бушотина         0 

      235 451 
Прикључење В.О.- Тополски 
пут - Електровојводина   1,995,000     1,995,000 

          
Извори  финансирања за 
функцију  620:         0 

        01 Приходи из буџета   159,595,000   0 159,595,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     5,307,000   5,307,000 

        08 Донација  од међународних         0 

        10 
Примања од домаћих 
задуживања         0 

        12 
Примања од продаје 
финансијске имовине       0 0 

        13 Пренета неутрошена средства   2,400,000     2,400,000 

        15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година   36,000,000     36,000,000 

          Укупно за функцију 620:   197,995,000 5,307,000 0 203,302,000 

                      

  10.5 630     Водоснабдевање           

          ЈП ВОДОКАНАЛ БЕЧЕЈ           

      182 421 Стални трошкови   5,765,000     5,765,000 



Страна 28.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
28. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          - одржавање јавних бунарa 1,265,000       0 

          
- одржавање атмосферске 
канал. 4,500,000       0 

                      

          
Извори  финансирања за 
функцију  630:         0 

        01 Приходи из буџета:   5,765,000     5,765,000 

        04 Сопствени приходи         0 

        12 
Примања од продаје 
финансијске имовине         0 

          Укупно за функцију 630:   5,765,000 0 0 5,765,000 

                      

  10.6 450 183 463 
Одржавање локалне путне 
мреже     1,220,000   1,220,000 

          
Одржавање локалне путне 
мреже 2,44 km           

                      

          
Извори  финансирања за 
функцију  630:         0 

        01 Приходи из буџета:   0 1,220,000   1,220,000 

        04 Сопствени приходи         0 

          Укупно за функцију 0:   0 1,220,000 0 1,220,000 

                      

          Свега главa - 2.10.:   264,980,000 6,527,000 0 271,507,000 

                    0 

                      

2 11 160     

Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом 

месту           

      185 421 Стални трошкови   3,200,000     3,200,000 

      186 441 Отплате домаћих камата   6,829,000     6,829,000 

      187 611 
Отплате главнице домаћим 
кредиторима   27,289,000     27,289,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 160:         0 

        01 Приходи из буџета   37,318,000 0 0 37,318,000 

          Укупно за функцију 160:   37,318,000 0 0 37,318,000 

          Свега за главу - 2.11.:   37,318,000 0 0 37,318,000 

                      

2 12 830     
Услуге емитовања и 

издаваштва (информисање)           

      188 423 
Услуге по уговору-услуге 
информисања   150,000     150,000 

      237 451 

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима 
и организацијама-услуге 
информисања   2,880,000     2,880,000 

          
Извори  финансирања за 
функцију 830:         0 

        01 Приходи из буџета   3,030,000 0 0 3,030,000 

          Укупно за функцију 830:   3,030,000 0 0 3,030,000 

          Свега за главу - 2.12.:   3,030,000 0 0 3,030,000 

                      

2 13 560     
ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ         0 

      189 423 
Услуге по уговору - остале 
активности         0 

      190 424 Специјализоване услуге   7,260,000     7,260,000 

          - Комарци 3,360,000       0 

          - Амброзија 1,000,000       0 

          - Крпељи 1,000,000       0 

          
- Одлагање медицинског 
отпада 1,000,000         



Страна 29.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
29. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          
Остале специјализоване 
услуге 500,000       0 

          
Праћење концентрације 
алергијских полена 400,000         

      191 511 
Зграде и грађевински објекти – 
Ботра   3,000,000     3,000,000 

                      

          
Извори  финансирања за 
функцију 560:           

        01 Приходи из буџета   7,260,000     7,260,000 

        13 Пренета неутрошена средства         0 

        15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година   3,000,000 0 0 3,000,000 

          Укупно за функцију 560:   10,260,000 0 0 10,260,000 

          Свега за главу - 2.13.:   10,260,000 0 0 10,260,000 

                      

2 14 180     

Трансакције општег 
карактера између 

различитих нивоа власти           

      192 463 
Трансфери осталим нивоима 
власти   828,000     828,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 180:         0 

        01 Приходи из буџета   828,000 0 0   

          Укупно за функцију 180:   828,000 0 0 828,000 

          Свега за главу - 2.14.:   828,000 0 0 828,000 

                      

2 15 840     
Верске и друге услуге - 

заједнице         0 

      193 481 
Дотације невладиним 
организацијама   6,548,000     6,548,000 

          Црвени крст Бечеј 1,554,000       0 

          Покрет извиђача Бечеј  467,000       0 

          Предузетници 0       0 

          Цркве 1,700,000       0 

          Остали корисници  845,000       0 

          Горани  1,182,000       0 

          Савет за националне мањине 400,000       0 

          
Уређење и одржавање 
јеврејског гробља 0       0 

          
Подручна ватрогасно-
спасилачка јединица 0       0 

          
Општински ватрогасни савез 
Бечеј 400,000       0 

                      

          
Извори финансирања за 
функцију 840:         0 

        01 Приходи из буџета   6,548,000 0 0 6,548,000 

          Укупно за функцију 840:   6,548,000 0 0 6,548,000 

          Свега за главу - 2.15.:   6,548,000 0 0 6,548,000 

                      

2 16 473     Туризам           

          
ТУРИСТИЧКА 

ОРГАНИЗАЦИЈА БЕЧЕЈ   6,000,000 0 0 6,000,000 

      194 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   2,624,000     2,624,000 

      195 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   470,000     470,000 

      196 413 Накнаде у натури   0     0 

      197 414 
Социјална давања 
запосленима         0 

      198 415 
Накнада трошкова за 
запослене   144,000     144,000 

      199 416 Награде запосленима и остали         0 



Страна 30.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
30. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

посебни расходи 

      200 421 Стални трошкови   381,000     381,000 

      201 422 Трошкови путовања   65,000     65,000 

      202 423 Услуге по уговору   1,590,000     1,590,000 

      203 424 Специјализоване услуге   26,000     26,000 

      204 425 Текуће поправке и одржавање         0 

      205 426 Материјал   72,000     72,000 

      206 482 Порези, обавезне таксе и казне   0     0 

      207 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова          0 

      208 511 Зграде и грађевински објекти   0     0 

      209 512 Машине и опрема   128,000     128,000 

      210 513 Остале некретнине и опрема   0     0 

      211 523 Залихе робе за даљу продају   500,000     500,000 

                      

          
Извори финансирања за 
функцију 473:         0 

        01 Приходи из буџета   6,000,000     6,000,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти         0 

          Укупно за функцију 473:   6,000,000 0 0 6,000,000 

          Свега  за главу - 2.16.:   6,000,000 0 0 6,000,000 

                 

2 17 700     Здравство           

          ДОМ ЗДРАВЉА БЕЧЕЈ           

      212 463 
Трансфери осталим нивоима 
власти   20,570,000     20,570,000 

          
Плате, додаци и накнаде 
запослених 2,579,000       0 

          
Социјални доприноси на терет 
послодавца 369,000       0 

          Накнаде у натури 0       0 

          
Социјална давања 
запосленима 58,000       0 

          
Накнаде трошкова  за 
запослене 234,000       0 

          
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 74,000       0 

          Стални трошкови         0 

          Трошкови путовања         0 

          Услуге по уговору 5,415,000       0 

          Специјализоване услуге 1,873,000       0 

          Текуће поправке и одржавање 2,568,000       0 

          Материјал         0 

          Отплате домаћих камата         0 

          Пратећи трошкови задуживања         0 

          Порези, обавезне таксе и казне          0 

          
Новчане казне и пенали по 
решењу судова         0 

          Зграде и грађевински објекти         0 

          Машине и опрема 7,400,000       0 

          Нематеријална имовина         0 

          
Извори финансирања за 
функцију 700:         0 

        01 Приходи из буџета   20,570,000     20,570,000 

          Укупно за функцију 700:     0 0 0 

          Свега за главу 2.17.:   20,570,000 0 0 20,570,000 

                      

          УКУПНО ЗА РАЗДЕО 2:   1,040,127,000 66,661,000 54,732,000 1,161,520,000 



Страна 31.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
31. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

                      

          
Извори финансирања за 
раздео 1:         0 

        01 Приходи из буџета   59,778,000 0 0 59,778,000 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти         0 

                      

          УКУПНО ЗА РАЗДЕО 1:   59,778,000 0 0 59,778,000 

                      

          
Извори финансирања за 
раздео 2:         0 

        01 Приходи из буџета   964,182,000     964,182,000 

        04 Сопствени приходи       54,732,000 54,732,000 

        05 
Донације од иностраних 
држава         0 

        07 
Донација  од осталих нивоа 
власти     66,661,000   66,661,000 

        13 Пренета неутрошена средства   10,000,000     10,000,000 

        15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година   65,945,000     65,945,000 

          УКУПНО ЗА РАЗДЕО 2:   1,040,127,000 66,661,000 54,732,000 1,161,520,000 

                      

3 1 133     

ГРАЂАНСКИ БРАНИЛАЦ 
ОМБУДСМАН ОПШТИНЕ 

БЕЧЕЈ           

          Остале опште услуге           

      213 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених   1,548,000     1,548,000 

      214 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца   279,000     279,000 

      215 413 Накнаде у натури         0 

      216 414 
Социјална давања 
запосленима         0 

      217 415 
Накнаде трошкова за 
запослене   89,000     89,000 

      218 416 
Награде запосл. и остали 
посебни расходи         0 

      219 421 Стални трошкови         0 

      220 422 Трошкови путовања   0     0 

      221 423 Услуге по уговору   0     0 

      222 424 Специјализоване услуге         0 

      223 425 Текуће поправке и одржавање         0 

      224 426 Материјал   0     0 

      225 482 Порези, обавезне таксе и казне          0 

      226 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова         0 

      227 511 Зграде и грађевински објекти         0 

      228 512 Машине и опрема         0 

      229 515 Нематеријална имовина     0 0 0 

                      

          Свега главa  3.1 :   1,916,000 0 0 1,916,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 133:         0 

        01 Приходи из буџета:   1,916,000 0 0 1,916,000 

          Укупно за функцију 133:   1,916,000 0 0 1,916,000 

          Свега за главу  3.1 :   1,916,000 0 0 1,916,000 

                      

          УКУПНО ЗА РАЗДЕО 3:   1,916,000 0 0 1,916,000 

                      

4 1 360     
ОПШТИНСКО ЈАВНО 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО           



Страна 32.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
32. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          

Јавни ред и мир 
некласификован на другом 

месту           

                     

      230 421 Стални трошкови   0     0 

      231 422 Трошкови путовања   100,000     100,000 

      232 423 Услуге по уговору         0 

      233 426 Материјал   0     0 

      234 512 Машине и опрема   0     0 

                      

          Свега главa  4.1 :   100,000 0 0 100,000 

          
Извори финансирања за 
функцију 360:         0 

        01 Приходи из буџета   100,000 0 0 100,000 

          Укупно за функцију 360:   100,000 0 0 100,000 

          Свега за главу 4.1.:   100,000 0 0 100,000 

          УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4:   100,000 0 0 100,000 

                      

          УКУПНО РАСХОДИ:   1,101,921,000 66,661,000 54,732,000 1,223,314,000 

 

 
III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА  

 
Члан 5. 

Члан 4. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 4.» 
 У складу са Законом о буџетском систему за извршавање ове одлуке одговоран је председник 
општине.  
 Наредбодавац за извршење буџета је председник општине.  
 Председник општине подноси извештај Скупштини општине о реализацији Одлуке о буџету и 
коришћењу сталне и текуће буџетске резерве, најмање 2 пута годишње.  
 

Члан 6. 

Члан 5. Одлуке мења се и гласи: 

   «Члан 5.» 
 За законито и наменско коришћење средства распоређених овом Одлуком, одговоран је 
начелник Општинске управе.  
 За законито и наменско коришћење средстава распоређено овом Одлуком из области 
основног и средњег образовања, културе, физичке културе, социјалне заштите, друштвене бриге о  
деци и здравства, за јавна предузећа, месне заједнице и остале кориснике одговорно је одговорно 
лице корисника.  

 
Члан 7. 

Члан 6. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 6.» 
 У текућу буџетску резерву издвајају се средства у износу од 5.000.000,00 динара.  
Средства из става 1. овог члана користе се за непланиране сврхе за које нису утврђене 
апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне и 
користиће се у складу са чланом 69. Закона о буџетском систему.  
 Председник општине доноси одлуку о употреби текуће буџетске резерве.  

 



Страна 33.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
33. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Члан 8. 

Члан 7. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 7.» 
 Средства сталне буџетске резерве планирају се у буџету општине у висини од 4.000.000,00 
динара и исказују као посебна апропријација и користи ће се у складу са чланом 70. Закона о 
буџетском систему.  

Члан 9. 

 Члан 8. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 8.» 
 Новчана средства буџета општине и директних и индиректних корисника средстава тог 
буџета, воде се и депонују на консолидованом рачуну трезора.  
 

Члан 10. 

 Члан 9. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 9.» 
 Општинско веће одговорно је за спровођење фискалне политике и управљање јавном 
имовином, приходима и примањима и расходима и издацима на начин који је у складу са Законом о 
буџетском систему.  
 Овлашћује се председник општине да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, 
може поднети захтев министарству надлежном за послове финансија за одобрење фискалног 
дефицита изнад утврђеног дефицита од 10%, уколико је резултат реализација јавних финансија.  

Члан 11. 

 Члан 10. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 10.» 
 Распоред и коришћење средстава вршиће се у 2013. години по решењу које доноси 
председник општине, на предлог надлежног органа за финансије.  

 
Члан 12. 

Члан 11. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 11.» 
 Новчана средства буџета општине, директних и индиректних корисника средстава тог буџета, 
као и других корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора општине, 
воде се и депонују на консолидованом рачуну трезора  
 

Члан 13. 

Члан 12. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 12.» 
 Директни и индиректни корисници средстава буџета могу користити средства распоређена 
овом одлуком само за намене за које су им по њиховим захтевима та средства одобрена и пренета.  

 
Члан 14. 

Члан 13. Одлуке мења се и гласи: 

 

 



Страна 34.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
34. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

«Члан 13.» 
 Корисник буџета може преузимати обавезе на терет буџета само до износа апропријације 
утврђене Одлуком.  
 Преузете обавезе чији је износ већи од износа средстава предвиђених Одлуком или су у 
супротности са Законом о буџетском систему, не могу се извршавати на терет буџета.  

 
Члан 15. 

Члан 14. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 14.» 
 Председник општине може донети одлуку о промени апропријације у складу са чланом 61. 
Закона о буџетском систему.  
 

Члан 16. 

Члан 15. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 15.» 
 Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним 
примањима буџета.  
 Ако се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по приоритетима, и то: 
обавезе утврђене законским прописима на постојећем нивоу и минимални стални трошкови 
неопходни за несметано функционисање корисника буџетских средстава.  
 Ако корисници буџетских средстава остваре додатне приходе у износу већем од износа 
исказаног у члану 3. ове одлуке, могу користити средства остварена из додатних прихода до нивоа 
до ког су та средства и остварена, а за намене утврђене овом одлуком.  
 Ако корисници буџетских средстава не остваре додатне приходе, утврђене у члану 3. ове 
одлуке, апропријације утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет средстава буџета.  
 

Члан 17. 

Члан 16. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 16.» 
 Средства распоређена за финансирање програма корисника буџета, преносе се на основу 
њиховог захтева и у складу за одобреним квотама у тромесечним плама буџета.  
Уз захтев, корисници су дужни да доставе комплетну документацију за плаћање (копије).  
Сви захтеви из овог члана се подносе Трезору општине при Одељењу за финансије и буџет 
Општинске управе (у даљем тексту: Трезор).  
На захтев Трезора корисници су дужни да доставе на увид и друге податке који су неопходни ради 
преноса средстава из Трезора  
 Унутар Одељења за финансије и буџет Општинске управе се спроводи интерна контрола о 
оправданости и законитости поднетих докумената на плаћање из средстава буџета, на основу 
одобрених апропријација из ове одлуке, финансијских планова и програма и утврђених квота за 
сваког буџетског корисника  
 Преузете обавезе и све финансијске обавезе морају бити извршене искључиво на принципу 
готовинске основе са консолидованог рачуна трезора, осим ако је законом, односно актом Владе 
предвиђен другачији метод.  
 Корисници буџетских средстава преузимају обавезе само на основу писаног уговора или 
другог правног акта, уколико законом није друкчије прописано.  
 Плаћање из буџета неће се извршити уколико нису поштоване процедуре утврђене чланом 
56. став 3 Закона о буџетском систему.  
                                                                       

 



Страна 35.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
35. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Члан 18. 

Члан 17. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 17.» 
 Уколико индиректни корисник буџета својом делатношћу изазове судски спор, извршење 
правоснажних судских одлука и судска поравнања извршавају се на терет његових сопствених 
прихода.  

Члан 19. 

Члан 18. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 18.» 
 Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању 
услуга или извођењу грађевинских радова, морају да поступе у складу са прописима који уређују 
јавне набавке.  
 Набавком мале вредности, у смислу прописа о јавним набавкама сматра се набавка чија је 
вредност дефинисана законом којим се уређује буџет Републике Србије за 2013. годину.  
 

Члан 20. 

Члан 19. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 19.» 
 У складу са Упутством за припрему одлуке о буџету локалне власти за 2013. годину и 
пројекцијама за 2014. и 2015. годину, које је донео министар надлежан за послове финансија на 
основу одредби члана 36а Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”,бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011 и 93/2012), и Законом о одређивању максималног броја запослених у локалној 
администрацији (“Службени гласник РС”, број 104/2009), број запослених код корисника буџета не 
може прећи максималан број запослених на неодређено и одређено време, и то:  
-  175 запослених у локалној администрацији на неодређено време;  
-    18 запослених у локалној администрацији на одређено време;  
 
 У овој одлуци о буџету средстава за плате се обезбеђују за број запослених из става 1. овог 
члана.  
 Корисник буџетских средстава не може, без претходне сагласности председника општине, 
засновати радни однос са новим лицима до краја 2013. године, уколико средства потребна за 
исплату плата тих лица нису одређена у оквиру износа средстава која су, у складу са овом одлуком, 
предвиђена за плате том буџетском кориснику.  

 
Члан 21. 

Члан 20. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 20.» 
 Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2013. години 
само у складу са чланом 10. Закона о буџетском систему, при чему су, у складу са истим чланом 
Закона, председник општине, односно лице које он овласти, одговорни за ефикасност и сигурност 
тог инвестирања.  

 
Члан 22. 

Члан 21. Одлуке мења се и гласи: 

 

 



Страна 36.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
36. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

«Члан 21.» 
 Директни и индиректни корисници буџетских средстава, чија се делатност у целини или 
претежно финансира из буџета, обрачунаваће амортизацију средстава за рад у 2013. години, на 
терет капитала сразмерно делу средстава обезбеђених у буџету и средстава остварених по основу 
донација. 
  

Члан 23. 

Члан 22. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 22.» 
 За финансирање дефицита текуће ликвидности, који може да настане услед 
неуравнотежености кретања у приходима и расходима буџета, председник општине може се 
задужити у складу са одредбама члана 35. Закона јавном дугу (“Службени гласник РС”, број 61/2005 
и 78/2011).  

 
Члан 24. 

Члан 23. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 23.» 
 Корисници буџетских средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31. децембра 2012. 
године, средства која нису утрошена за финансирање расхода у 2012. години, која су овим 
корисницима пренета у складу са Одлуком о буџету општине  Бечеј за 2012. годину.  
 

Члан 25. 

Члан 24. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 24.» 
 Изузетно, у случају да се буџету општине  Бечеј из другог буџета (Републике, Покрајине, 
друге општине) определе актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска трансферна 
средства за надокнаду штета услед елементарних непогода, као и у случају уговарања донације, 
чији износи нису могли бити познати у поступку доношења ове одлуке, орган управе надлежан за 
финансије на основу ток акта отвара одговарајуће апропријације за извршење расхода по том 
основу, у складу са чланом 5. Закона о буџетском систему.  
 

Члан 26. 

Члан 25. Одлуке мења се и гласи: 

«Члан 25.» 
 Плаћање са консолидованог рачуна трезора за реализацију обавеза других корисника јавних 
средстава, у смислу Закона о буџетском систему који су укључени у систем консолидованог рачуна 
трезора, неће се вршити уколико ови корисници нису добили сагласност на финансијски план на 
начин прописан законом, односно актом скупштине општине и уколико тај план нису доставили 
Управи за трезор.  

 
Члан 27. 

Члан 26. Одлуке мења се и гласи: 

                                                                     «Члан 26.» 
 Ову одлуку објавити у службеном листу општине и доставити министарству надлежном за 
послове финансија.  

 
 



Страна 37.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
37. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Члан 28. 

Члан 27. Одлуке мења се и гласи: 

 «Члан 27.» 
 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Бечеј“. 
 
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Бечеј        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                              Петер Кнези, с.р. 
Броj: I 011-196/2013 
Дана: 18.11.2013. године 
 Б Е Ч Е Ј  
 
 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

31. 
A költségvetés-rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/09., 73/2010., 101/2010. és 

93/2012. számok) 43. szakaszának 1. bekezdése, A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/07. szám) 32. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja, valamint Óbecse Község Alapszabálya 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/11. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 16. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja, 20. szakasza és 31. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja alapján, Óbecse Község 
Községi Tanács javaslatára,  Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. ülésén  
 

 
H A T Á R O Z A T O T 

hozott 
ÓBECSE KÖZSÉG 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT ELSŐ MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 
 
 

I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 
 

1. szakasz 
Jelen Határozattal módosítjuk és kiegészítjük Óbecse község 2013. évi költségvetéséről szóló 

határozatot (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 11/2012. szám) (a továbbiakban: Határozat). 
 

2. szakasz 
A Határozat 1. szakasza módosul és így hangzik: 
 

„1. szakasz” 
 Óbecse község 2013. évi költségvetésének (a továbbiakban: költségvetés) bevételeit és 
jövedelmeit, valamint költségeit és kiadásait az alábbiak alkotják: 
 
 

A bevételeket és jövedelmeket a következő összegekben állapítjuk meg: 
 
 

 



Страна 38.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
38. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Sor- Kontó 

JÖVEDELMEK ÉS BEVÉTELEK 
Költségvetési 

bevételek 

Bevételek 
más 

hatalmi 
szintek 

forrásaiból 

Bevételek 
más 

forrásokból 
Összbevétel szerkezet 

szám Analitikus 
kontó          

     % 

1 2 3 4 4 4 4 5 

I 700000 FOLYÓ BEVÉTELEK 981,093,000 66,661,000 54,732,000 1,102,486,000 95.92 

1.1 710000 Adók 590,478,000 0 0 590,478,000 51.37 

1.1.1 711000 
Jövedelmi, nyereségi és 
hozadéki adó 

457,923,000 0 0 457,923,000 
39.84 

  711100 
Jövedelmi és hozadéki adó, amit 
a természetes személyek fizetnek 

457,923,000 0 0 457,923,000 
39.84 

  711111 - Kereseti adó 381,529,000     381,529,000 33.19 

  711121 
- Önálló tevékenység végzéséből 
eredő jövedelem utáni adó, amit a 
valós nettó bevétel alapján fizetnek 

12,199,000     12,199,000 
1.06 

  711122 
- Önálló tevékenység végzéséből 
eredő jövedelem utáni adó, amit 
átalányösszegben fizetnek 

7,731,000     7,731,000 
0.67 

  711123 
 - önálló tevékenység végzéséből 
eredő jövedelem utáni adó" 

10,000     10,000 
0.00 

  711143 
- Ingatlanból eredő bevétel utáni 
adó 

9,882,000     9,882,000 
0.86 

  711145 
- Ingóságok bérbeadásából eredő 
bevétel utáni adó 

2,410,000     2,410,000 
0.21 

  711146 
- Mezőgazdasági és erdészeti 
jövedelem utáni adó 

0     0 
0.00 

  711147 - földadó 13,632,000     13,632,000 1.19 

  711161 
- személyek biztosításából eredő 
adó 176,000     176,000 

0.02 

  711181 
 - önkéntes hozzájárulás a község 
területén dolgozók fizetései alapján 

13,000     13,000 
0.00 

  711183 
 - önkéntes hozzásjárulás 
mezőgazdaságból és erdészetből 

      0 
  

  711191  - adó egyéb bevételekre 30,248,000     30,248,000 2.63 

  711193 
 - Hivatásos sportolók bevétele 
utáni adó 

93,000     93,000 
0.01 

1.1.2 713000 Vagyonadó 87,658,000 0 0 87,658,000 7.63 

  713100 Periodikus adók az ingatlanokra 61,818,000 0 0 61,818,000 5.38 

  713121 
- Természetes személyek 
vagyonadója (kivéve a földakcízát 
és részesedést) 

29,343,000     29,343,000 
2.55 

  713122 
- Jogi személyek vagyonadója 
(kivéve a földakcízát és 
részesedést) 

32,475,000     32,475,000 
2.83 

  713300 
Hagyatéki, örökösödési és 
ajándkékozási adó 

6,606,000 0 0 6,606,000 
0.57 

  713311  - örökösödési és ajándékozási adó 6,606,000     6,606,000 0.57 

  713400 
Adó a pénzügyi és kapitális 
átutalásokra 

19,234,000 0 0 19,234,000 
1.67 

  713421 
 - Ingatlanok feletti abszolút jogok 
átvitele utáni adó 

14,204,000     14,204,000 
1.24 

  713423 
 - Használt gépjárművek és 
objektumok feletti abszolút jogok 
átvitele utáni adó 

5,030,000     5,030,000 0.44 

  713600 Egyéb periodikus vagyonadók 0 0 0 0 0.00 

1.1.3 714000 
Javak és szolgáltatások utáni 
adó 

28,730,000 0 0 28,730,000 
2.50 

  714400 Adó az egyes szolgáltatásokra 20,000 0 0 20,000 0.00 

  714421 
Kommunális illeték vendéglátóipari 
zenei programok rendezéséért 

20,000     20,000 
0.00 

  714500 

Adó a javak használatára és az 
engedélyre, hogy a javakat 
használják vagy hogy a 
tevékenységeket ellátják 

28,710,000 0 0 28,710,000 2.50 



Страна 39.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
39. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  714513  - adó gépjárművekre 13,491,000     13,491,000 1.17 

  714514 
 - kommunális illeték a 
motorgépjárművek tartására 

0     0 
0.00 

  714543 
 A mezőgazdasági föld 
rendeltetésének megváltoztatása 
utáni térítmény 

47,000     47,000 
0.00 

  714547 Környezetszennyezési térítmény 0     0 0.00 

  714548 
 - az ózonpajzsot károsító anyagok 
utáni térítmény 

      0 
0.00 

  714549 
 - CO2, NO2 kibocsátás után 
fizetendő térítmény 

332,000     332,000 
0.03 

  714552 - Tartózkodási illeték 1,385,000     1,385,000 0.12 

  714562 
- Külön térítmény az életkörnyezet 
védelmére és fejlesztésére 

13,455,000     13,455,000 
1.17 

1.1.4 716000 Egyéb adók 16,167,000 0 0 16,167,000 1.41 

  716100 
Egyéb adók, amelyeket kizárólag 
a vállalatok, illetve a vállalkozók 
fizetnek 

16,167,000 0 0 16,167,000 1.41 

  716111 
- A cégjelzés ügyviteli helyiségen 
való kifüggesztése utáni 
kommunális illeték 

16,167,000     16,167,000 
1.41 

  716112 
- A cégjelzés ügyviteli helyiségen 
kívül való kifüggesztése utáni 
kommunális illeték 

0     0 
0.00 

1.2 730000 Donációk és átutalások 183,784,000 64,221,000 0 248,005,000 21.58 

1.2.2 733000 Más hatalmi szintek átutalásai 183,784,000 64,221,000 0 248,005,000 21.58 

  733100 
Folyó átutalások más hatalmi 
szintektől 

183,784,000 62,781,000 0 246,565,000 
21.45 

  733152 
 - egyéb folyó átutalások a 
köztársaságtól 

  16,000   16,000 
0.00 

  733156 
 - A VAT rendeltetésszerű folyó 
átutalásai a község javára 

  62,765,000   62,765,000 
5.46 

  733158 
 - nem rendeltetésszerű átutalások 
a tartomány részéről a község 
javára 

183,784,000     183,784,000 
15.99 

  733200 
Kapitális átutalások más hatalmi 
szintektől 0 1,440,000 0 1,440,000 

0.13 

  733252 
 - kapitális átutalások VAT-tól a 
község javára 

  1,440,000   1,440,000 
0.13 

1.3 740000 Egyéb bevételek 206,831,000 0 54,732,000 261,563,000 22.76 

1.3.1 741000 Vagyonból eredő bevételek 165,906,000 0 0 165,906,000 14.43 

  741100 Kamatok 3,945,000 0 0 3,945,000 0.34 

  741151 
- A konszolidált kincstári eszközök 
utáni kamatokból eredő 
költségvetési bevételek 

2,648,000     2,648,000 0.23 

  741152 
- A költségvetési eszközhasználók 
eszközei utáni kamatokból eredő 
bevételek 

1,297,000     1,297,000 0.11 

  741500 A nem termelt vagyon bérlése 161,961,000 0 0 161,961,000 14.09 

  741511 
- Ásványi nyersanyagok használata 
utáni térítmény 

0     0 
0.00 

  741516 
 - térítmény az ásványi 
nyersanyagokra VAT területén 

18,000     18,000 
0.00 

  741522 
- Mezőgazdasági föld használata 
utáni térítmény 

129,000,000     129,000,000 
11.22 

  741531 
- Közterületeken és azok előtt levő 
térségek használata utáni 
kommunális illeték 

897,000     897,000 0.08 

  741534 - Telekhasználati térítmény 31,740,000     31,740,000 2.76 

  741535 
- Közterület épületanyaggal való 
elfoglalása utáni kommunális illeték 

306,000     306,000 
0.03 

  741536 
- építési terület használatának 
térítményei jogi személyektől  

0     0 
0.00 

1.3.2 742000 
Javak és szolgáltatások 
eladásából eredő bevételek 30,218,000 0 54,732,000 84,950,000 7.39 

  742100 
Bevételek a javak eladásából és 
szolgáltatásokból vagy piaci 
szervezetek általi bérlésből 

13,308,000 0 0 13,308,000 1.16 

  742152 
 - állami tulajdonú ingatlanok bérbe, 
illetve használatba adásából eredő 

375,000     375,000 
0.03 



Страна 40.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
40. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

bevételek 

  742153 
- A község által használt telek 
bérbeadásából eredő bevétel 

4,635,000     4,635,000 
0.40 

  742155 

 - bevételek a községi ingatlanok 
bérbe adásából, amelyeket a 
község, és az egyéni használók 
vesznek igénybe 

8,298,000     8,298,000 

0.72 

  742200 Illetékek 6,938,000 0 0 6,938,000 0.60 

  742251  - községi közigazgatási illeték 733,000     733,000 0.06 

  742253 
 - az építési telek rendezéséért járó 
térítmény 

6,205,000     6,205,000 
0.54 

  742300 

A javak és szolgáltatások 
párhuzamos eladása, amelyet az 
állami nem piaci egységek 
végeznek 

9,972,000 0 54,732,000 64,704,000 5.63 

  742351 
 - bevétel, amit a szervek, 
szervezetek, a község valósít meg 
a tevékenységével 

9,972,000   54,732,000 64,704,000 
5.63 

1.3.3 743000 
Pénzbírságok és vagyoni előny 
elkobzása 5,694,000 0 0 5,694,000 0.50 

  743300 
Bevételek a szabálysértési 
pénzbírságokból 

5,694,000 0 0 5,694,000 
0.50 

  743324 
- közlekedési szabálysértési 
bírságokból eredő bevételek 

4,330,000     4,330,000 
0.38 

  743351 
- Szabálysértési bírságokból eredő 
bevételek a község javára 

1,364,000     1,364,000 
0.12 

1.3.4 744000 
Természetes és jogi személyek 
önkéntes átutalásai 0 0 0 0 0.00 

  744100 Természetes és jogi személyek 
folyó önkéntes átutalásai 

0 0 0 0 
0.00 

  744151 
- Folyó önkéntes átutalások a 
községi szint javára 

0     0 
0.00 

1.3.5 745000 
Vegyes és meghatározatlan 
bevételek 5,013,000 0 0 5,013,000 0.44 

  745100 
Vegyes és meghatározatlan 
bevételek 5,013,000 0 0 5,013,000 0.44 

  745151 
- Vegyes és meghatározatlan 
bevételek a község javára  

4,171,000     4,171,000 
0.36 

  745152 
- Állami tulajdonban levő lakások 
lakbére a község javára 

110,000     110,000 
0.01 

  745154 
 - Községi tulajdonban lévő lakások 
lakbére a község javára 

732,000     732,000 
0.06 

1.4 770000 Memorandumtételek a kiadások 
refundálására 

0 2,440,000 0 2,440,000 
0.21 

1.4.1 771000 
Memorandumtételek a kiadások 
refundálására 

0 2,440,000 0 2,440,000 
  

  771111 
- Memorandumtételek a kiadások 
refundálására 

0 2,440,000 0 2,440,000 
0.21 

II 800000 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON 
ELADÁSÁBÓL EREDŐ 
BEVÉTELEK 42,000,000 0 0 42,000,000 3.65 

2.1 810000 
Alapeszközök eladásából 
származó bevételek 

42,000,000 0 0 42,000,000 
3.65 

  811000 
Ingatlan eladásából eredő 
bevételek 

42,000,000 0 0 42,000,000 
3.65 

  811121 
 - állami tulajdonú ingatlanok 
eladásából eredő bevételek 

0     0 
0.00 

  811151 
 - ingatlanok eladásából eredő 
bevételek a község javára 

42,000,000     42,000,000 
3.65 

2.1.1 812000 
Ingó vagyon eladásából eredő 
bevételek 

0 0 0 0 
0.00 

  812151 
- Ingó dolgok eladásából eredő 
bevételek a község javára 

0     0 
0.00 

III 900000 

ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS 
PÉNZVAGYON  
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK 

4,899,000 0 0 4,899,000 

0.43 

3.1 920000 
Pénzvagyon eladásából eredő 
bevételek 4,899,000 0 0 4,899,000 0.43 

3.1.1 921000 
Pénzvagyon eladásából eredő 
bevételek 

4,899,000 0 0 4,899,000 
0.43 

  921900 -Hazai részvények és egyéb tőke 
4,899,000 0 0 4,899,000 0.43 



Страна 41.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
41. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

eladásából eredő bevételek 

IV (I+II+III)  ÖSSZ BEVÉTEL ÉS JÖVEDELEM 1,027,992,000 66,661,000 54,732,000 1,149,385,000 100.00 

V   ÁTVITT ESZKÖZÖK 2013. 1. 1. 73,929,000     73,929,000   

VI (IV +V) ÖSSZ KÖLTSÉGVETÉS 1,101,921,000 66,661,000 54,732,000 1,223,314,000 100.00 
 
 
 
A költségeket és kiadásokat a következő összegekben állapítottuk meg: 
 

Gazdasági 
minősítés 

LEÍRÁS 
Költségve-

tési 
eszközök 

Más 
hatalmi 
szintek 

eszközei 

Más 
források-

ból 
származó 
eszközök 

Eszközök 
összesen 

Szerkezet 

1 2 3   4 5 % 
400000 FOLYÓ KIADÁSOK 999,801,000 12,198,000 53,272,000 1,065,271,000 87.08 

41 Kiadások a foglalkoztatottakra 287,623,000 0 3,440,000 291,063,000 23.79 
411 Fizetések, pótlékok és térítmények a 

foglalkoztatottaknak 224,671,000     224,671,000 18.37 
412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 36,825,000     36,825,000 3.01 
413 Természetbeni térítmények 2,726,000   610,000 3,336,000 0.27 
414 Szociális juttatások a 

foglalkoztatottaknak 5,399,000   755,000 6,154,000 0.50 
415 Térítmény a foglalkoztatottaknak 6,654,000   1,530,000 8,184,000 0.67 
416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön 

kiadások 4,674,000   545,000 5,219,000 0.43 
417 Képviselői pótlék 6,674,000     6,674,000 0.55 
418 Bírói pótlék 0   0 0 0.00 
42 Szolgáltatás- és áruhasználat 284,507,000 491,000 48,912,000 333,910,000 27.30 
421 Állandó költségek 124,308,000   13,052,000 137,360,000 11.23 
422 Utazási költségek 2,670,000 100,000 1,395,000 4,165,000 0.34 
423 Szerződéses szolgáltatások 37,529,000 377,000 5,925,000 43,831,000 3.58 
424 Szakszolgáltatások 67,213,000 14,000 1,995,000 69,222,000 5.66 
425 Folyó javítás és karbantartás 22,465,000   3,785,000 26,250,000 2.15 
426 Anyag 30,322,000   22,760,000 53,082,000 4.34 
43 A munkaeszközök amortizációja és 

használata 0 0 0 0 0.00 
431 Ingatlan- és felszerelés-amortizáció 0     0 0.00 
434 Természeti vagyon használata 0     0 0.00 
44 Kamattörlesztés és adósságvállalást 

kísérő költségek 6,830,000 0 0 6,830,000 0.56 
441 Hazai kamatok törlesztése 6,829,000     6,829,000 0.56 
444 Hitelvállalás mellékköltségei 1,000     1,000 0.00 
45 Szubvenciók nem pénzügyi 

közvállalatoknak  198,606,000 5,307,000 0 203,913,000 16.67 
451 Szubvenciók nem pénzügyi 

közvállalatoknak és szervezeteknek 198,106,000 5,307,000   203,413,000 16.63 
454 Szubvenciók magánvállalatoknak 500,000     500,000 0.04 
46 Donációk, dotációk és átutalások 145,712,000 1,220,000 0 146,932,000 12.01 
463 Átutalások más hatalmi 

szinteknek 145,712,000 1,220,000   146,932,000 12.01 
465 Egyéb dotációk és átutalások 0     0   



Страна 42.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
42. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

47 Szociális biztosítás és szociális 
védelem 22,762,000 5,000,000 100,000 27,862,000 2.28 

472 Szociális védelmi térítmény a 
költségvetésből 22,762,000 5,000,000 100,000 27,862,000 2.28 

48 Egyéb kiadások 53,761,000 180,000 820,000 54,761,000 4.48 
481 Pénzbeli támogatás a nem kormányzati 

szervezeteknek 30,706,000 180,000   30,886,000 2.52 
482 Adók, kötelező illetékek és bírságok 2,379,000   810,000 3,189,000 0.26 
483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági 

végzés alapján 6,093,000   10,000 6,103,000 0.50 
484 Elemi csapás következtében 

keletkezett károk megtérítése 0     0 0.00 
485 

 
Kártérítés az állami szervektől 

14,583,000     14,583,000 1.19 
500000 NEM PÉNZVAGYON ÉS 

ALAPESZKÖZÖK UTÁNI KIADÁSOK 65,830,000 54,463,000 1,460,000 121,753,000 9.95 
51 Alapeszközök 65,330,000 54,463,000 1,460,000 121,253,000 9.91 
511 Épületek és építmények 50,559,000 54,199,000 800,000 105,558,000 8.63 
512 Gépek és felszerelés 8,476,000 100,000 580,000 9,156,000 0.75 
513 Egyéb ingatlan és felszerelés 0   80,000 80,000 0.01 
515 Nem anyagi vagyon 6,295,000 164,000   6,459,000 0.53 
52 Árutartalék további értékesítésre 500,000 0 0 500,000 0.04 
523 Árutartalék további értékesítésre 500,000     500,000 0.04 
54 Természeti vagyon 0 0 0 0 0.00 
541 Föld 0     0 0.00 

600000 KIADÁSOK AZ ALAPÖSSZEG 
TÖRLESZTÉSÉRE ÉS PÉNZVAGYON 

BESZERZÉSÉRE 27,290,000 0 0 27,290,000 2.23 
61 Alapösszeg-törlesztés 27,289,000 0 0 27,289,000 2.23 
611 Alaptőke-törlesztés a hazai 

hitelezőknek 27,289,000     27,289,000 2.23 
62 Hazai pénzvagyon beszerzése 1,000 0 0 1,000 0.00 
621 Hazai pénzvagyon beszerzése 1,000     1,000 0.00 
49 Tartalékok 9,000,000 0 0 9,000,000 0.74 
499 Tartalékeszközök 9,000,000     9,000,000 0.74 

  
ÖSSZ KIADÁS ÉS 
KÖLTSÉG 1,101,921,000 66,661,000 54,732,000 1,223,314,000 100.00 

 
3. szakasz 

A Határozat 2. szakasza módosul és így hangzik: 
 

„2. szakasz 
 A költségvetési eszközhasználók tervezett kapitális kiadásait a 2013., 2014. és 2015. évre a 
következő kimutatásban tekintjük át: 
 
Gaz. 
Min. Leírás Az összeg dinárban 

  2013. 2014. 2015. 

1 2 3 4 5 
          

  KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 7,179,000     
          

511 Épületek és építészeti objektumok 482,000     

  Objektumok 482,000     

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban : 480.000,00        



Страна 43.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
43. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  A projektum kezdete : 2013        

  A projektum befejezése: 2013        
          

512 Gépek és felszerelés 4,147,000     

  Közlekedési felszerelés 2,050,000     

  Adminisztrációs felszerelés 2,097,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 3.807.000,00        

  A projektum kezdete : 2013        

  A projektum befejezése: 2013        
          

515 Nem anayagi vagyon 2,550,000     

  Szoftver 2,550,000     
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 2.550.000,00        

  A projektum kezdete : 2013        

  A projektum befejezése: 2013        
          

463 SEVER ĐURKIĆ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE 20,716,000     
          

  511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek 20,196,000     
          

  Az épület tetőzetének rekonstrukciója 15,396,000     

  A vizesgócok rekonstrukciója 4,800,000     
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 467.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban : 19.729.000,00        

  A projektum kezdete : 2013        

  A projektum befejezése: 2013        
          

  512 - Gépek és felszerelés 520,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 520,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban : 33.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban: 487.000,00        
          

463 ZDRAVKO GLOŽANSKI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE 120,000     
          

  512 - Gépek és felszerelés 120,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 120,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 120.000,00        
          

463 TESTVÉRISÉG ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE 100,000     
          

  512 - Gépek és felszerelés 100,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 100,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 62.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban: 38.000,00        
          



Страна 44.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
44. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

463 PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE 2,100,000     
          

  511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek       
          

  Projektum: mellékállomás 2,100,000     
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 140.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban: 1.960.000,00        

  A projektum kezdete : 2013        

  A projektum befejezése: 2013        
          

463 SAMU MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE 1,126,000     
          

  511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek       
          

  Projektum: udvar 1,126,000     
          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 1.126.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban:       

  A projektum kezdete : 2013        

  A projektum befejezése: 2013        
          

463 
SVETOZAR MARKOVIĆ ÁLTALÁNOS ISKOLA 
BÁCSFÖLDVÁR 30,418,000     

          

  511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek 30,184,000     
          

  Projektum: ÚJ OBJEKTUM HOZZÁÉPÍTÉSE AZ ISKOLÁHOZ       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2012       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2014       

  A projektum összértéke: 30.184.324,00 din 30,184,000     

  Pénzelési források: 30,184,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 3,018,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 27,166,000     

      - donációkból       
          

  512 - Gépek és felszerelés 200,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 120,000     

  Egyéb felszerelés 80,000     

          

  Eszközök a községi költségvetésben 2013-ban: 161.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban: 38.000,00        
          

  515 – Nem anyagi vagyon 34,000     

  Szoftver       
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban : 34.000,00        
          

463 SAMU MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA PÉTERRÉVE 8,000,000     
          

  511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek 7,900,000     
          

  Projektum: az épület homlokzatának szanációja       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       



Страна 45.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
45. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 7.900.000,00 din 7,900,000     

  Pénzelési források: 7,900,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 800,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 7,100,000     

      - donációkból       
          

  512 - Gépek és felszerelés 100,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 100,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban : 100.000,00       
          

463 PETAR KONJOVIĆ ALAPFOKÚ ZENEISKOLA 217,000     
          

  512 - Gépek és felszerelés 217,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 217,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban : 217.000,00       
         

  GIMNÁZIUM ÓBECSE 150,000     
          

512 Gépek és felszerelés 150,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés       

  Egyéb felszerelés 150,000     
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban : 150.000,00       

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        
          

  KÖZGAZDASÁGI ISKOLA ÓBECSE 600,000     
          

512 Gépek és felszerelés 500,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés       

  Egyéb felszerelés 500,000     
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban: 22.000,00        

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban: 478.000,00        

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        
          

515 Nem anyagi vagyon 100,000     

  Szoftver 100,000     
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban:       

  Eszközök egyéb hatalmi szintektől 2013-ban: 100.000,00        

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        
          

  MŰSZAKI ISKOLA ÓBECSE 100,000     



Страна 46.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
46. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          

512 Gépek és felszerelés 100,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés       

  Egyéb felszerelés 100,000     
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban: 100.000,00       

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        
          

  NÉPKÖNYVTÁR ÓBECSE 3,384,000     
          

515 Nem anyagi vagyon 3,024,000     

  Könyvtári könyvek 3,024,000     
          

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        

  Pénzelési források: 3,024,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 2,780,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 164,000     

      - saját bevételekből 80,000     
          

  VÁROSI SZÍNHÁZ ÓBECSE 1,283,000     
          

512 Gépek és felszerelés 1,283,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 283,000     

  Egyéb felszerelés 1,000,000     
          

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        

  Pénzelési források: 1,283,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 1,203,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - saját bevételekből 80,000     
          

  VÁROSI MÚZEUM ÓBECSE 165,000     
          

515 Nem anyagi vagyon 165,000     

  Régiségek 165,000     
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban: 165.000,00        

  A projektum kezdetének éve : 2013        

  A projektum befejezésének éve: 2013        
         

  MLADOST ISK ÓBECSE 4,716,000     
          

511 Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek       
          

  Projektum:        

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2012       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 4.500.000,00 din 4,500,000     



Страна 47.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
47. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  Pénzelési források: 4,500,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 352,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       

      - egyéb forrásokból 4,148,000     
          

512 Gépek és felszerelés 216,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 216,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban : 216.000,00       
          

  ÓBECSE KÖZSÉG SPORTSZÖVETSÉGE 22,200,000     
          

511 Projektum: Jégpálya       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2014       

  A projektum összértéke: 4.500.000,00 2,700,000     

  Pénzelési források: 2,700,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből       

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből 2,700,000     

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

511 Projektum: tornaterem Petőfi Sándor       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2014       

  A projektum összértéke:  16,000,000     

  Pénzelési források: 16,000,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből       

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből 16,000,000     

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

511 Projektum: tornaterem Samu Mihály Péterréve       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2014       

  A projektum összértéke: 3.500.000,00 3,500,000     

  Pénzelési források: 3,500,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből       

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből 3,500,000     

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

  ÓVODA ÓBECSE 1,300,000     
          

511 Épületek és építészeti objektumok 800,000     
          

  Projektum:        



Страна 48.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
48. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 800.000,00 800,000     

  Pénzelési források: 800,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből       

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       

      - saját bevételekből 800,000     
          

512 Gépek és felszerelés 500,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 283,000     

  Egyéb felszerelés 217,000     
          

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  Pénzelési források: 500,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből       

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból 500,000     
          

  TODOR DUKIN HELYI KÖZÖSSÉG ÓBECSE 174,000     
          

511 Projektum:        

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 100.000,00 din 100,000     

  Pénzelési források: 100,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 100,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

512 Gépek és felszerelés 74,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 74,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  Pénzelési források: 74,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 74,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

  HELYI KÖZÖSSÉG MILEŠEVO 2,580,000     
          

511 Projektum:        



Страна 49.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
49. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 2,360,000,00 din 2,360,000     

  Pénzelési források: 2,360,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 360,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 2,000,000     

      - donációkból       
          

512 Gépek és felszerelés 220,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés 220,000     

  Egyéb felszerelés       
          

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  Pénzelési források: 220,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 120,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 100,000     

      - donációkból       
          
          

  HELYI KÖZÖSSÉG PECESOR 4,974,000     
          

511 Projektum:        

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 5.874.000,00 4,974,000     

  Pénzelési források: 4,974,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből       

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 4,974,000     

      - donációkból       
          
          

  HELYI KÖZÖSSÉG PÉTERRÉVE 7,248,000     
          

511 Projektum:        

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 7.248.000,00 7,248,000     

  Pénzelési források: 7,248,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 25,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből 7,223,000     

      - donációkból       
          

  ÉPÍTÉSÜGYI IGAZGATÓSÁG KV ÓBECSE 117,769,000     
          

511 Projektum:        

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       



Страна 50.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
50. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2014       

  A projektum összértéke:  96,198,000     

  Pénzelési források: 96,198,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 26,198,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből 30,000,000     

      - VAT költségvetéséből 40,000,000     

      - donációkból       

511 Projektum: BOTRA HULLADÉKLERAKÓ       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2014       

  A projektum összértéke 20,000,000     

  Pénzelési források: 20,000,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 20,000,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          
          

512 Gépek és felszerelés 771,000     

  Közlekedési felszerelés 221,000     

  Adminisztrációs felszerelés 350,000     

  Egyéb felszerelés 200,000     
          

  Pénzelési források: 771,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 771,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

515 Nem anyagi vagyon 800,000     

  Egyéb nem anyagi alapeszközök 800,000     
          

  Pénzelési források: 800,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 800,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

  LINK FTO KFT ÓBECSE 1,820,000     
          

512 Gépek és felszerelés 1,820,000     

  Közlekedési felszerelés 1,820,000     

  Adminisztrációs felszerelés       

  Egyéb felszerelés       
          

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  Pénzelési források: 1,820,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 1,820,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       



Страна 51.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
51. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

  KOMUNALAC KV ÓBECSE 1,030,000     
          

451 Gépek és felszerelés 1,030,000     

  Közlekedési felszerelés 1,030,000     

  Adminisztrációs felszerelés       

  Egyéb felszerelés       
          

  Pénzelési források: 1,030,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 1,030,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

  KÖRNYEZETVÉDELEM 3,000,000     
          

511 Projektum: Hulladéklerakó - Botra       

  A projektum pénzelésének kezdeti éve: 2013       

  A projektum pénzelésének utolsó éve: 2013       

  A projektum összértéke: 3,000,000     

  Pénzelési források: 3,000,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 3,000,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - donációkból       
          

  ÓBECSE KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 728,000 2,630,000 6,400,000 
          

511 
Projektum: étterem kiépítése idegenforgalmi információs 
ponttal a régi óbecsei hajóáteresztő turbinaüzemén 0 2,030,000 5,800,000 

          

  Pénzelési források:       

      - a költségvetés folyó bevételeiből 0 2,030,000 5,800,000 

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - saját bevételekből       
          

512 Gépek és felszerelés 128,000     

  Közlekedési felszerelés       

  Adminisztrációs felszerelés       

  Egyéb felszerelés 128,000     
          

  Pénzelési források:       

      - a költségvetés folyó bevételeiből 128,000     
          

513 Egyéb ingatlanok és felszerelés       
          

  Projektum: a régi óbecsei hajóáteresztő szanációja 600,000 600,000 600,000 

  Pénzelési források:       

      - a költségvetés folyó bevételeiből 500,000 600,000 600,000 



Страна 52.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
52. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - saját bevételekből       
          

  EGÉSZSÉGHÁZ ÓBECSE 7,400,000     
          

463 512 - Gépek és felszerelés 7,400,000     

  Közlekedési felszerelés 700,000     

  Adminisztrációs felszerelés 1,000,000     

  Egyéb felszerelés 5,700,000     
          

  Községi költségvetési eszközök 2013-ban : 7.400.000,00        
          

  TOPLANA KV ÓBECSE 37,000,000     
          

451 
Szubvenciók a nem pénzügyi közvállalatoknak és 
szervezeteknek       

  

511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek 
DN250, DN200 és DN150 hővezeték rekonstrukciójára az 
RK14-től (revíziós kamra), amely a M. Crnjanski és a Zsilinszky 
Endre sarkán van, 200 m hosszúságban, a DN250 cső 
lecserélése. 29,500,000     

  
511 – Kapitális átutalások más hatalmi szinteknek Hőenergia-
mérő beszerzése a mellékhőállomásokon. 4,500,000     

  

515 – Nem anyagi vagyon 
 A műszaki projektdokumentáció kidolgozása a DN250, DN200 
és DN150 hővezeték rekonstrukciójára az RK14-től (revíziós 
kamra), amely a M. Crnjanski és a Zsilinszky Endre sarkán 
van, az RK23-ig, amely a J. J. Zmaj és a M. Crnjanski sarkán 
van. Az új hővezeték-hálózat átmérője DN250 lesz. Továbbá a 1,500,000     

  

515 – Nem anyagi vagyon  
A műszaki projektdokumentáció kidolgozása a kétcsöves 
hővezetékhálózat rekonstrukciójára a Kis rét és az Alsó park 
lakótelepen. 1,500,000     

          

  Pénzelési források: 37,000,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 37,000,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - saját bevételekből       
          
          

451 
Szubvenciók a nem pénzügyi közvállalatoknak és 
szervezeteknek 7,000,000     

  
511 - Fürdő, befektetés, a hidro-geotermális furat kiépítése 
több rendeltetésű használatra       

          

  Pénzelési források: 7,000,000     

      - a költségvetés folyó bevételeiből 7,000,000     

      - kölcsönökből       

      - a Szerb Köztársaság költségvetéséből       

      - VAT költségvetéséből       

      - saját bevételekből       
          

  A projektumok összértéke:  293,471,000 2,630,000 6,400,000 
 

 



Страна 53.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
53. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

II. KÜLÖN RÉSZ 
4. szakasz 

 A Határozat 3. szakasza módosul, és így hangzik:  
 

„3. szakasz 
 A 2013. év költségeit és kiadásait, beleértve a tartozások tőketörlesztését is 27.289.000,00 dinár 
összegben, minden pénzelési forrásban a költségvetési eszközhasználók és kiadás fajták szerint osztjuk el, 
mégpedig:  

 
            I. módosítások és kiegészítések 2013 

rész 

fejezet 

fu
n

kció
 

p
o

zíció
 

ko
n

tó
 

L
eírás 

A
n

alitika 

K
ö

ltség
vetési 

eszkö
zö

k 

E
szkö

zö
k m

ás 
h

atalm
i szin

tek 
fo

rrásaib
ó

l 

E
szkö

zö
k m

ás 
fo

rráso
kb

ó
l 

A
z ö

ssz eszkö
z 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 

1 1 110     

KÖZSÉGI ELNÖK, KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÉS 

KÖZSÉGI TANÁCS           

          

Végrehajtó és törvényhozó 
szervek, pénz- és fiskális 

ügyletek, valamint külügyek           

      1 411 
Keresetek, pótlékok és térítések 
a dolgozóknak    15,069,000     15,069,000 

      2 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   2,692,000     2,692,000 

      3 413 Természetbeni térítmények         0 

      4 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak         0 

      5 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   482,000     482,000 

      6 416 
Jutalmak és egyéb 
különkiadások   3,152,000     3,152,000 

      7 417 Képviselői pótlék   6,674,000     6,674,000 

      8 421 Állandó költségek   3,120,000     3,120,000 

      9 422 Utazási költségek   1,002,000     1,002,000 

      10 423 Szerződéses szolgáltatások   14,296,000     14,296,000 

      11 424 Szakmai szolgáltatások   615,000     615,000 

      12 425 Folyó javítás és karbantartás         0 

      13 426 Anyag   3,066,000     3,066,000 

      14 444 
Az adósságvállalást kísérő 
költségek   1,000     1,000 

      15 481 
Pénzbeli támogatás a nem 
kormányzati szervezeteknek    0     0 

      16 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok         0 

      17 483 
Pénzbírságok és kötbérek a 
bíróságok végzése alapján         0 

      18 512 Gépek és felszerelés   0     0 

      19 513 Egyéb alapeszköz         0 

      20 621 Hazai pénzvagyon beszerzése   1,000     1,000 

          1.1. fejezet összesen:   50,170,000 0 0 50,170,000 

          
A 110-es funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   50,170,000     50,170,000 

        04 Saját eszközök         0 

        07 Más hatalmi szintek donációi         0 

          Összesen a 110-es funkcióra:     0 0 0 

          1.1 fejezetre összesen:   50,170,000 0 0 50,170,000 

1 2 160     
A más helyen nem minősített 
általános  közszolgáltatások           



Страна 54.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
54. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          

VÁLASZTÁSOK, RENDKÍVÜLI 
HELYZETEK, MENEKÜLTEK, 

POLITIKAI PÁRTOK ÉS 
TARTALÉKESZKÖZÖK           

      21 421 Állandó költségek   1,000     1,000 

      22 422 Utazási költségek   1,000     1,000 

      23 423 Szerződéses szolgáltatások   1,000     1,000 

      24 424 Szakszolgáltatások   1,000     1,000 

      25 426 Anyag   1,000     1,000 

      26 451 

Támogatások a nonprofit 
közvállalatoknak és 
szervezeteknek   1,000     1,000 

      27 472 
Egyéb költségvetési térítmények 
- MENEKÜLTEK   1,000     1,000 

      28 481 

Dotációk más polg. Szerv. – 
POLITIKAI ALANYOK 
DOTÁCIÓI   600,000     600,000 

      29 512 Gépek és felszerelés   1,000     1,000 

      30 499 Állandó tartalék   4,000,000     4,000,000 

      31 499 Folyó tartalék   5,000,000     5,000,000 

          Az 1.2 fejezetre összesen:   9,608,000 0 0 9,608,000 

          
A pénzelési források a 160 
funkcióra:           

        1 Bevételek a költségvetésből   9,608,000 0 0 9,608,000 

          Összesen a 160 funkcióra:   9,608,000 0 0 9,608,000 

          Összesen az 1.2 fejezetre:   9,608,000 0 0 9,608,000 

                      

          
A pénzelési források az 1 
részre:           

        01 Bevételek a költségvetésből   59,778,000 0 0 59,778,000 

          1 RÉSZ ÖSSZESEN:   59,778,000 0 0 59,778,000 

                      

          KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS           

2 1 130     Általános közszolgáltatások           

      32 411 
Keresetek, pótlékok és térítések 
a dolgozóknak   81,813,000     81,813,000 

      33 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   11,336,000     11,336,000 

      34 413 Természetbeni térítmények   1,593,000     1,593,000 

      35 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak   3,200,000     3,200,000 

      36 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   4,060,000     4,060,000 

      37 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb különkiadások   626,000     626,000 

      38 421 Állandó költségek   22,616,000     22,616,000 

      39 422 Utazási költségek   474,000     474,000 

      40 423 Szerződéses szolgáltatások   6,956,000     6,956,000 

      41 424 Szakmai szolgáltatások   142,000     142,000 

      42 425 Folyó javítás és karbantartás   6,227,000     6,227,000 

      43 426 Anyag   7,292,000     7,292,000 

      44 441 Hazai kamatok törlesztése         0 

      45 444 
Az adósságvállalást kísérő 
költségek         0 

      46 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok   164,000     164,000 

      47 483 
Pénzbírságok és kötbérek a 
bíróságok végzése alapján   5,348,000     5,348,000 

      48 485 Állami szervek kártérítése   3,530,000     3,530,000 

      49 511 Épületek és építmények   482,000     482,000 

      50 512 Gépek és felszerelés   4,143,000     4,143,000 

      51 513 Egyéb ingatlan és felszerelés         0 

      52 515 Nem anyagi vagyon   2,550,000     2,550,000 



Страна 55.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
55. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          2.1. fejezet összesen:   162,552,000 0 0 162,552,000 

          
A 130-as funkció pénzelési 
forrásai           

        01 Költségvetési bevételek   162,452,000     162,452,000 

        04 Saját bevételek           

        05 Külföldi donációk           

        07 Más hatalmi szintek adományai           

        15 
Korábbi évek fel nem használt 
donációi   100,000       

          Összesen a 130. funkcióra:   162,552,000 0 0 162,452,000 

          A 2.1. fejezet összesen   162,552,000 0 0 162,452,000 

                      

2 2 912     ALAPFOKÚ OKTATÁS           

                      

      53 463 

Átutalások más hatalmi 
szinteknek - Ez az appropriáció 
az alábbiakra szolgál:   70,450,000 0 0 70,450,000 

          
413 - Természetben adott 
térítmény         0 

          
414 - Szociális juttatás a 
dolgozóknak         0 

          
415 - Költségtérítmény a 
dolgozóknak 12,057,000       0 

          
416 – Jutalmak a dolgozóknak 
és egyéb különkiadások 1,501,000       0 

          421 - Állandó költségek 37,715,000       0 

          422 - Utazási költségek 283,000       0 

          423-Szerződéses szolgáltatások 3,391,000       0 

          424- Szakmai szolgáltatások 209,000       0 

          
425- Folyó karbantartás és 
javítás 5,917,000       0 

          426- Anyag 3,865,000       0 

          
482- Adók, kötelező illetékek és 
bírságok 34,000       0 

          
483- Pénzbírságok és kötbérek 
bírósági végzés alapján         0 

          511- Épületek és építmények 4,751,000       0 

          512- Gépek és felszerelés  693,000       0 

          515- Nem anyagi vagyon 34,000       0 

                      

          ÓBECSEI SAMU MIHÁLY Á.I. 7,480,000       7,480,000 

          TESTVÉRISÉG Á. I.  4,884,000       4,884,000 

          SEVER ĐURKIĆ Á. I. 14,318,000       14,318,000 

          ZDRAVKO GLOŽANSKI Á. I. 13,188,000       13,188,000 

          PETŐFI SÁNDOR Á. I. 9,708,000       9,708,000 

          SVETOZAR MARKOVIĆ Á. I. 9,880,000       9,880,000 

          
PÉTERRÉVEI SAMU MIHÁLY 
Á. I. 6,192,000       6,192,000 

          PETAR KONJOVIĆ Z. I. 4,450,000       4,450,000 

                      

      54 472 

Térítmény a szociális 
védelemre a költségvetésből -
DIÁKOK SZÁLLÍTÁSA    9,616,000     9,616,000 

      55 472 

Térítmény a szociális 
védelemre a költségvetésből -
ISKOLAVERSENYEK                 248,000     248,000 

           2.2. fejezet összesen:   80,314,000 0 0 80,314,000 

          
A 912-es funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   80,314,000     80,314,000 

        04 Saját bevételek         0 



Страна 56.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
56. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

        07 Donációk más hatalmi szintektől         0 

          Összesen a 110 funkcióra:   80,314,000 0 0 80,314,000 

          Összesen a 2.2. fejezetre:   80,314,000 0 0 80,314,000 

                      

2 3 920     KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS           

                      

      56 463 

Átutalások más hatalmi 
szinteknek - Ez az appropriáció 
az alábbiakra szolgál:   28,904,000     28,904,000 

          
413 - Természetben adott 
térítmény 0       0 

          
414 - Szociális juttatás a 
dolgozóknak         0 

          
415 - Költségtérítmény a 
dolgozóknak 5,564,000       0 

          
416 – Jutalmak a dolgozóknak 
és egyéb különkiadások 352,000       0 

          421 - Állandó költségek 15,719,000       0 

          422 - Utazási költségek 151,000       0 

          423-Szerződéses szolgáltatások 1,294,000       0 

          424- Szakmai szolgáltatások 19,000       0 

          
425- Folyó karbantartás és 
javítás 3,660,000       0 

          426- Anyag 1,873,000       0 

          
482- Adók, kötelező illetékek és 
bírságok         0 

          
483- Pénzbírságok és kötbérek 
bírósági végzés alapján         0 

          

511- Épületek és építmények 

        0 

          512- Gépek és felszerelés  272,000       0 

          515- Nem anyagi vagyon 0       0 

                      

          GIMNÁZIUM  9,677,000         

          MÚSZAKI ISKOLA  9,412,000         

          KÖZGAZDASÁGI ISKOLA  9,815,000         

                      

      57 472 DIÁKSZÁLLÍTÁS      5,000,000   5,000,000 

      58 472 ISKOLAVERSENYEK              398,000     398,000 

           2.3. fejezet összesen:   29,302,000 5,000,000 0 34,302,000 

          
A 920-as funkció pénzelési 
forrásai           

        01 Költségvetési bevételek   29,302,000     29,302,000 

        04 Saját bevételek         0 

        07 Más hatalmi szintek adományai     5,000,000   5,000,000 

          A 920-as funkcióra összesen:   29,302,000 5,000,000 0 34,302,000 

          A 2. 3. fejezetre összesen:   29,302,000 5,000,000 0 34,302,000 

                      

                      

2 4 820     MŰVELŐDÉS   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

      59 411 
Keresetek, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   

20,701,000 
    20,701,000 

      60 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   

3,714,000 
    3,714,000 

      61 413 Természetbeni térítmények   113,000   10,000 123,000 

      62 414 
Szociális juttatások a 
foglalkoztatottaknak   

698,000 
  

105,000 
803,000 

      63 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   440,000   30,000 470,000 

      64 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb különkiadások   

115,000 
    115,000 



Страна 57.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
57. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      65 421 Állandó költségek   8,640,000   422,000 9,062,000 

      66 422 Utazási költségek   300,000 100,000 660,000 1,060,000 

      67 423 Szerződésbeli szolgáltatások   4,234,000 377,000 2,495,000 7,106,000 

      68 424 Szakmai szolgáltatások   1,500,000 14,000 520,000 2,034,000 

      69 425 Folyó karbantartás és javítás   1,325,000   570,000 1,895,000 

      70 426 Anyag   835,000   740,000 1,575,000 

      71 431 
Ingatlan- és felszerelés-
amortizáció         0 

      72 441 Hazai kamatok törlesztése         0 

      73 444 
Az adósságvállalást kísérő 
költségek         0 

      74 463 
Átutalások más hatalmi 
szinteknek – Levéltár   3,546,000     3,546,000 

          
Keresetek, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak 2,196,000       0 

          
Szociális járulékok a munkáltató 
terhére 392,000         

          Költségtérítmény a dolgozóknak 90,000         

          Állandó költségek 694,000         

          Utazási költségek           

          Szerződéses szolgáltatások 59,000         

          Folyó javítás és karbantartás 18,000         

          Anyag 97,000         

      75 472 
Szociális-védelmi térítmény a 
költségvetésből   0     0 

      76 481 

Pénzbeli támogatás a nem 
kormányzati szervezeteknek   10,527,000     10,527,000 

      77 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok   100,000   

30,000 
130,000 

      78 483 
Pénzbírságok és kötbérek a 
bíróságok végzése alapján   200,000   

10,000 
210,000 

      79 511 Épületek és építmények         0 

      80 512 Gépek és felszerelések   1,203,000   80,000 1,283,000 

      81 515 Nem anyagi vagyon   2,945,000 164,000 80,000 3,189,000 

                      

          VÁROSI SZÍNHÁZ  19,491,000   405,000 5,432,000   

          NÉPKÖNYVTÁR  18,826,000   250,000 320,000   

          VÁROSI MÚZEUM  8,546,000         

          TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR  3,546,000         

          MÁJUSI JÁTÉKOK  550,000         

          
KMV – KÖZÉPISKOLÁSOK 
MŰVÉSZETI VETÉLKEDŐJE  356,000         

          
ME – MŰVELŐDÉSI 
RENDEZVÉNYEK 2,164,000         

          PETŐFI ME  7,150,000         

          
EGYÉB MŰVELŐDÉSI 
RENDEZVÉNYEK            

          

KÖNYVEK, PROSPEKTUSOK 
ÉS FOLYÓIRATOK 
NYOMTATÁSA  307,000         

          2.4. fejezet összesen:   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

          
A 820-as funkció pénzelési 
forrásai:           

        01 Költségvetési bevételek   61,136,000     61,136,000 

        04 Saját bevételek       5,752,000 5,752,000 

        07 Más hatalmi szintek adományai     655,000   655,000 

          Összesen a 820-as funkcióra:   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

          A 2. 4. fejezetre összesen   61,136,000 655,000 5,752,000 67,543,000 

                      

2 5 810     TESTNEVELÉS           

          Rekreációs és           



Страна 58.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
58. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

sportszolgáltatások 

          

Szubvenciók a non profit 
közvállalatoknak és 
szervezeteknek           

  5.1       
MLADOST IFJÚSÁGI ÉS 
SPORTKÖZPONT                        36,119,000 0 10,845,000 46,964,000 

      83 411 
Keresetek, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   12,916,000     12,916,000 

      84 412 
Szociális járulék a munkaadó 
terhére   2,312,000     2,312,000 

      85 413 Természetbeni térítmények       350,000 350,000 

      86 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak   321,000   650,000 971,000 

      87 415 Dolgozók költségtérítményei       800,000 800,000 

      88 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb különkiadások       45,000 45,000 

      89 421 Állandó költségek   13,985,000   3,650,000 17,635,000 

      90 422 Utazási költségek         0 

      91 423 Szerződéses szolgáltatások   731,000   1,130,000 1,861,000 

      92 424 Szakszolgáltatások       675,000 675,000 

      93 425 Folyó javítás és karbantartás   5,286,000   485,000 5,771,000 

      94 426 Anyag       2,260,000 2,260,000 

      95 441 Hazai kamatok törlesztése         0 

      96 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok       700,000 700,000 

      97 472 
Szociális védelmi térítmény a 
költségvetésből       100,000 100,000 

      99 511 Épületek és építmények   352,000     352,000 

      100 512 Gépek és felszerelések   216,000     216,000 

                      

  5.2   101 481 
DOTÁCIÓK ÓBECSE 
SPORTSZÖVETSÉGÉNEK   11,521,000 0 0 11,521,000 

          
Keresetek, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak 1,366,000       0 

          
Szociális járulék a munkaadó 
terhére 246,000       0 

          Természetbeni térítmények         0 

          
Szociális juttatások a 
dolgozóknak         0 

          Dolgozók költségtérítményei 0       0 

          Állandó költségek 213,000       0 

          Utazási költségek         0 

          Szerződéses szolgáltatások 25,000       0 

          Szakszolgáltatások         0 

          Folyó javítás és karbantartás 1,458,000       0 

          Anyag 26,000       0 

          Hazai kamatok törlesztése         0 

          
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok         0 

          
Szociális védelmi térítmény a 
költségvetésből         0 

          

Dotációk a nem kormányzati 
szervezeteknek - sportklubok a 
szövetség programja szerint 8,187,000       0 

          Épületek és építmények         0 

          Gépek és felszerelések         0 

                    0 

          2.5. fejezet összesen:   47,640,000 0 10,845,000 58,485,000 

          
A 810-es funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   47,640,000     47,640,000 

        04 Saját bevételek       10,845,000 10,845,000 

        07 Más hatalmi szintek adományai         0 



Страна 59.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
59. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          Összesen a 810-es funkcióra:   47,640,000 0 10,845,000 58,485,000 

          Összesen a 2.5. fejezetre:   47,640,000 0 10,845,000 58,485,000 

                      

2 6 090     SZOCIÁLIS VÉDELEM           

          
Más helyen nem minősített 

szociális védelem           

      102 423 Szerződéses szolgáltatások   900,000     900,000 

          - Ingyenes jogsegély                      0     0 

          - Érdekközi bizottság   900,000     900,000 

          
SZOCIÁLIS VÉDELMI 
KÖZPONT   9,763,000 0 0 9,763,000 

      103 463 
Átutalások más hatalmi 
szinteknek   0     0 

          
ez az appropriáció az alábbiakra 
szolgál:         0 

          
Keresetek. pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   1,375,000     1,375,000 

          
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   246,000     246,000 

          Természetbeni térítmények         0 

          
Szociális juttatások a 
foglalkoztatottaknak         0 

          
Költségtérítmény a 
foglalkoztatottaknak   160,000     160,000 

          
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb különkiadások         0 

          Állandó költségek         0 

          Utazási költségek   71,000     71,000 

          Szerződésbeli szolgáltatások   972,000     972,000 

          Szakmai szolgáltatások         0 

          Folyó karbantartás és javítás   37,000     37,000 

          Anyag   457,000     457,000 

          
Szociális-védelmi térítmények a 
költségvetésből         0 

          - Egyszeri segély   5,170,000     5,170,000 

          - Térítmény halál esetén   1,238,000     1,238,000 

          
- Adók, kötelező illetékek és 
büntetések    37,000     37,000 

          
- egyszeri segélyek a községi 
elnök záradéka alapján   0     0 

                    0 

      104 463 
Átutalások más hatalmi 
szinteknek   11,651,000     11,651,000 

          
Zimonyi iskola - iskola a vak és 
gyengén látó gyerekeknek   101,000     101,000 

          - Havi jegyek                               11,550,000     11,550,000 

      105 472 
Szociális-védelmi térítmények a 
költségvetésből    200,000     200,000 

          

- Újvidéki Egészségház – 
fejlődési zavarokkal küzdő 
gyermekek vizsgálata   100,000     100,000 

          

- Biztonságos ház és menhely 
Óbecse községen kívül                 100,000     100,000 

          
ÓBECSEI GERONTOLÓGIAI 
KÖZPONT           

      106 472 
Szociális-védelmi térítmények a 
költségvetésből    8,850,000     8,850,000 

          népkonyha 4,832,000       0 

          nyílt védelem 3,288,000       0 

          magánállomás 524,000       0 

          újfalusi ház 206,000       0 

                    0 

      107 472 
Szociális-védelmi térítmény a 
költségvetésből   3,449,000     3,449,000 



Страна 60.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
60. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          - Ösztöndíjak                             2,861,000       0 

          - Korosztály tanulói                       284,000       0 

          - Elsősök                                     218,000       0 

          
- Vuk-díjasok                               

86,000       0 

      108 481 
Dotációk nem hatalmi 
szervezeteknek   1,510,000 180,000 0 1,690,000 

          - külön szükségletű személyek 550,000       0 

          - LPA implementáció 400,000       0 

          
- szociális védelmi stratégia 
kidolgozása 125,000       0 

          - ifjúsági iroda tevékenysége 435,000   180,000   180,000 

          2.6. fejezet összesen:   36,323,000 180,000 0 36,503,000 

          
A 090-es funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   36,323,000     36,323,000 

        04 Saját bevételek         0 

        07 Más hatalmi szintek donációi     180,000   180,000 

          Összesen a 090-es funkcióra:         0 

          Összesen a 2.6. fejezetre:   36,323,000 180,000 0 36,503,000 

                      

2 7 911     GYERMEKVÉDELEM           

          Iskoláskor előtti oktatás           

      109 411 
Keresetek, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   61,357,000     61,357,000 

      110 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   10,983,000     10,983,000 

      111 413 Természetbeni térítmények   900,000   250,000 1,150,000 

      112 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak   800,000     800,000 

      113 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   500,000   700,000 1,200,000 

      114 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb különkiadások   300,000   500,000 800,000 

      115 421 Állandó költségek   7,857,000   8,980,000 16,837,000 

      116 422 Utazási költségek   370,000   735,000 1,105,000 

      117 423 Szerződésbeli szolgáltatások   863,000   2,300,000 3,163,000 

      118 424 Szakszolgáltatások   435,000   800,000 1,235,000 

      119 425 Folyó karbantartás és javítás   2,505,000   2,730,000 5,235,000 

      120 426 Anyag   15,168,000   19,760,000 34,928,000 

      121 431 
Ingatlan és felszerelés-
amortizáció         0 

      122 444 
Az adósságvállalást kísérő 
költségek         0 

      123 472 
Szociális-védelmi térítmény a 
költségvetésből         0 

      124 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok   265,000   80,000 345,000 

      125 483 
Pénzbírságok és kötbérek a 
bíróságok végzései alapján         0 

      126 511 Épületek és építmények       800,000 800,000 

      127 512 Gépek és felszerelés       500,000 500,000 

      128 515 Nem anyagi vagyon         0 

          2.7. fejezet összesen:   102,303,000 0 38,135,000 140,438,000 

          
A 911-es funkció pénzelési 
forrásai:           

        01 Költségvetési bevételek   102,038,000       

        04 Saját bevételek       38,135,000 38,135,000 

        07 Más hatalmi szintek adományai           

          Összesen a 911-es funkcióra   102,303,000   38,135,000 140,438,000 

          Összesen a 2.7. fejezetre:   102,303,000 0 38,135,000 140,438,000 

                      



Страна 61.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
61. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

2 8 160     HELYI KÖZÖSSÉGEK           

          
Más helyen nem  minősített 
általános közszolgáltatások           

          HELYI KÖZÖSSÉGEK   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

      129 411 
Keresetek, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   7,667,000     7,667,000 

      130 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   1,383,000     1,383,000 

      131 413 Természetbeni térítmények         0 

      132 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak   180,000     180,000 

      133 415 Költségtérítés a dolgozóknak   519,000     519,000 

      134 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb külön kiadások   121,000     121,000 

      135 421 Állandó költségek   5,805,000     5,805,000 

      136 422 Utazási költségek   273,000     273,000 

      137 423 Szerződésbeli szolgáltatások   1,008,000     1,008,000 

      138 424 Szakmai szolgáltatások   145,000     145,000 

      139 425 Folyó javítások és karbantartás   1,487,000     1,487,000 

      140 426 Anyag   1,014,000     1,014,000 

      141 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok         0 

      142 483 
Pénzbírságok és kötbérek 
bírósági végzések alapján   545,000     545,000 

      236 485 
Állami szervek által okozott 
károk megtérítése   10,915,000     10,915,000 

      143 511 Épületek és építmények   527,000 14,199,000   14,726,000 

      144 512 Gépek és felszerelés   194,000 100,000   294,000 

      145 515 Nem anyagi vagyon         0 

                      

          
IVAN PERIŠIĆ HELYI 
KÖZÖSSÉG ÓBECSE 1,828,000       1,828,000 

          
TODOR DUKIN HELYI 
KÖZÖSSÉG ÓBECSE 2,466,000       2,466,000 

          
TESTVÉRISÉG-EGYSÉG 

HELYI KÖZÖSSÉG ÓBECSE 2,203,000       2,203,000 

          
PÉTERRÉVEI HELYI 

KÖZÖSSÉG 4,864,000   7,223,000   12,087,000 

          
BÁCSFÖLDVÁRI HELYI 

KÖZÖSSÉG 4,125,000       4,125,000 

          
CSIKÉRIAPUSZTAI HELYI 

KÖZÖSSÉG 3,449,000       3,449,000 

          МILEŠEVÓI HELYI KÖZÖSSÉG 2,195,000   2,100,000   4,295,000 

          PECESORI HELYI KÖZÖSSÉG 6,312,000   4,976,000   11,288,000 

                    41741000 

          2.8. fejezet összesen:   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

          
A 160-as funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   31,783,000     31,783,000 

        07 Más hatalmi szintek donációi     14,299,000   14,299,000 

          Összesen a 160-as funkcióra:   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

          A 2.8. fejezetre összesen:   31,783,000 14,299,000 0 46,082,000 

                      

2 9 620     KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS           

          
ÉPÍTÉSÜGYI IGAZGTÓSÁG 
KÖZVÁLLALAT ÓBECSE   139,240,000 40,000,000 0 179,240,000 

      146 411 
Keresetek, pótlékok és térítések 
a dolgozóknak    20,976,000     20,976,000 

      147 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   3,656,000     3,656,000 

      148 413 Természetbeni térítmények   120,000     120,000 

      149 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak   200,000     200,000 



Страна 62.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
62. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      150 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   420,000     420,000 

      151 416 
Jutalmak és egyéb 
különkiadások   360,000     360,000 

      152 421 Állandó költségek   23,402,000     23,402,000 

      153 422 Utazási költségek   85,000     85,000 

      154 423 Szerződéses szolgáltatások   6,000,000     6,000,000 

      155 424 Szakmai szolgáltatások   27,329,000     27,329,000 

      156 425 Folyó javítás és karbantartás   5,635,000     5,635,000 

      157 426 Anyag   1,300,000     1,300,000 

      158 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok   1,850,000     1,850,000 

      159 483 
Pénzbírságok és kötbérek a 
bíróságok végzése alapján         0 

      160 485 

A sérülésből eredő kár vagy az 
állami szervek okozta kár 
megtérítése   138,000     138,000 

      161 511 Épületek és építési objektumok   46,198,000 40,000,000   86,198,000 

      162 512 Gépek és felszerelés   771,000     771,000 

      163 515 Nem anyagi vagyon   800,000     800,000 

          2.9. fejezet összesen:   139,240,000 40,000,000 0 179,240,000 

                    0 

          
Pénzeléssi források a 620 
funkcióra:         0 

        01 Költségvetési bevételek   119,240,000     119,240,000 

        04 Saját bevételek         0 

        07 Donációk más hatalmi szintektől     10,000,000   10,000,000 

        15 
Korábbi évek el nem költött 
donációi   20,000,000     20,000,000 

          Összesen a 620-as funkcióra   139,240,000 10,000,000 0 149,240,000 

          Összesen a 2.9. fejezetre   139,240,000 40,000,000 0 179,240,000 

                      

2 10       KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS           

  10.1 420     
Mezőgazdaság, erdészet, 
vadászat és halászat           

      164 424 Szakszolgáltatások – LINK FTO   24,300,000     24,300,000 

      165 424 
Szakszolgáltatások - jégeső 
elleni védelem   500,000     500,000 

      166 426 Anyag   1,574,000     1,574,000 

      167 512 Gépek és felszerelés   1,820,000     1,820,000 

          
A 420-as funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   26,139,000     26,139,000 

        04 Saját eszközök         0 

        15 
El nem költött donációs 
eszközök a korábbi évekből   2,055,000     2,055,000 

          Összesen a 420 funkcióra:   28,194,000 0 0 28,194,000 

                      

  10.2 510     Hulladékkezelés - tisztaság         0 

          Komunalac KV Óbecse         0 

      168 421 Állandó költségek   29,536,000     29,536,000 

           utcatisztítás 8,860,000       0 

           a zöldterületek rendbentartása 10,041,000       0 

           Ó-Tisza 2,770,000       0 

           ebmenhely 2,216,000       0 

           állathigiénikus 1,108,000       0 

           parkok 2,215,000       0 

           a fák metszése 2,326,000       0 

        424 szakszolgáltatások   1,160,000     1,160,000 



Страна 63.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
63. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      169 451 

Szubvenciók nem 
nyereségalapú közvállalatok és 
szolgálatok számára – Gépek és 
felszerelés   1,030,000     1,030,000 

          
Az 510-es funkció pénzelési 
forrásai         0 

          Költségvetési bevételek   31,726,000     31,726,000 

          Összesen az 510-es funkcióra   31,726,000 0 0 31,726,000 

                      

  10.3 560     
Más helyen nem minősített 

környezetvédelem           

      170 424 
Szakszolgáltatások - 
Vízelvezetési térítmény    1,300,000     1,300,000 

          
AZ 560-as funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   1,300,000 0 0 1,300,000 

          Összesen az 560-as funkcióra:   1,300,000 0 0 1,300,000 

                      

  10.4 620     Közösségfejlesztés           

      171 423 Szerződéses szolgáltatások   800,000     800,000 

          Egyéb:         0 

          földmérői információs rendszer 100,000       0 

          
- NALED tagsági díjak és 
tevékenységek 200,000       0 

          - fiatal vállalkozók akcióterve   500,000       0 

      172 424 Szakszolgáltatások   2,500,000     2,500,000 

          
- Óbecse Község 
Közlekedésbiztosnsági Tanácsa         0 

      173 451 

Szubvenciók nem pénzügyi 
közvállalatoknak és 
szervezeteknek   16,200,000     16,200,000 

          - projektumok 3,000,000   1,105,000   1,105,000 

          - VAT Garanciaalap         0 

          
- Felosztás a Köztársaság és a 
VAT projektumai alapján 1,000,000       0 

          

- A regionális fejlesztés és 
fejlesztési projektumok 
pénzelése 1,200,000       0 

          - Területrendezési tervek 11,000,000       0 

          - Területi tervek         0 

          - Átfogó településrendezési terv         0 

          - Átfogó szabályozási terv         0 

          - Hulladékkezelés         0 

          
- Természetvédelmi tanulmány 
kidolgozása         0 

          
a levegőminőség ellenőrzési 
programjának realizálása         0 

          környezetvédelmi tervek         0 

          
a nemzeti tanácsok 
tevékenységének pénzelése         0 

          
szubvenciók a 
mezőgazdaságnak         0 

      174 451 
szubvenciók a helyi 
foglalkoztatási tanácsnak   3,000,000 1,060,000   4,060,000 

      175 451 Mezőgazdaság-fejlesztési Alap         0 

      176 451 játszóterek         0 

      177 451 Toplana KV Óbecse   37,000,000     37,000,000 



Страна 64.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
64. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          

A műszaki projektdokumentáció 
kidolgozása a DN250, DN200 és 
DN150 hővezeték 
rekonstrukciójára az RK14-től 
(revíziós kamra), amely a M. 
Crnjanski és a Zsilinszky Endre 
sarkán van, az RK23-ig, amely a 
J. J. Zmaj és a M. Crnjanski 
sarkán van. Az új hővezeték-
hálózat átmérője DN250 lesz. 
Továbbá a  1,500,000         

          

DN250, DN200 és DN150 
hővezeték rekonstrukciójára az 
RK14-től (revíziós kamra), 
amely a M. Crnjanski és a 
Zsilinszky Endre sarkán van, 
200 m hosszúságban, a DN250 
cső lecserélése. 29,500,000         

          
Hőenergia-mérő beszerzése a 
mellékhőállomásokon.  4,500,000         

          

A műszaki projektdokumentáció 
kidolgozása a kétcsöves 
hővezetékhálózat 
rekonstrukciójára a Kis rét és az 
Alsó park lakótelepen.  1,500,000         

                      

      178 451 

a mezőgazdasági föld 
rendezésének és használatának 
védelme   129,000,000 3,142,000   132,142,000 

      179 451 
mezőgazdasági szakszolgálat 
és rurális fejlesztési hálózat         0 

      180 454 
Szubvenciók a 
magánvállalatoknak         0 

          

A KIS ÉS 
KÖZÉPVÁLLALKOZÁSOK 
FEJLESZTÉSE – eszközök a 
Gond-program alapján   500,000     500,000 

      181 451 

Szubvenciók a nem pénzügyi 
közvállalatoknak és 
szervezeteknek   0     0 

          

Fürdő, befektetés, a hidro-
geotermális furat kiépítése több 
rendeltetésű használatra   7,000,000 0   7,000,000 

          

projektum a termális víz 
használatára vonatkozó 
engedély megszerzésére         0 

          furat         0 

      235 451 
Rákapcsolódás – Topolyai út - 
Elektrovojvodina   1,995,000     1,995,000 

          
A 620-as funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   159,595,000   0 159,595,000 

        07 Más hatalmi szintek adományai     5,307,000   5,307,000 

        08 
Donációk nemzetközi 
forrásokból         0 

        10 
Hazai adósságvállalásból eredő 
bevételek         0 

        12 
Pénzvagyon eladásából eredő 
bevételek        0 0 

        13 
Átutalt, fel nem használt 
eszközök   2,400,000     2,400,000 

        15 
Korábbi évek fel nem használt 
donációs eszközei   36,000,000     36,000,000 

          Összesen a 620-as funkcióra   197,995,000 5,307,000 0 203,302,000 

                      

  10.5 630     Vízellátás           

          VODOKANAL KV ÓBECSE           

      182 421 Állandó költségek   5,765,000     5,765,000 

          - közkutak karbantartása 1,265,000       0 



Страна 65.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
65. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          
- csapadékvíz-csatornák 
karbantartása 4,500,000       0 

                      

          
A 630-as funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   5,765,000     5,765,000 

        04 Saját bevételek         0 

        12 
Pénzvagyon eladásából eredő 
bevételek          0 

          Összesen a 630 funkcióra:   5,765,000 0 0 5,765,000 

                      

  10.6 450 183 463 
A helyi úthálózat 
karbantartása     1,220,000   1,220,000 

          
Helyi úthálózat karbantartása 
2,44           

                      

          
Pénzelési források a 630 
funkcióra:         0 

        01 Költségvetési bevételek   0 1,220,000   1,220,000 

        04 Saját bevételek         0 

          Összesen a 0 funkcióra:   0 1,220,000 0 1,220,000 

                      

          2.10. fejezet összesen:   264,980,000 6,527,000 0 271,507,000 

                    0 

                      

2 11 160     
Más helyen nem minősített 
általános közszolgáltatások           

      185 421 Állandó költségek   3,200,000     3,200,000 

      186 441 A hazai kamatok törlesztése   6,829,000     6,829,000 

      187 611 
Hazai kamatok alapösszegének 
törlesztése   27,289,000     27,289,000 

          
A 160-as funkció pénzelési 
forrásai          0 

        01 Költségvetési bevételek   37,318,000 0 0 37,318,000 

          A 160-as funkcióra összesen:   37,318,000 0 0 37,318,000 

          Összesen a 2. 11. fejezetre:   37,318,000 0 0 37,318,000 

                      

2 12 830     
Műsorszórási és kiadási 

szolgáltatás (tájékoztatás)           

      188 423 Szerződéses szolgáltatások   150,000     150,000 

      237 451 

Szubvenciók nem 
nyereségalapú közvállalatok és 
szolgálatok számára – 
tájékoztatási szolgáltatások   2,880,000     2,880,000 

          
A 830-as funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   3,030,000 0 0 3,030,000 

          A 830-as funkcióra összesen:   3,030,000 0 0 3,030,000 

          Összesen a 2.12-as fejezetre:   3,030,000 0 0 3,030,000 

                      

2 13 560     KÖRNYEZETVÉDELEM         0 

      189 423 
Szerződéses szolgáltatások – 
egyéb tevékenységek         0 

      190 424 Szakszolgáltatások   7,260,000     7,260,000 

          - Szúnyogok                              3,360,000       0 

          - Parlagfű                                    1,000,000       0 

          - Kullancs                                    1,000,000       0 

          
- Egészségügyi hulladék 
lerakása 1,000,000         

          Egyéb szakszolgáltatások 500,000       0 

          
Allergén pollenek 
koncentrációjának figyelemmel 400,000         



Страна 66.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
66. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

kísérése 

      191 511 
Épületek és építési objektumok - 
Botra   3,000,000     3,000,000 

                      

          
Az 560-as funkció pénzelési 
forrásai           

        01 Költségvetési bevételek   7,260,000     7,260,000 

        13 
Átutalt, fel nem használt 
eszközök         0 

        15 
Korábbi évek fel nem használt 
donációs eszközei   3,000,000 0 0 3,000,000 

          Összesen az 560-as funkcióra:   10,260,000 0 0 10,260,000 

          Összesen a 2.13-as fejezetre:   10,260,000 0 0 10,260,000 

                      

2 14 180     

Különböző hatalmi szintek 
közötti általános jellegű 

átutalások           

      192 463 
Átutalások más hatalmi 
szinteknek    828,000     828,000 

          
A 180-as funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   828,000 0 0   

          Összesen a 180-as funkcióra   828,000 0 0 828,000 

          Összesen a 2.14-es fejezetre:   828,000 0 0 828,000 

                      

2 15 840     
Vallási és egyéb 

szolgáltatások - közösségek         0 

      193 481 
Pénzbeli támogatás a nem 
kormányzati szervezeteknek   6,548,000     6,548,000 

          Vöröskereszt Óbecse 1,554,000       0 

          Felderítők Mozgalma Óbecse 467,000       0 

          Vállalkozók  0       0 

          Egyházak 1,700,000       0 

          Más használók 845,000       0 

          Goran Mozgalom 1,182,000       0 

          Kisebbségek tanácsa 400,000       0 

          
Zsidó temető rendezése és 
karbantartása 0       0 

          Területi tűzoltó-mentőegység 0       0 

          
Községi Tűzoltószövetség 
Óbecse 400,000       0 

                      

          
A 840-es funkció pénzelési 
forrásai:         0 

        01 Költségvetési bevételek   6,548,000 0 0 6,548,000 

          Összesen a 840-es funkcióra   6,548,000 0 0 6,548,000 

          Összesen a 2.15-ös fejezetre:   6,548,000 0 0 6,548,000 

                      

2 16 473     Idegenforgalom           

          
ÓBECSE IDEGENFORGALMI 

SZERVEZETE   6,000,000 0 0 6,000,000 

      194 411 
Fizetések, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   2,624,000     2,624,000 

      195 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   470,000     470,000 

      196 413 Természetbeni térítmények   0     0 

      197 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak         0 

      198 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   144,000     144,000 

      199 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb külön kiadások         0 

      200 421 Állandó költségek   381,000     381,000 

      201 422 Utazási költségek   65,000     65,000 



Страна 67.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
67. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      202 423 Szerződésbeli szolgáltatások   1,590,000     1,590,000 

      203 424 Szakmai szolgáltatások   26,000     26,000 

      204 425 Folyó javítások és karbantartás         0 

      205 426 Anyag   72,000     72,000 

      206 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok   0     0 

      207 483 
Bírságok és kötbérek bírósági 
végzések alapján         0 

      208 511 
Épületek és építési objektumok 

  0     0 

      209 512 Gépek és felszerelés   128,000     128,000 

      210 513 Egyéb ingatlanok és felszerelés   0     0 

      211 523 Árutartalékok további eladásra   500,000     500,000 

                      

          
A 473-as funkció pénzelési 
forrásai           0 

        01 Költségvetési bevételek   6,000,000     6,000,000 

        07 Donációk más hatalmi szintektől         0 

          A 473-as funkcióra összesen:   6,000,000 0 0 6,000,000 

          Összesem a 2.16-os fejezetre:   6,000,000 0 0 6,000,000 

                

2 17 700     Egészségügy           

          ÓBECSEI EGÉSZSÉGHÁZ           

      212 463 
Átutalások más hatalmi 
szinteknek   20,570,000     20,570,000 

          
Fizetések, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak 2,579,000       0 

          
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére 369,000       0 

          Természetbeni térítmények 0       0 

          
Szociális juttatások a 
dolgozóknak 58,000       0 

          Költségtérítmény a dolgozóknak 234,000       0 

          
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb külön kiadások 74,000       0 

          Állandó költségek         0 

          Utazási költségek         0 

          Szerződésbeli szolgáltatások 5,415,000       0 

          Szakmai szolgáltatások 1,873,000       0 

          Folyó javítások és karbantartás 2,568,000       0 

          Anyag         0 

          Hazai kamatok törlesztése         0 

          
Adósságvállalást kísérő 
költségek         0 

          
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok         0 

          
Bírságok és kötbérek bírósági 
végzések alapján         0 

          Épületek és építmények         0 

          Gépek és felszerelés 7,400,000       0 

          Nem anyagi vagyon         0 

          
A 700-as funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   20,570,000     20,570,000 

          A 700-as funkcióra összesen:     0 0 0 

          Összesen a 2.17-es fejezetre:   20,570,000 0 0 20,570,000 

                      

          A 2. RÉSZRE ÖSSZESEN:   1,040,127,000 66,661,000 54,732,000 1,161,520,000 

                      

          Az 1. rész pénzelési forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   59,778,000 0 0 59,778,000 



Страна 68.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
68. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

        07 Donációk más hatalmi szintektől         0 

                      

          AZ 1. RÉSZRE ÖSSZESEN   59,778,000 0 0 59,778,000 

                      

          A 2. rész pénzelési forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   964,182,000     964,182,000 

        04 Saját bevételek       54,732,000 54,732,000 

        05 Más országok adományai         0 

        07 Más hatalmi szintek adományai     66,661,000   66,661,000 

        13 Átvitt el nem költött eszközök   10,000,000     10,000,000 

        15 
El nem költött donációs 
eszközök a korábbi évekből   65,945,000     65,945,000 

          ÖSSZESEN A 2. RÉSZRE:   1,040,127,000 66,661,000 54,732,000 1,161,520,000 

                      

3 1 133     
ÓBECSE KÖZSÉG POLGÁRI 

JOGVÉDŐJE           

          
Egyéb általános 
szolgáltatások           

      213 411 
Fizetések, pótlékok és 
térítmények a dolgozóknak   1,548,000     1,548,000 

      214 412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére   279,000     279,000 

      215 413 Természetbeni térítmények         0 

      216 414 
Szociális juttatások a 
dolgozóknak         0 

      217 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   89,000     89,000 

      218 416 
Jutalmak a dolgozóknak és 
egyéb külön kiadások         0 

      219 421 Állandó költségek         0 

      220 422 Utazási költségek   0     0 

      221 423 Szerződésbeli szolgáltatások   0     0 

      222 424 Szakmai szolgáltatások         0 

      223 425 Folyó javítások és karbantartás         0 

      224 426 Anyag   0     0 

      225 482 
Adók, kötelező illetékek és 
bírságok         0 

      226 483 
Bírságok és kötbérek bírósági 
végzések alapján         0 

      227 511 Épületek és építmények         0 

      228 512 Gépek és felszerelés         0 

      229 515 Nem anyagi vagyon     0 0 0 

                      

           3.1. fejezet összesen :   1,916,000 0 0 1,916,000 

          
A 133-as funkció pénzelési 
forrásai         0 

        01 Költségvetési bevételek   1,916,000 0 0 1,916,000 

          A 133-as funkcióra összesen:   1,916,000 0 0 1,916,000 

          Összesen a 3.1-es fejezetre:   1,916,000 0 0 1,916,000 

                      

          3. RÉSZ ÖSSZESEN:   1,916,000 0 0 1,916,000 

                      

4 1 360     
KÖZSÉGI VAGYONJOGI 

ÜGYÉSZ           

          
Más helyen nem minősített 
közrend és közbiztonság           

                     

      230 421 Állandó költségek   0     0 

      231 422 Utazási költségek   100,000     100,000 

      232 423 Szerződéses szolgáltatások         0 



Страна 69.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
69. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      233 426 Anyag   0     0 

      234 512 Gépek és felszerelés   0     0 

                      

          4.1 fejezet összesen:   100,000 0 0 100,000 

          
A 360-as funkció pénzelési 
forrásai          0 

        01 Költségvetési bevételek   100,000 0 0 100,000 

          A 360-as funkcióra összesen:   100,000 0 0 100,000 

          Összesen a 4.1-es fejezetre:   100,000 0 0 100,000 

          A 4. RÉSZRE ÖSSZESEN:   100,000 0 0 100,000 

                      

          KIADÁSOK ÖSSZESEN:   1,101,921,000 66,661,000 54,732,000 1,223,314,000 

 

 
III. A KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSA 

 
5. szakasz 

A Határozat 4. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„4. szakasz 
 Jelen Határozat végrehajtásáért A költségvetés-rendszerről szóló törvény értelmében a Községi 
elnök felel. 
A költségvetés végrehajtását a Községi elnök rendeli el.  
A Községi elnök a költségvetés végrehajtásáról, valamint az állandó és folyó költségvetési tartalékeszközök 
felhasználásáról évente legalább két alkalommal beszámolót terjeszt be a Községi Képviselő-testülethez.” 
 

6. szakasz 
A Határozat 5. szakasza módosul, és így hangzik: 

 
„5. szakasz 

 A jelen Határozattal elosztott eszközök törvényes és rendeltetésszerű használatáért a közigazgatási 
hivatal vezetője felel. 
A jelen Határozattal elosztott eszközök törvényes és rendeltetésszerű használatáért az alapfokú, középfokú 
oktatás, a művelődés, a testnevelés, a szociális védelem, a gyermekvédelem és egészségügy, a 
közvállalatok, helyi közösségek és más használók esetében, a használó felelős személye felel.” 

 

7. szakasz 
A Határozat 6. szakasza módosul, és így hangzik: 

 
„6. szakasz 

 A folyó költségvetési tartalékeszközökre 5.000.000,00 dinárt választunk ki. 
Jelen szakasz 1. bekezdésében említett eszközöket olyan nem tervezett kiadásokhoz használjuk fel, 
amelyekre nem határoztunk meg appropriációkat, vagy olyan rendeltetésekre, amelyekről az év folyamán 
kiderül, hogy a tervezett appropriációk nem elegendőek és A költségvetés-rendszerről szóló törvény 69. 
szakaszával összhangban használjuk. 

A költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról a Községi elnök hoz határozatot.” 
 

8. szakasz 
A Határozat 7. szakasza módosul, és így hangzik: 

 



Страна 70.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
70. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

„7. szakasz 
 A községi költségvetésben tervezett 5.000.000,00 dinár összegű állandó költségvetési 
tartalékeszközöket külön appropriációként mutatjuk ki, és A költségvetésről szóló törvény 70. szakaszával 
összhangban használjuk.” 
 
 

9. szakasz 
A Határozat 8. szakasza módosul, és így hangzik: 

 
„8. szakasz 

 A községi költségvetési eszközök direkt és indirekt használóinak pénzeszközeit a kincstár 
konszolidált számláján vezetik és tárolják.”  
 

10. szakasz 
 

A Határozat 9. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„9. szakasz 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény értelmében a Községi Tanács felelős a fiskális politika 
végrehajtásáért, valamint a közvagyon, bevételelek, jövedelmek, kiadások és költségek igazgatásáért. 

Megbízzuk a Községi elnököt, hogy A költségvetésrendszerről szóló törvény 27.zs szakaszával 
összhangban kérelmet terjesszen be a Pénzügyi Minisztlriumhoz a fiskális deficit 10%-kal magasabb 
összegben történő jóváhagyására, amennyiben az a közberuházások megvalósításának eredménye.” 

 

11. szakasz 
 

A Határozat 10. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„10. szakasz 
 Az eszközök elrendezését és felhasználását 2013-ban azon határozatok alapján végzik, amelyeket a 
Községi elnök hoz meg a pénzügyekért illetékes szerv javaslatára, a következő részek keretein belül.”  

 

12. szakasz 
A Határozat 11. szakasza módosul, és így hangzik: 

 
„11. szakasz 

 A községi költségvetési eszközöket, a direkt és indirekt használóinak pénzeszközeit, valamint más 
nyilvános eszközöket, amelyek bele vannak foglalva a községi kincstár konszolidált számlájába, a kincstár 
konszolidált számláján vezetik és tárolják.” 
 

13. szakasz 
 

A Határozat 12. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„12. szakasz 
 A direkt és indirekt költségvetési eszközhasználók a jelen Határozattal felosztott eszközöket 
kizárólag azokra a rendeltetésekre használhatják, amelyekre ezeket kérelmeik alapján jóváhagyták és 
átutalták számukra.”  
 

14. szakasz 
A Határozat 13. szakasza módosul, és így hangzik: 



Страна 71.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
71. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
„13. szakasz 

A költségvetés-használó a költségvetés terhére csak akkora összegig vállalhat kötelezettséget, 
amekkora appropriációt a Határozattal megerősítettek. 

Azokat a vállalt kötelezettségeket, amelyeknek összege meghaladja a Határozattal előirányzott 
eszközösszeget, vagy ellentétben állnak A költségvetés-rendszerről szóló törvénnyel, nem hajthatók végre a 
költségvetés terhére.” 

15. szakasz 
A Határozat 14. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„14. szakasz 
A Községi elnök A költségvetés-rendszerről szóló törvény 61. szakaszával összhangban határozatot 

hozhat az appropriáció megváltoztatásáról.” 
 

16. szakasz 
A Határozat 15. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„15. szakasz 
A költségvetés-használók iránti kötelezettségek végrehajtása a megvalósított bevételekkel 

arányosan történik.  
Amennyiben az év folyamán csökkennek a bevételek, a kiadások végrehajtása a következő 

elsőbbségek alapján történik: törvényelőírásokkal meghatározott kötelezettségek – a létező szinten és a 
költségvetés-használók zökkenőmentes munkájához szükséges minimális állandó költségek.  

Amennyiben a költségvetési eszközhasználók pótbevételt valósítanak meg a jelen Határozat 3. 
szakaszában kimutatott összegtől nagyobb összegben, használhatják a pótbevételekből megvalósított 
eszközöket addig a szintig, ameddig ezek az eszközök meg vannak valósítva, azokra a rendeltetésekre, 
amelyeket jelen határozat állapít meg. 

Amennyiben a költségvetési eszközhasználók nem valósítják meg a jelen Határozat 3. szakaszában 
megerősített pótbevételt, az azokban a bevételekben meghatározott appropriácókat nem fogják 
végrehajtani a költségvetési eszközök terhére.” 

 

17. szakasz 
A Határozat 16. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„16. szakasz 
A költségvetés-használók programjainak pénzeléséhez elosztott eszközöket kérésük alapján utalják 

át, összhangban a költségvetés háromhavi terveiben jóváhagyott kvótákkal. 
A használók kötelesek mellékelni a kérelem mellé az összes fizetési dokumentációt (másolatok). 
A jelen szakaszban említett összes kérelmet a községi kincstárhoz kell beterjeszteni Óbecse Község 

Közigazgatási Hivatala Pénzügyi és Költségvetési Osztályán keresztül (a továbbiakban: Kincstár). 
A Kincstár kérésére a használóknak betekintés céljából kézbesíteniük kell más adatokat is, 

amelyekre a Kincstárnak szüksége van az eszközátvitelhez. 
A Pénzügyi Osztályon és a Községi Közigazgatási Hivatal költségvetése keretein belül belső 

ellenőrzést folytatnak a költségvetési eszközök kifizetésére vonatkozó beterjesztett dokumentáció 
törvényességéről és igazoltságáról a jelen Határozatban jóváhagyott appropriációk, pénzügyi tervek és 
programok, valamint az egyes költségvetési eszközhasználók számára jóváhagyott kvóták alapján. 

A vállalt kötelezettségek és az összes pénzügyi kötelezettségek kizárólag csak készpénzalap elvén 
hajthatók végre a konszolidált kincstári számláról, kivéve ha erre a törvény vagy a Kormány által meghozott 
aktus nem irányoz elő másfajta módszert. 

A költségvetési eszközhasználók a kötelezettségeket csakis írásbeli szerződés vagy más jogi aktus 
alapján vállalják, amennyiben azt a törvény nem írja másképp elő. 



Страна 72.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
72. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

A költségvetésből nem fogják végrehajtani a fizetést, amennyiben nem tartották tiszteletben A 
költségvetés-rendszerről szóló törvény 56. szakaszának 3. bekezdésében foglalt eljárást.” 

 

18. szakasz 
A Határozat 17. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„17. szakasz 
Amennyiben az indirekt költségvetés-használó tevékenységével bírósági pert idéz elő, a jogerős 

bírósági határozatokat és a bírósági egyezségeket a saját bevételeinek terhére hajtják végre.” 

 

19. szakasz 
A Határozat 18. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„18. szakasz 
A költségvetési eszközhasználóknak a javak beszerzéséről, szolgáltatásnyújtásról és építészeti 

munkálatok kivitelezéséről szóló szerződések odaítélése során a közbeszerzéseket szabályozó jogszabályok 
szerint kell eljárniuk. 

Kis értékű beszerzésnek a közbeszerzésre vonatkozó jogszabályok értelmében az a beszerzés 
tekintődik, melynek értékét definiálta a Szerb Köztársaság 2013. évi költségvetését szabályozó törvény.” 

 

20. szakasz 
A Határozat 19. szakasza módosul, és így hangzik: 

 
„19. szakasz 

Összhangban A 2013. évi helyi költségvetésről szóló határozat előkészítésére vonatkozó utasítással a 
2014. és 2015. évre vonatkozó projekciókkal, amelyet  a pénzügyminiszter hozott meg A költségvetés-
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/09., 73/2010., 101/2010., 101/2011. és 93/2012. 
számok) 36.a szakasza, valamint A helyi adminisztrációban foglalkoztatottak maximális számának 
meghatározásáról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 104/2009. szám) alapján, a 
költségvetés-használók meghatározatlan és meghatározott időre alkalmazott foglalkoztatottjainak száma 
nem haladhatja meg a maximálisat, mégpedig: 

- 175 foglalkoztatott a helyi adminisztrációban meghatározatlan időre, 
- 18 foglalkoztatott a helyi adminisztrációban meghatározott időre. 

 
Jelen költségvetésről szóló határozatban a jelen szakasz 1. bekezdésében említett foglalkoztatott 

számra biztosítjuk a fizetéseket. 
A költségvetési eszközhasználó a Községi elnök előzőleges jóváhagyása nélkül nem alakíthat 

munkaviszonyt új személyekkel 2013. végéig, amennyiben azoknak a személyeknek a fizetésére nincs 
előlátva jelen határozattal összhangban pénzeszköz az eszközhasználó számára.” 

 

21. szakasz 
A Határozat 20. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„20. szakasz 
A konszolidált kincstári számlán levő pénzeszközöket csak A költségvetés-rendszerről szóló törvény 

10. szakaszával összhangban lehet befektetni, mely során az említett Törvénnyel összhangban a Községi 
elnök, illetve a hatalom élén álló személy felel a befektetés hatékonyságáért és biztonságáért.” 

 

22. szakasz 
A Határozat 21. szakasza módosul, és így hangzik: 



Страна 73.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
73. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

„21. szakasz 
A direkt és indirekt költségvetési eszközhasználók, akik tevékenységét teljesen vagy részben a 

költségvetésből pénzelik, a munkaeszközökre elszámolt amortizációt a 2013. évben a költségvetésből 
biztosított eszközhányaddal arányban csökkentik.” 

 

23. szakasz 
A Határozat 22. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„22. szakasz 
A Községi elnök a folyó fizetőképességi deficit pénzelésére, mely előállhat a költségvetés 

bevételeinek és kiadásainak egyenlőtlen mozgása miatt, szerződést köthet A közadósságról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 61/2005. és 78/2011. számok) 35. szakaszának rendelkezéseivel összhangban.” 
 

24. szakasz 
A Határozat 23. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„23. szakasz 
A költségvetési eszközhasználók azokat az eszközöket, amelyek nem lettek elköltve a 2012. évi 

költségek finanszírozására, s amelyeket Óbecse község 2012. évi költségvetéséről szóló határozattal utaltak 
át számukra, 2012. december 31-ig átutalják a költségvetés végrehajtási számlájára.” 

 

25. szakasz 
A Határozat 24. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„24. szakasz 
Kivételesen, abban az esetben, ha Óbecse község költségvetésébe egy aktussal rendeltetési 

eszközöket ítélnek meg más költségvetésből (köztársasági, tartományi, más községek), beleértve az elemi 
csapások okozta károk megtérítésére átutalt eszközöket vagy adományok szerződtetését, melyek összege 
jelen Határozat meghozatalakor nem volt ismert, a Közigazgatás pénzügyekben illetékes szerve az aktus 
alapján A költségvetés-rendszerről szóló törvény 5. szakaszával összhangban megfelelő appropriációt 
nyithat az adott alapú kiadások végrehajtására.”  

 

26. szakasz 
A Határozat 25. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

25. szakasz 
A költségvetés-rendszerről szóló törvény értelmében, melybe belefoglalták a kincstári konszolidált 

számlarendszert is, a Kincstár konszolidált számlájáról történő fizetést más közeszközhasználók 
kötelezettségeinek megvalósítása céljából nem fogják végrehajtani abban az esetben, ha ezek a használók 
nem kapták meg a pénzügyi tervükre a jóváhagyást a törvénnyel előírt módon, illetve a Községi Képviselő-
testület aktusával, s amennyiben az említett tervet nem juttatták el a Kincstári Igazgatósághoz.” 

 

27. szakasz 
 

A Határozat 26. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„26. szakasz 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában és el kell juttatni a 

Pénzügyminisztériumhoz.” 
 

 



Страна 74.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
74. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

28. szakasz 
A Határozat 27. szakasza módosul, és így hangzik: 
 

„27. szakasz 
Jelen Határozat az Óbecse Községi Hivatalos Lapjában való megjelenése napján lép hatályba.” 

 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                  A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                            Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 011-196/2013 
Kelt: 2013.11.18. 
           Ó B E C S E 

 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 

32. 
          На основу члана 79. Закона о буџетском систему ( „Сл.гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 и 101/2011), члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“, 
број 129/2007) и члана 31. став 1. тачка 2. Статута Општине Бечеј – пречишћен текст ( „Службени 
лист општине Бечеј“ број 10/2012), Скупштина општине Бечеј на XVI седници одржаној дана 
18.11.2013. године, усвојила је 
 

ИЗВЕШТАЈ 
О ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2013. – ДО 30.09.2013. ГОДИНЕ 
 

I  ОПШТИ ДЕО 
 
          Укупни приходи и примања  675.054.733,00 динара   и пренета средства 73.925.468,00 динара 
што укупно износи  748.980.201,00 динара кориговано за повраћај средстава за пројекат Јавни 
радови Аутономној Покрајини Војводини у износу од 25.240,00 и уплата без уплатног рацуна од 
3.550,00 динара за период од 01.01. до 30.09.2013. године износи 752.027.029,00 динара. 
          Укупни расходи и издаци за период од 01.01.2013. до 30.09.2013. године износе 
647.006.606,00 динара. 
          Разлика укупних прихода и примања, пренетих средстава и укупних расхода и издатака 
износи 42.641.742,00 динара. 
 
         Примања и издаци буџета општине Бечеј за 2013. годину, примања и издаци на основу 
продаје, односно набавке финансијске имовине и задуживања и отплате дуга, утврђени су у 
следећим износима и то: 
 

ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА                                    
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
    Износ у динарима 
I.   Примања буџета  675,054,733 
II.  Издаци буџета 

 
647,006,605 

III. Резултат (I. - II.) 28,048,128 
Пренета средства 01.01.2013. 73,925,468 
Корекција прилива -21,690 



Страна 75.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
75. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Укупна средства минус  
 

укупни издаци  101,951,906 

    
ФИНАНСИРАЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
    Износ у динарима 

Примања од задуживања и   
 

продаје финансијске имовине (кл 9) 4,898,049 
Отплата главнице и издаци за 

 
набавку финансијске имовине (кл 6) 19,491,664 
Нето финансирање (мањак 
примања) 

-14,593,615 

    
УКУПНА ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА 

Текући приходи (класа 7) 670,156,684 
Прим од прод нефинан. имов (кл 8) 

 
Примања од задуж.и приватиз.(кл 9) 4,898,049 
Укупно текући приходи и 
примања 

675,054,733 

    
Текући расходи (класа 4) 611,571,944 
Текући издаци (класа 5) 15,942,997 
Отплата главнице кредита (класа 6) 19,491,664 
        

 
Укупно текући расходи  и издаци 647,006,605 

    

    
Резултат 28,048,127 
Минус нето финансирање 14,593,615 

Класа 7+8                   670.156.684                            
Минус класа 4+5         627.514.942                 
Буџетски суфицит      42.641.742         

 

Буџетски суфицит 42,641,742 

 
 
   Утврђивање резултата пословања за период од 01.01.-30.09.2013. године 
 

ОПИС 
Шифра 

економске 
класи- фикације 

Буџетска 
средства 

Додатна 
средства 

Укупна 
средства 

(4+5) 

1 2 4 5 6 
А. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА         
I. УКУПНА ПРИМАЊА (7+8) 670,156,683 0 670,156,683 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 670,156,683 0 670,156,683 
1. Порески приходи 71 385,732,644 0 385,732,644 

1.1 Порез на доходак, добит и капиталне 
добитке 

711 289,429,312   289,429,312 

1.2 Порез на имовину* + 712 713 63,407,900   63,407,900 
1.3 Порез на добра и услуге  714 20,779,212   20,779,212 



Страна 76.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
76. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

1.4 Порез на међунар.тргов. и трансак. 
(царине) 

715     0 

1.5 Остали порески приходи 716+719 12,116,220   12,116,220 
1.6 Социјални доприноси** 72     0 

2. Непорески приходи 74+77+78 152,553,189   152,553,189 
Од тога наплаћене камате 7411 2,958,619   2,958,619 

2.1 Приходи из буџета** 79     0 
3. Примања од продаје нефинансијске 
имовине 

8     0 

4. Донације 731+732     0 
5. Трансфери 733 131,870,850   131,870,850 
II. УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5 627,514,941 0 627,514,941 
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 611,571,944 0 611,571,944 
1. Расходи за запослене 41 228,238,237   228,238,237 
2. Коришћење роба и услуга 42+43 180,290,511   180,290,511 
3. Отплата камата 44 4,877,995   4,877,995 
4. Субвенције 45 27,878,960   27,878,960 
5. Права из социјалног осигурања 47 18,660,480   18,660,480 
6. Остали расходи 48+49 37,459,676   37,459,676 
ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 4631+4641 105,733,864   105,733,864 

ОСТАЛЕ ДОНАЦИЈЕ,ДОТАЦИЈЕ И 
ТРАНСФЕРИ 

465 0   0 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 15,942,997   15,942,997 
КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 4632+4642 8,432,221   8,432,221 

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV -V) 

92-62 4,897,949 0 4,897,949 

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ 
СУФИЦИТ) (I-II) 

(7+8) - (4+5) 42,641,742 0 42,641,742 

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) 
(УКУПНИ ПРИХОДИ УМАЊЕНИ ЗА 
НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ МИНУС УКУПНИ 
РАСХОДИ УМАЊЕНИ ЗА ПЛАЋЕНЕ 
КАМАТЕ) 

(7-7411+8) - 
(4-44+5) 

44,561,118 0 44,561,118 

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ (III+VI)   47,539,691 0 47,539,691 

Б. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ, ОДНОСНО 
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

        

IV. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

92 4,898,049   4,898,049 

V. ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ КРЕДИТА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62 100   100 

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV -V) 

92-62 4,897,949 0 4,897,949 

В. ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА ДУГА         
VII. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 0 0 0 
1. Примања од домаћих задуживања 911 0 0 0 

1.1 Задуживање код јавних финансијских 
институција и пословних банака 

9113+9114     0 



Страна 77.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
77. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

1.2 Задуживање код осталих кредитора 
9111+9112+9115 

+9116+9117+9118 
+9119 

      

2. Примања од иностраног задуживања 912       
VIII. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 19,491,661 0 19,491,661 
1. Отплата главнице домаћим кредиторима 611 19,491,661 0 19,491,661 

1.1 Отплата кредита јавним 
финансијским институцијама и пословним 
банкама 

6113+6114 19,491,661   19,491,661 

1.2 Отплата главнице осталим 
кредиторима 

6111+6112+6115 
+6116+6117+6118 

+6119 
      

2. Отплата главнице страним кредиторима 612       
IX. ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ 
(III+VI+VII-VIII) 

  28,048,030 0 28,048,030 

X. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (VI+VII-VIII-IX=-
III) 

  -42,641,742 0 -42,641,742 

пренета неутрошена средства из буџета   73,925,468   73,925,468 

 
         Остварење буџета до 30.09.2013. годину састоји се од: 
1) примања у износу од 670.156.684,00 динара 
2) издатака у износу од 627.514.942,00 динара 
3) буџетског суфицита у износу од 42.641.742,00 динара. 
  
 
Планирани и остварени приходи и примања по врстама и планирани и извршени расходи и издаци 
по основним наменама износе: 
 
 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
 

у динарима 
 

Редни КОНТО 

ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ПЛАН 2013 

ОСТВАРЕЊЕ 
ЈАНУАР-

СЕПТЕМБАР 
2013 

stuktura 

број Аналитички        
конто          

% 

1 2 3 4 5 6 

I 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 1,242,361,000 670,156,684 53.94 

1.1 710000 ПОРЕЗИ 686,812,000 385,732,645 56.16 

1.1.1 711000 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 512,552,000 289,429,312 56.47 

  711100 
Порези на доходак и капиталне добитке које плаћају физичка 
лица 512,552,000 289,429,312 56.47 

  711111  - порез на зараде  433,221,000 233,290,809 53.85 

  711121 
 - порез на прих. од сам. дел. који се плаћа према стварно оств. нето 
приходу 

11,350,000 9,148,655 80.60 

  711122 
 - порез на прих. од сам. дел. који се плаћа паушално оств. нето 
прих. 8,550,000 5,797,810 67.81 

  711123  - порез на прих. од сам. дел. који се плаћа .....   7,500   

  711143  - порез на приходе од непокретности 12,170,000 7,348,037 60.38 

  711145  - порез на приходе од давања у закуп покретних ствари 2,850,000 1,709,656 59.99 

  711146  - порез на приход од пољопривреде и шумарства 1,000   0.00 

  711147  - порез на земљиште 13,500,000 10,088,026 74.73 

  711161  - порез на приходе од осигурања лица 200,000 114,282 57.14 

  711181  - самодопринос према зарадама запослених на територији општине 
0 12,462   



Страна 78.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
78. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  711183  - самодопринос из прихода од пољо. и шумарства       

  711191  - порез на друге приходе 30,500,000 21,842,692 71.62 

  711193  - порез на приходе од проф. спортиста 210,000 69,383 33.04 

1.1.2 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 121,000,000 63,407,900 52.40 

  713100 Периодични порези на непокретности 78,500,000 45,326,187 57.74 

  713121  - порез на имовину (сем земљ. акц. и удела) од физичких лица 39,000,000 22,007,070 56.43 

  713122  - порез на имовину (сем земљ. акц. и удела) од правих лица 39,500,000 23,319,117 59.04 

  713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 5,000,000 4,237,949 84.76 

  713311  - порез на наслеђе и поклон 5,000,000 4,237,949 84.76 

  713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 37,500,000 13,843,765 36.92 

  713421  - порез на пренос апсолутних права на непокретности 30,500,000 10,071,422 33.02 

  713423 
 - порез на пренос апсолутних права на половним моторним 
возилима и објектима 7,000,000 3,772,343 53.89 

  713600 Други периодични порези на имовину 
0 0 0.00 

1.1.3 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 41,160,000 20,779,212 50.48 

  714400 Порези на појединачне услуге 0 14,373   

  714421 Комунална такса за приређи. музи. програма у угостите. 0 14,373   

  714500 
Порези на употребу добара и на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности обављају 

41,160,000 20,764,839 50.45 

  714513  - порез на моторна  возила 6,200,000 10,117,678 163.19 

  714514  - комуналана такса за држање моторних  друмских возила и пр. 
6,200,000 -480 -0.01 

  714543  - накнада за промену намене пољопривредног земљишта 260,000 35,014 13.47 

  714547  - накнада за загађивање животне средине 2,300,000 -713 -0.03 

  714548  - накнада за супстанце које оштећују озонски омотач       

  714549  - накнада за емисије СО2, NО2 пр. мат.   248,497   

  714552  - боравишна такса 700,000 1,038,600 148.37 

  714562  - посебна накнада за заштиту и унапређивање животне средине 
25,500,000 9,326,243 36.57 

1.1.4 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 12,100,000 12,116,220 100.13 

  716100 
Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно 
предузетници 

12,100,000 12,116,220 100.13 

  716111  - комунална такса за истицање фирме на пословном простору 
12,000,000 12,125,228 101.04 

  716112  - ком. такса за истицање и испи. фирме ван послв. про.  100,000 -9,008 -9.01 

1.2 730000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 381,399,000 131,870,850 34.58 

1.2.2 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 381,399,000 131,870,850 34.58 

  733100 Текући трансфери од других нивоа власти 
255,367,000 130,791,450 51.22 

  733152  - остали текући трансфери од Републике 
1,220,000 11,522 0.94 

  733156  - текући наменски трансфери од АПВ у корист нивоа општина 70,363,000 8,257,632 11.74 

  733158  - ненаменски трансфери од АПВ у корист нивоа општине 
183,784,000 122,522,296 66.67 

  733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 
126,032,000 1,079,400 0.86 

  733252  - капитални трансфери од АПВ у корист нивоа општина 126,032,000 1,079,400 0.86 

1.3 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ 174,150,000 150,113,190 86.20 

1.3.1 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 93,910,000 119,423,525 127.17 

  741100 Камате 2,600,000 2,958,619 113.79 

  741151  - прих. буџ.општине од камате на средства консол. рачуна трезора 500,000 1,985,929 397.19 

  741152 
 - прих. о камата на сред. кор. буџ. општ. која су укљу. у депозит 
банака 2,100,000 972,690 46.32 

  741500 Закуп непроизведене имовине 91,310,000 116,464,906 127.55 

  741511  - накнада за коришћење минералних сировина 
10,000   0.00 

  741516  - накнада за мин.сиро.на тери.АПВ 
300,000 13,165 4.39 

  741522  - накнада за коришћење пољопривредног земљишта  57,500,000 91,746,555 159.56 

  741531 
 - ком. такса за кориш. прост. на јавн. повр. или испред посл. 
простора 1,500,000 672,069 44.80 



Страна 79.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
79. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  741534  - накнада за коришћење грађевинског земљишта 31,800,000 23,804,339 74.86 

  741535  - ком. такса за заузимање јавне поршине грађевинским матер. 150,000 228,778 152.52 

  741536  - накнада за коришћење грађевинског земљишта од правних лица 50,000   0.00 

1.3.2 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 
42,300,000 22,661,262 53.57 

  742100 
Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране 
тржишних организација 

14,600,000 9,979,306 68.35 

  742152  - прих. од дава. у закуп на копи. непокретности у државној својини 
3,000,000 280,838 9.36 

  742153  - прих. од закупа грађ. земљ. које користи општина 5,100,000 3,475,568 68.15 

  742155 
 - прих.од давања у закуп општи.непокре.коју користе општи.и инди. 
корисници 

6,500,000 6,222,900 95.74 

  742200 Таксе 7,700,000 5,203,065 67.57 

  742251  - општинске административне таксе 1,000,000 549,416 54.94 

  742253  - накнада за уређивање грађевинског земљишта 6,700,000 4,653,649 69.46 

  742300 
Споредне продаје добара и услуга које врше државне 
нетржишне јединице 

20,000,000 7,478,892 37.39 

  742351  - приход који својом дел. оства. органи и органи. општина 
20,000,000 7,478,892 37.39 

1.3.3 743000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 6,600,000 4,269,724 64.69 

  743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 6,600,000 4,269,724 64.69 

  743324  - приходи од новчаних казни за саобраћајне прекршаје 5,000,000 3,247,224 64.94 

  743351  - приходи од новчаних казни за прекршаје у корист општине 
1,600,000 1,022,500 63.91 

1.3.4 744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 
3,000,000 0 0.00 

  744100 Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица 
3,000,000 0 0.00 

  744151 Текући добровољни трансфери у корист нивоа општине 
3,000,000   0.00 

1.3.5 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 
28,340,000 3,758,679 13.26 

  745100 Мешовити и неодређени приходи 28,340,000 3,758,679 13.26 

  745151  - мешовити и неодређени приходи у корист општине 17,500,000 3,128,197 17.88 

  745152  - закуп.за стан у државној својини у кори.нивоа општине 240,000 81,875 34.11 

  745154  - закуп.за стан у општи.својини у корист нивоа општина 10,600,000 548,608 5.18 

1.4 770000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 0 2,439,999 0.00 

1.4.1 771000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 0 2,439,999 0.00 

  771111  - меморандумске ставке за рефундацију расхода 0 2,439,999 0.00 

II 800000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
65,200,000 0 0.00 

2.1 810000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСН. СРЕДСТАВА 
65,200,000 0 0.00 

  811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 
65,100,000 0 0.00 

  811121  - прима.од продаје непокре.у држа.својини 
100,000   0.00 

  811151  - приход од продаје непокретности у корист општина 
65,000,000   0.00 

2.1.1 812000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 
100,000 0 0.00 

  812151  - примања од продаје покретних ствари у корист општ. 
100,000   0.00 

III 900000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИ. И ПРОДАЈЕ ФИН. ИМОВИНЕ 
0 4,898,049   

3.1 920000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0 4,898,049   

3.1.1 921000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0 4,898,049   

  921900 Примања од продаје домаћих акција и осталог капитала 
0 4,898,049   

IV (I+II+III)  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 1,307,561,000 675,054,733 51.63 

V   
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 01.01.2013. 

65,000,000 73,928,468 113.74 

VI (IV +V) УКУПНО БУЏЕТ 1,372,561,000 748,983,201 54.57 

 
 
 
 
 



Страна 80.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
80. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
Расходи и издаци буџета по основним наменама, утврђени су у следећим износима: 

 

Економска 
класификација ОПИС 

Средства 
из буџета 

Средства 
из 

сопствених 
извора  

Укупна 
средства Структура 

1 2 3   5 % 
400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 611,571,945 0 611,571,945 57.02 

41 Расходи за запослене 228,238,237 0 228,238,237 70.22 
411 Плате, додаци и накнаде запослених 178,302,217   178,302,217 71.68 
412 Социјални доприноси на терет послодавца 31,938,425   31,938,425 71.11 
413 Накнаде у натури 1,563,599   1,563,599 67.69 
414 Социјална давања запосленима 3,888,107   3,888,107 29.07 
415 Накнада за запослене 4,996,845   4,996,845 69.04 
416 Награде запосленима и остали посебни 

расходи 3,564,494   3,564,494 90.24 
417 Посланички додатак 3,984,550   3,984,550 88.55 
418 Судијски додатак 0   0 0.00 
42 Коришћење услуга и роба 180,290,511 0 180,290,511 53.71 

421 Стални трошкови 87,554,448   87,554,448 66.66 
422 Трошкови путовања 1,786,516   1,786,516 54.97 
423 Услуге по уговору 26,902,208   26,902,208 45.63 
424 Специјализоване услуге 34,734,962   34,734,962 43.82 
425 Текуће поправке и одржавање 14,954,568   14,954,568 41.17 
426 Материјал 14,357,810   14,357,810 54.08 
43 Амортизација и употреба средстава за 

рад 0 0 0 0.00 
431 Амортизација некретнина и опреме 0   0 0.00 
434 Употреба природне имовине 0   0 0.00 
44 Отплата камата и пратећи трошкови 

задуживања 4,877,995 0 4,877,995 48.47 
441 Отплата домаћих камата 4,877,753   4,877,753 48.71 
444 Пратећи трошкови задуживања 242   242 0.48 
45 Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима  27,878,960 0 27,878,960 22.44 
451 Субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама 27,878,960   27,878,960 23.39 
454 Субвенције приватним предузећима 0   0 0.00 
46 Донације. дотације и трансфери 114,166,085 0 114,166,085 59.82 

463 Трансфери осталим нивоима власти 114,166,085   114,166,085 59.82 
465 Остале дотације и трансфери 0   0 0.00 
47 Социјално осигурање и социјална 

заштита 18,660,480 0 18,660,480 64.90 
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 18,660,480   18,660,480 64.90 
48 Остали расходи 37,459,676 0 37,459,676 64.68 

481 Донације невладиним организацијама 22,033,815   22,033,815 49.14 
482 Порези, обавезне таксе и казне 1,832,440   1,832,440 74.07 
483 Новчане казне и пенали по решењу судова 4,704,980   4,704,980 66.26 
484 Накнада штете услед елементарних 

непогода 0   0 0.00 
485 

Накнада штете од државних органа 8,888,441   8,888,441 253.96 
500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 

И О. СР. 15,942,997 0 15,942,997 26.96 



Страна 81.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
81. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

51 Основна средства 15,532,636 0 15,532,636 26.49 
511 Зграде и грађевински објекти 7,404,460   7,404,460 18.31 
512 Машине и опрема 5,702,339   5,702,339 43.98 
513 Остале некретнине и опрема 0   0 0.00 
515 Нематеријална имовина 2,425,837   2,425,837 52.28 
52 Залихе робе за даљу продају 410,361 0 410,361 82.07 

523 Залихе робе за даљу продају 410,361   410,361 82.07 
54 Природна имовина 0 0 0 0.00 

541 Земљиште 0   0 0.00 
600000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 

НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 19,491,764 0 19,491,764 67.71 
61 Отплата главнице 19,491,664 0 19,491,664 67.71 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 19,491,664   19,491,664 67.71 
62 Набавка домаће финансијске имовине 100 0 100 10.00 

621 Набавка домаће финансијске имовине 100   100 10.00 
49 Резерве 0 0 0 0.00 

499 
Средства резерве     0 0.00 

  УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ: 647,006,706 0 647,006,706 55.07 

 
II. ПОСЕБАН ДЕО 

 
Ближи распоред расхода и издатака по носиоцима, корисницима и појединим наменама је следећи: 
 

у динарима 
 
БУЏЕТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  

   
ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ   

   
ИЗВЕШТАЈ О  ОСТВАРЕЊУ  БУЏЕТА ЗА 2013. ГОДИНУ    

         

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

Ф
ун

кц
и

ја
  

 П
о

зи
ц

и
ја

 

Конт
о 

РАСХОДИ 

Износ 
планираних 

апропријација 
из буџета 2013. 

годину 

Износ 
извршених 
апропријац

ија из 
буџета од 
01.01.2013. 

до 
30.09.2013. 

године  

   
Структу

ра                
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

        
  ИЗВРШНИ ЗАКОНОДАВНИ ОРГАНИ, ФИНАНСИЈСКИ, 

ФИСКАЛНИ ПОСЛОВИ И СПОЉНИ ПОСЛОВИ  
      

1 1 110     
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
  

      1 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 15,069,000 11,734,551 77.87 
      2 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2,692,000 2,100,479 78.03 
      3 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ       
      4 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМ       
      5 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 500,000 392,676 78.54 
      6 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 2,000,000 2,578,220 128.91 
      7 417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 4,500,000 3,984,550 88.55 
      8 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2,100,000 1,962,597 93.46 
      9 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 680,000 720,722 105.99 
      10 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 21,200,000 11,082,588 52.28 
      11 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2,000,000 502,300 25.12 
      12 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ ИОДРЖАВАЊЕ       



Страна 82.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
82. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      13 426 МАТЕРИЈАЛ 4,550,000 2,029,705 44.61 
      14 444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50,000 242 0.48 
      15 481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1,320,000   0.00 
      16 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ       
      17 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       
      18 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2,000,000   0.00 
      19 513 ОСТАЛА ОСНОВНА СРЕДСТВА       
      20 621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1,000 100 10.00 
1 1 110     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 58,662,000 37,088,730 63.22 
                  

1 2 160     ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ КОЈЕ НИСУ КЛАСИФИКОВАНЕ 
НА ДРУГОМ МЕСТУ 

      21 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1,000   0.00 
      22 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1,000   0.00 
      23 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,000   0.00 
      24 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1,000   0.00 
      25 426 МАТЕРИЈАЛ 1,000   0.00 

        
451 

СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1,000 

  
0.00 

      26 
472 

НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА-
ИЗБЕГЛИЦЕ 1,000 

  
0.00 

      27 

481 

Дотације невладиним организацијама                                                           
ФИНАНСИРАЊЕ ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА 1,000,000 351,676 35.17 

      28 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,000   0.00 
      29 499 СTAЛНА РЕЗЕРВЕ 5,000,000   0.00 
      30 499 ТЕКУЋА РЕЗЕРВЕ 9,486,000   0.00 
1 2 160     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

15,494,000 351,676 2.27 
1         УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 74,156,000 37,440,406 50.49 
          ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ И ОПШТИНСКА УПРАВА       

2 1 130     ОПШТИНСКА УПРАВА 

      32 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 86,358,000 59,802,605 69.25 
      33 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15,960,000 10,709,689 67.10 
      

34 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1,300,000 1,186,326 91.26 
      35 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 10,350,000 2,617,145 25.29 
      36 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4,500,000 3,321,281 73.81 
      37 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1,200,000 511,323 42.61 
      38 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 21,040,000 16,500,939 78.43 
      39 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 800,000 388,664 48.58 
      40 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13,000,000 5,575,584 42.89 
      41 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 550,000 115,407 20.98 
      42 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9,555,000 5,001,806 52.35 
      43 426 МАТЕРИЈАЛ 11,776,000 5,755,542 48.88 
      44 441 ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА       
      45 444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА       
      46 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 400,000 133,104 33.28 
      47 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 623,000 4,208,778 675.57 

      
48 485 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ 
ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 3,000,000 2,796,237 93.21 

      
49 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 830,000 360,800 43.47 

      50 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3,807,000 2,804,720 73.67 
      51 513 ОСТАЛА ОСНОВНА СРЕДСТВА       
      52 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 550,000 550,000 100.00 
2 1 130     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

185,599,000 122,339,950 65.92 



Страна 83.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
83. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

                  

2 2 912     ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 

      53 463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 148,137,000 63,089,295 42.59 
        413 НАКНАДЕ У НАТУРИ       
        414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА       
        415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 15,206,000 8,931,373 58.74 
        416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 2,390,000 1,227,246 51.35 
        421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 48,391,000 32,223,824 66.59 
        422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 686,000 253,209 36.91 
        423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4,573,000 2,324,915 50.84 
        424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 510,000 151,360 29.68 
        425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7,227,000 4,837,560 66.94 
        426 МАТЕРИЈАЛ 5,449,000 2,914,354 53.48 
        482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 162,000 14,168 8.75 
        483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20,000   0.00 
        511 ЗГРАДЕ И ГРАЋЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 7,561,000 3,157,800 41.76 
      /07 511 ЗГРАДЕ И ГРАЋЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 54,332,000   0.00 
        512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,580,000 520,469 32.94 
        515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 50,000 30,655 61.31 
      54 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА  -

превоз 
12,000,000 6,502,362 

54.19 
      55 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА  - 

такмичења 
400,000 165,190 

41.30 
2 2 912     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 160,537,000 63,254,485 

39.40 
                  

2 3 920   463 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 

      56 
463 

ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 
38,017,000 24,004,470 63.14 

        413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40,000   0.00 
        414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА     

0.00 
        415 НАКНАДЕ TPOШKOBA ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 5,990,000 4,094,894 68.36 
        416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 812,000 217,839 26.83 
        421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 19,510,000 13,567,610 69.54 
        422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 425,000 126,961 29.87 
        423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2,714,000 1,114,183 41.05 
        424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100,000 17,300 17.30 
        425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 4,775,000 3,145,416 65.87 
        426 МАТЕРИЈАЛ 2,801,000 1,472,970 52.59 
        482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ       
        511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ       
        512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 750,000 247,297 32.97 
        515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100,000   0.00 
      57 472/0

7 
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА  -
превоз 

5,000,000 1,157,100 
23.14 

      58 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА  - 
такмичења 

300,000 298,080 
99.36 

2 3 920     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 43,317,000 25,459,650 58.78 

                

  2 4 820     КУЛТУРА 

      59 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 23,128,000 16,917,681 73.15 
      60 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4,141,000 3,035,418 73.30 
      61 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 215,000 70,426 32.76 
      62 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 755,000 449,299 59.51 
      63 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 810,000 380,322 46.95 
      64 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 240,000 104,964 43.74 



Страна 84.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
84. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      65 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 12,833,000 6,629,407 51.66 
      66 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 605,000 345,076 57.04 
      67 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5,684,000 3,658,972 64.37 
      68 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2,145,000 1,199,315 55.91 
      69 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6,280,000 1,225,365 19.51 
      70 426 МАТЕРИЈАЛ 1,372,000 645,393 47.04 
      71 431 АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ       
      72 441 ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА       
      73 444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА       
                  
          КУЛТУРА - АРХИВ     

  
      74 463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4,530,000 2,952,972 65.19 
        411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 2,824,000 1,793,583 63.51 
        412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 506,000 320,054 63.25 
        415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 110,000 73,750 67.05 
        421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 835,000 623,759 74.70 
        422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА       
        423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 78,000 47,520 60.92 
        425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 80,000 6,696 8.37 
        426 МАТЕРИЈАЛ 97,000 87,610 90.32 
                  
      75 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 2,000,000   0.00 
      76 481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14,950,000 8,334,219 55.75 
      77 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 44,000   0.00 
      78 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       
      79 511 ЗГРАДЕ И ГРАЋЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ       
      80 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,380,000 1,097,066 79.50 
      81 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 3,290,000 1,875,838 57.02 
      81/0

7 
515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 

164,000 
  

0.00 
2 4 820     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 84,566,000 48,921,733 

57.85 
                

  2 5 810     ФИЗИЧКА КУЛТУРА 

          ОЦС МЛАДОСТ БЕЧЕЈ 
40,271,000 26,673,249 66.23 

      83 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 12,916,000 9,737,419 75.39 
      84 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ЗАПОСЛЕНИХ 2,312,000 1,742,997 75.39 
      85 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ       
      86 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 268,000 267,332 99.75 
      87 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ       
      88 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ       
      89 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 13,445,000 10,063,218 74.85 
      90 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА       
      91 423 СТРУЧНЕ УСЛУГЕ 650,000 650,000 100.00 
      92 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ       
      93 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6,000,000 3,731,443 62.19 
      94 426 МАТЕРИЈАЛ       
      95 441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА       
      96 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ       
      97 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА       
      99 511 ЗГРАДЕ И ГРАЋЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4,500,000 300,840 6.69 
      100 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 180,000 180,000 100.00 
      101 481 ДОТАЦИЈЕ СПОРТСКОМ САВЕЗУ БЕЧЕЈ 

34,200,000 9,822,879 28.72 
        411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 1,366,000 891,660 65.28 



Страна 85.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
85. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

        412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 246,000 159,809 64.96 
        415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 30,000 0 0.00 
        421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 500,000 165,951 33.19 
        422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА   0   
        423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50,000 20,642 41.28 
        425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1,500,000 1,433,284 95.55 
        426 МАТЕРИЈАЛ 50,000 18,333 36.67 
        481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА-клубови 9,758,000 7,133,200 73.10 
        511 ЗГРАДЕ И ГРАЋЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 20,700,000 0 0.00 
2 5 810     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

74,471,000 36,496,128 49.01 
                

  
2 6 090   463 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

      102 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 
1,501,000 539,791 35.96 

          - бесплатна правна помоћ 1,000   0.00 
          ИНТЕРРЕСОРНА КОМИСИЈА 1,500,000 539,791 35.99 
          ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БЕЧЕЈ 

      
      103 463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 

10,500,000 7,941,477 75.63 
        411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 1,375,000 1,009,255 73.40 
        412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 246,000 180,658 73.44 
        415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 174,000 174,000 100.00 
        416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ   0   
        421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ   0   
        422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 77,000 31,303 40.65 
        423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,060,000 941,048 88.78 
        425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 40,000 32,680 81.70 
        426 МАТЕРИЈАЛ 498,000 332,014 66.67 
        463 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
  0 

  
          Једнократне помоћи 5,640,000 4,328,314 76.74 
          Накнаде у случају смрти 1,350,000 900,000 66.67 
          Једнократне помоћи-по закњључку председника    0 

  
        482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 40,000 12,205 30.51 
      104 463 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
15,300,000 8,427,249 

55.08 
          Накнаде из буџета Земун школа 300,000 73,679 24.56 
          Месечне карте 15,000,000 8,353,570 55.69 
      105 472 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
200,000 0 

0.00 
          Дом здравља НС - преглед омете. деце у развију 100,000   0.00 
          Сигурна кућа и прихватилиште ван општине Бечеј 100,000   0.00 
          ГЕРЕНТОЛОСКИ ЦЕНТАР БЕЧЕЈ 

      
      106 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 10,000,000 7,237,705 72.38 
          Народна кухиња - Геронтолошки центар 5,342,000 3,952,931 74.00 
          Накнада за пружање услуга отворене заштите - 

Геронтолошки центар 
3,890,000 2,689,421 

69.14 
          Прихватна станица - Геронтолошки центар 564,000 427,940 75.88 
          Кућа новог села - Геронтолошки центар 204,000 167,413 82.07 
      107 472 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
3,850,000 3,300,043 

85.72 
          Стипендије 3,000,000 2,860,249 95.34 
          Ђаци генерације 300,000 212,544 70.85 
          Прварице,Поклон књиге  400,000 163,200 40.80 
          Вуковци 150,000 64,050 42.70 
      108 481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3,020,000 705,800 23.37 



Страна 86.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
86. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

           - лица са посебним потребама 1,000,000 405,800 40.58 
           - имплементација ЛПА 900,000 300,000 33.33 
           - имплементација стратег. унапређења социјал. заштите 250,000   0.00 
           - делатност канцеларије за младе 870,000   0.00 
2 6 090     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 44,371,000 28,152,065 

63.45 
                

  2 7 911     ДРУШТВЕНА БРИГА О ДЕЦИ 

      109 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 76,993,000 57,784,731 75.05 
      110 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 13,782,000 10,343,710 75.05 
      111 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 700,000 264,857 37.84 
      112 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 700,000 390,990 55.86 
      113 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ       
      114 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ   
  

  
      115 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7,620,000 6,683,702 87.71 
      116 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА       
      117 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 240,000 105,000 43.75 
      118 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ       
      119 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 760,000 171,277 22.54 
      120 426 МАТЕРИЈАЛ 3,600,000 3,123,199 86.76 
      121 431 АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ       
      122 444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА       
      123 472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

  
  

  
      124 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ       
      125 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       
      125 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       
      126 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 

  
  

  
      127 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА       
      128 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА       
2 7 911     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

104,395,000 78,867,466 75.55 
                

  2 8 160     МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

      129 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 9,134,000 6,329,801 69.30 
      130 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1,623,000 1,142,951 70.42 
      131 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5,000   0.00 
      132 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 800,000 163,341 20.42 
      133 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 708,000 427,046 60.32 
      134 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ 110,000 
109,848 

99.86 
      135 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8,892,000 4,855,488 54.61 
      136 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 349,000 231,868 66.44 
      137 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1,701,000 788,171 46.34 
      138 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 985,000 108,136 10.98 
      139 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3,561,000 633,733 17.80 
      140 426 МАТЕРИЈАЛ 1,515,000 778,889 51.41 
      141 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 90,000   0.00 
      142 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500,000 496,202 99.24 

      
236 485 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ 
ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 5,978,000 

5,977,204 
99.99 

      143 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ  2,785,000 118,820 4.27 
      143/

07 
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ  

14,199,000 
76,420 

0.54 
      144 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 587,000   0.00 
      145 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА       



Страна 87.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
87. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

2 8 160     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 53,522,000 22,237,918 
41.55 

        
  

  
    

  

        
  

РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ 
    

2 9 620     ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ БЕЧЕЈ     

      146 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 20,976,000 12,946,665 61.72 
      147 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3,656,000 2,317,452 63.39 
      148 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 60,000 41,990 69.98 
      149 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 500,000   0.00 
      150 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 450,000 301,612 67.02 
      151 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ 400,000 
260,139 

65.03 
      152 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 23,401,000 15,298,482 65.38 
      153 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 450,000 51,831 11.52 
      154 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7,200,000 3,101,737 43.08 
      155 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 22,140,000 9,158,643 41.37 
      156 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 10,170,000 4,190,943 41.21 
      157 426 МАТЕРИЈАЛ 3,660,000 399,446 10.91 
      158 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 1,940,000 1,699,336 87.59 
      159 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       

      
160 485 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ 
ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 500,000 

115,000 
23.00 

      161 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ  7,100,000 5,124,000 72.17 
      161/

07 
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ  

30,000,000 
  

0.00 
      162 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1,450,000 141,820 9.78 
      163 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 800,000   0.00 
2 9 620     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 134,853,000 55,149,096 

40.90 
          РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ     

  

2 10.1 420   
  

ПОЉОПРИВРЕДА, ШУМАРСТВО, ЛОВ И РИБОЛОВ 
    

  
      164 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ-Пољочувари- ЛИНК ФТО 38,000,000 19,881,714 52.32 
      165 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ-Противградна заштита 500,000   0.00 
      166 426 МАТЕРИЈАЛ-ЛИНК ФТО - АПВ 15- 2.054.496,00 1,000 1,566,000   
      167 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА-ЛИНК ФТО-АПВ 1,000 268,440   
2 10.1 420     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 38,502,000 21,716,154 

56.40 
                

  
2 10.2 510     УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ 

          ЈП  КОМУНАЛАЦ БЕЧЕЈ       
      168 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ  32,000,000 22,933,335 71.67 
          Чишћење града 9,600,000 6,880,000 71.67 

          Зеленило 10,880,000 7,797,335 71.67 
          Парк природе Стара Тиса 3,000,000 2,150,000 71.67 
          Прихватилиште за псе 2,400,000 1,720,000 71.67 
          Зоо хигијеничар 1,200,000 860,000 71.67 
          Одржавање паркова 2,400,000 1,720,000 71.67 
          Орезивање дрвореда 2,520,000 1,806,000 71.67 

      169 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3,260,000 1,027,343 31.51 
2 10.2 510     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ  35,260,000 23,960,678 

67.95 
                

  
2 10.3 560     ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НЕКВАЛИФИКОВАНА 

НА ДРУГОМ МЕСТУ 
      170 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ-Накнада за одводњавање 1,900,000 940,921 49.52 
2 10.3 560     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1,900,000 940,921 

49.52 



Страна 88.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
88. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

                

  
2 10.4 620     РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ 

      171 423 УСЛИГЕ ПО УГОВОРУ 1,850,000 0 0.00 

          Географско информациони систем 500,000 0 0.00 
          Налед-чланарине и активности 600,000 0 0.00 
          Акциони план омладинског предузетништва 750,000 0 0.00 

      172 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ-Савет за безбедност 2,500,000 1,058,400 42.34 

      173 451 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

16,000,000 5,189,243 
32.43 

          Пројекти 3,000,000 1,070,100 35.67 

          Гаранцијски фонд- АПВ       

          Расподела по пројектима Републике и АПВ 1,000,000 0 0.00 

          Планови генералне регулације  1,000,000 0 0.00 

          Урбанистички планови 11,000,000 4,119,143 37.45 

          Генерални урбанистички план       

          План генерални регулације       

          Управљање отпадом       

          Израда студије заштите природе       

          Реал. програма контроле квалитета ваздуха       

          Планови заштите животне средине       

          Финансирање рада националних савета       

      174 451 
Субвенције локалном савету за запошљавање - ЈАВНИ 
РАДОВИ  

1,719,000 206,201 
12.00 

      175 451 Фонд за развој пољопривреде       

      176 451 Дечија игралишта       

      177 451 ЈП Топлана - преузимање калориметра 37,000,000 7,750,000 20.95 

          
Израда пројектнотехничке документ.за 
реконст.вреловода ДН250,ДН200 и ДН150 1,500,000 1,390,000 

92.67 

          Реконст.вреловода ДН250,ДН200 и ДН150 
29,500,000 475,000 1.61 

          
Набавка мерача топлотне енергије у топлотним 
подстаницама 4,500,000 

5,885,000 
130.78 

          
Израда пројектнотехничке документ.за 
реконст.вреловода Мали Рит и Доњи Парк 

1,500,000 
0 

0.00 

      178 451 
Заштита уређ. и коришћења пољопривредног земљишта-
Програм 57,500,000 7,729,764 13.44 

      179 451 Пољоприв.стручна служба и мера за рурални развој   0   

      180 454 
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА-РАЗВОЈ 
МАЛИХ И СРЕДЊИХ ПРЕДУЗЕЋА – средства по 
програму Фонда 5,000,000 

  
0.00 

      181 451 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

5,000,000 5,009,491 
100.19 

    
  

  
  

- Бања, инвестиција, изградња хидрогеотермалне 
бушотине за вишенаменско коришћење 

5,000,000 5,009,491 

100.19 
          - пројекат за добијање дозволе за употребу термалне 

воде 
0 0 

  
          - бушотина 0 0   

    
  

181/
07 

451 - Бања, инвестиција, изградња хидрогеотермалне 
бушотине за вишенаменско коришћење 

49,000,000   
0.00 

      235 451 Прикључење В.О.- Тополски пут - Електровојводина 1,995,000 1,994,263 99.96 
2 10.4 620     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 177,564,000 28,937,362 

16.30 
                  



Страна 89.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
89. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

2 10.5 630     ВОДОСНАБДЕВАЊЕ 

          ЈП  ВОДОКАНАЛ БЕЧЕЈ       
      182 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6,350,000 0 0.00 

          Водоканал-Одржавање јавних бунара  
1,350,000 

  
0.00 

          Водоканал-Одржавање атмос.каналаизације 
5,000,000 

  
0.00 

2 10.5 630     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 6,350,000 0 
0.00 

                
  

2 10.6 630     ВОДОСНАБДЕВАЊЕ     
  

      183/
07 

463 ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНЕ ПУТНЕ МРЕЖЕ-2.4км   АПВ 1,220,000   
0.00 

2 10.6 630     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1,220,000 0 
0.00 

          УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ  ЗА  2.10 260,796,000 75,555,115 
28.97 

                

  
2 11 160     ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ КОЈЕ НИСУ КЛАСИФИКОВАНЕ 

НА ДРУГОМ МЕСТУ 
    

      185 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3,200,000 2,322,114 72.57 
      186 441 ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА 10,014,000 4,877,753 48.71 
      187 611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 28,786,000 19,491,664 67.71 
2 11 160     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 42,000,000 26,691,531 

63.55 
                

  
2 12 830     УСЛУГЕ ЕМИТОВАЊА И ИЗДАВАШТВА 

(ИНФОРМИСАЊЕ) 
      188 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ-Услуге информисања 4,500,000 150,000 3.33 
2 12 830     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 4,500,000 150,000 

3.33 
                

  
2 13 560     ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

      189 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ       
      190 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8,500,000 1,749,125 

20.58 
          - услуге очувања животне средине - КОМАРЦИ  5,000,000 625,125 12.50 
          - услуге очувања животне средине - АМБРОЗИЈА 1,000,000 650,000 65.00 
          - услуге очувања животне средине - КРПЕЉИ 1,000,000 474,000 47.40 
          Одлагање медицинског отпада 1,000,000   0.00 
          Остале специјализоване услуге 500,000   0.00 
      191 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ – Ботра 23,000,000 1,500,000 6.52 
      191/

07 
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ – Ботра 

23,000,000 
  

0.00 
2 13 560     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 54,500,000 3,249,125 

5.96 
                

  
2 14 180     

ТРАНСАКЦИЈЕ ОПШТЕГ КАРАКТЕРА ИЗМЕЂУ 
РАЗЛИЧИТИХ НИВОА ВЛАСТИ 

      192 463 
ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

1,200,000 610,652 
50.89 

2 14 180     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1,200,000 610,652 
50.89 

                

  2 15 840     ДРУШТВЕНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ И УДРУЖЕЊА 

      193 481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 11,003,000 2,819,240 25.62 

          Црвени крст Бечеј 1,560,000 870,000 55.77 

          Покрет извиђача Бечеј  458,000 282,294 61.64 

          Предузетници 500,000 0 0.00 

          Цркве 2,750,000 360,000 13.09 

          Остали корисници  500,000 205,000 41.00 

          Горани  2,415,000 1,101,946 45.63 

          Савет за националне мањине 400,000   0.00 



Страна 90.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
90. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          Уређење и одржавање јеврејског гробља 800,000   0.00 
          Подручна ватрогасно-спасилачка јединица 1,320,000   0.00 
          Општински ватрогасни савез Бечеј 300,000   0.00 
                
2 15 840     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 11,003,000 2,819,240 

25.62 
                

  2 16 473     ТУРИЗАМ 

          ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА БЕЧЕЈ       
      194 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 2,624,000 1,880,563 71.67 
      195 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 470,000 336,618 71.62 
      196 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 30,000   0.00 
      197 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА       
      198 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 170,000 106,428 62.60 
      199 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ   
  

  
      200 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 438,000 305,165 69.67 
      201 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 120,000 48,355 40.30 
      202 423 УСЛУГЕ ПО УТОВОРУ 1,415,000 1,250,365 88.37 
      203 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50,000 21,000 42.00 
      204 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ       
      205 426 МАТЕРИЈАЛ 60,000 59,636 99.39 
      206 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 50,000   0.00 
      207 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       
      208 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ  2,215,000   0.00 
      209 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 200,000 106,531 53.27 
      210 513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 600,000   0.00 
      211 523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЈУ ПРОДАЈУ 500,000 410,361 82.07 
2 16 473     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 8,942,000 4,525,022 

50.60 
                

  2 17 700   463 ЗДРАВСТВО 

          ДОМ ЗДРАВЉА БЕЧЕЈ       
        463 ТЕКУЋЕ ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ 
27,511,000 13,642,332 

49.59 
        411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 3,608,000 1,717,903 47.61 
        412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 685,000 245,699 35.87 
        413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 0     
        414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 234,000 38,402 16.41 
        415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 234,000 234,000 100.00 
        416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ 198,000 
48,678 

24.58 
        421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ       
        422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА       
        423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5,907,000 3,653,137 61.84 
        424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1,425,000 1,361,508 95.54 
        425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3,230,000 1,867,005 57.80 
        426 МАТЕРИЈАЛ       
        511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ       
        512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 11,990,000 4,476,000 37.33 
        515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА       
2 17 700     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 27,511,000 13,642,332 

49.59 
2         УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1,296,083,000 608,121,508 

46.92 
                

  3 1 133     ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 



Страна 91.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
91. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      213 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 1,548,000 1,168,201 75.47 
      214 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 279,000 209,111 74.95 
      215 413 НАКНАДЕ У НАТУРИ       
      216 414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА       
      217 415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 100,000 67,480 67.48 
      218 416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛ. И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ       
      219 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ       
      220 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20,000   0.00 
      221 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20,000   0.00 
      222 424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ       
      223 425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ       
      224 426 МАТЕРИЈАЛ 5,000   0.00 
      225 482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ       
      226 483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА       
      227 511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ        
      228 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА       
      229 515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА       
3 1 133     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1,972,000 1,444,792 

73.27 
                

  
4 2 360     ОПШТИНСКО ЈАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

      230 421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15,000   0.00 
      231 422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 225,000   0.00 
      232 423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ       
      233 426 МАТЕРИЈАЛ 10,000   0.00 
      234 512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100,000   0.00 
4 2 360     УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 350,000 0 

0.00 

         УКУПНО БУЏЕТ 
1,372,561,000 647,006,70

6 47.14 

 
 

Овај извештај ће се објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ . 
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИЕ БЕЧЕЈ            Кнези Петер, с.р. 
Број: I 011-197/2013                                                                           
Дана: 18.11.2013.године 
       Б Е Ч Е Ј 
             

 
- - - - - 0 - - - - - 

32. 
 A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 54/2009., 
73/2010., 101/2010. és 101/2011. szám) 79. szakasza, A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 32. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja és Óbecse 
Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2012. szám) 31. szakasza 1. bekezdésének 2. 
pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. ülésén elfogadta  
 
 

 



Страна 92.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
92. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
AZ ÓBECSE KÖZSÉG KÖLTSÉGVETÉSE VÉGREHAJTÁSÁRÓL SZÓLÓ BESZÁMOLÓT A 2013. 01. 

01-TŐL 2013. 09. 30-IG TARTÓ IDŐSZAKRA 
 

I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 
 
          Az össz bevétel és jövedelem összege 675.054.733,00 dinár, az átvitt eszközök összege 
73.925.468,00 dinár, ami összesen 748.980.201,00 dinárt tesz ki, amit korrigáltunk a Vajdaság Autonóm 
Tartománynak visszaszármaztatott 25.240,00 dinárral és a befizetési számla nélküli 3.550,00 dinárral a 
2013. 01. 01-től 2013. 09. 30-ig tartó időszakban, s így 752.027.029,00 dinárt tesz ki. 
          Az össz költség és kiadás a 2013. 01. 01-től 2013. 09. 30-ig tartó időszakban 647.006.606,00 dinár. 
          A különbség az össz bevétel és jövedelem, átvitt eszközök, valamint az össz költség és kiadás között 
42.641.742,00 dinárt tesz ki. 
         Óbecse község 2013. évi költségvetésének bevételei és kiadásai a nem pénzvagyon eladása, illetve 
beszerzése, valamint hitelvállalás és adósságtörlesztés alapján a következő összegekben lettek 
megállapítva: 

AZ ÓBECSEI KÖZSÉGI KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 
    dinárban 
I. Költségvetési bevételek 675,054,733 
II. Költségvetési kiadások 

 
647,006,605 

III. Eredmény (I-II) 28,048,128 
Átvitt eszközök 2013. 01. 01. 73,925,468 
Folyósítás korrekciója -21,690 
Össz eszközök mínusz  

 
össz kiadás  101,951,906 

    
ÓBECSE KÖZSÉG KÖLTSÉGVETÉSÉNEK PÉNZELÉSE 

    dinárban 

Adósságvállalásból és pénzvagyon eladásából 
eredő bevételek    
(9. minősítés) 4,898,049 
Alaptőke törlesztése és kiadások pénzvagyon 
beszerzésére  
(6. minősítés) 19,491,664 
Nettó pénzelés (bevételhiány) -14,593,615 

    
ÖSSZ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

Folyó bevétel (7. minősítés) 670,156,684 
Nem pénzügyi vagyon eladásából eredő bevétel 
(8. minősítés)  
Adósságvállalásból és magánosításból eredő 
bevételek (9. minősítés) 4,898,049 

Össz folyó jövedelem és bevétel 675,054,733 

    
Folyó költségek (4. minősítés) 611,571,944 
Folyó kiadások (5. minősítés) 15,942,997 
Tőketörlesztés (6. minősítés) 19,491,664 
        

 
Össz folyó költség és kiadás 647,006,605 

    

    
Eredmény 28,048,127 



Страна 93.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
93. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Nettó pénzelési mínusz 14,593,615 

Minősítés 7+8                   670.156.684                            
mínusz miősítés 4+5         627.514.942                 
Költségvetési szuficit      42.641.742          

 

Költségvetési szuficit 42,641,742 

 
   Az ügyviteli eredmények meghatározása a 2013. 01. 01-től 09. 30-ig tartó időszakban 
 

LEÍRÁS 
Gazdasági 

minősítési kód 
Költségvetési 

eszközök 
Pót-

eszközök 

Eszközök 
összesen 

(4+5) 

1 2 4 5 6 
A. ÖSSZBEVÉTEL ÉS -JÖVEDELEM         
I. ÖSSZBEVÉTEL (7+8) 670,156,683 0 670,156,683 
FOLYÓ BEVÉTELEK 7 670,156,683 0 670,156,683 

1. Adóbevételek 71 385,732,644 0 385,732,644 

1.1. Jövedelmi, nyereségi és hozadéki adó 711 289,429,312   289,429,312 
1.2 Vagyonadó* +712 713 63,407,900   63,407,900 
1.3 Javak és szolgáltatások utáni adó 714 20,779,212   20,779,212 

1.4 Nemzetközi kereskedelem és 
tranzakciük utáni adó (vám) 

715     0 

1.5 Egyéb adóbevételek 716+719 12,116,220   12,116,220 
1.6 Szociális járulékok** 72     0 

2. Nem adóbevételek 74+77+78 152,553,189   152,553,189 
Megfizettetett kamatok 7411 2,958,619   2,958,619 

2.1 Költségvetési bevételek** 79     0 
3. Nem anyagi vagyok értékesítéséből 
származó bevételek 

8     0 

4. Donációk 731+732     0 

5. Átutalások 733 131,870,850   131,870,850 

II. ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS  4+5 627,514,941 0 627,514,941 

Folyó kiadások: 4 611,571,944 0 611,571,944 

1.Foglalkoztatottak utáni kiadások 41 228,238,237   228,238,237 

2.Szolgáltatások és áru használata   42+43 180,290,511   180,290,511 

3.Kamattörlesztés 44 4,877,995   4,877,995 

4.Szubvenciók 45 27,878,960   27,878,960 

5.Szociális védelem a költségvetésből 47 18,660,480   18,660,480 

6.Egyéb kiadások 48+49 37,459,676   37,459,676 
FOLYÓ ÁTUTALÁSOK 4631+4641 105,733,864   105,733,864 

EGYÉB DONÁCIÓK, DOTÁCIÓK ÉS 
ÁTUTALÁSOK 

465 0   0 

KAPITÁLIS KIADÁSOK 5 15,942,997   15,942,997 
KAPITÁLIS ÁTUTALÁSOK 4632+4642 8,432,221   8,432,221 

VI. KAMATTÖRLESZTÉS ÉS 
PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK MÍNUSZ AZ 
ADOTT HITELEK ÉS PÉNZVAGYON 
BESZERZÉSÉNEK KÖLTSÉGEI (IV -V) 

92-62 4,897,949 0 4,897,949 

III. KÖLTSÉGVETÉSI SZUFICIT 
(KÖLTSÉGVETÉSI DEFICIT) ( I-II ) 

(7+8) - (4+5) 42,641,742 0 42,641,742 



Страна 94.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
94. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

ELSŐDLEGES SZUFICIT (DEFICIT) (AZ 
ÖSSZBEVÉTELTÓ CSÖKKENTVE A 
MEGFIZETTETETT KAMATTAL MÍNUSZ 
A KAMATTÖRLESZTÉS ÖSSZKIADÁSAI) 

(7-7411+8) - 
(4-44+5) 

44,561,118 0 44,561,118 

ÖSSZESÍTETT FISKÁLIS EREDMÉNY 
(III+VI) 

  47,539,691 0 47,539,691 

B. AZ ADOTT HITELEK 
TÖRLESZTÉSÉBŐL ÉS 
ÉRTÉKESZTÉSEKBŐL, ILLETVE 
PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉBŐL 
EREDŐ BEVÉTELEK 

        

IV. AZ ADOTT HITELEK 
TÖRLESZTÉSÉBŐL ÉS PÉNZVAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 

92 4,898,049   4,898,049 

V. A HITELEK TÖRLESZTÉSÉNEK ÉS 
PÉNZVAGYON ELADÁSÁNAK 
KÖLTSÉGEI 

62 100   100 

VI. HITELTÖRLESZTÉS ÉS 
PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK MÍNUSZ AZ 
ADOTT HITELEK ÉS PÉNZVAGYON 
BESZERZÉSÉNEK KÖLTSÉGEI (IV -V) 

92-62 4,897,949 0 4,897,949 

C. ADÓSSÁGVÁLLALÁS ÉS ADÓSSÁGOK 
TÖRLESZTÉSE 

        

VII. ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 

91 0 0 0 

1. Hazai adósságvállalásból eredő 
bevételek 

911 0 0 0 

1.1 Adósságvállalás hazai pénzügyi 
közintézményeknék és ügyviteli bankoknál 

9113+9114     0 

1.2 Adósságvállalás más hitelintézeteknél 
9111+9112+9115 

+9116+9117+9118 
+9119 

      

2. Külföldi adósságvállalásból eredő 
bevételek 

912       

VIII. TŐKETÖRLESZTÉS 61 19,491,661 0 19,491,661 
1. Tőketörlesztés hazai hitelintézeteknél 611 19,491,661 0 19,491,661 

1.1 Hiteltörlesztés hazai pénzügyi 
közintézményeknék és ügyviteli bankoknál 

6113+6114 19,491,661   19,491,661 

1.2 Tőketörlesztés más hitelintézeteknél 
6111+6112+6115 

+6116+6117+6118 
+6119 

      

2. Tőketörlesztés külföldi hitelintézeteknél 612       
IX. A SZÁMLA VÁLTOZÁSA (III+VI+VII-
VIII) 

  28,048,030 0 28,048,030 

X. NETTÓ PÉNZELÉS (VI+VII-VIII-IX=-III)   -42,641,742 0 -42,641,742 
Költségvetésből átvitt, el nem költött 
eszközök 

  73,925,468   73,925,468 

 
 
A költségvetés megvalósítása 2013. 09. 30-ig a következőkből áll: 
1) 670.156.684,00 dinár összegű bevétel 
2) 627.514.942,00 dinár összegű kiadás 
3) 42.641.742,00 dinár összegű költségvetési szuficit. 
  
 



Страна 95.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
95. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

A tervezett és megvalósított bevételek és jövedelmek, valamint tervezett és végrehajtott kiadások és 
költségek összegei alaprendeltetéseik szerint a következők: 
 

BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK 
 

dinárban 
 

Sor- Kontó 

JÖVEDELMEK ÉS BEVÉTELEK TERV 2013 

MEGVALÓSÍTÁS 
JANUÁR - 

SZEPTEMBER 
2013 

szerkezet 

szám Analitikus 
kontó 

% 

1 2 3 4 5 6 

I 700000 FOLYÓ BEVÉTELEK 1,242,361,000 670,156,684 53.94 

1.1 710000 Adók 686,812,000 385,732,645 56.16 

1.1.1 711000 Jövedelmi, nyereségi és hozadéki adó 512,552,000 289,429,312 56.47 

  711100 Jövedelmi és hozadéki adó, amit a természetes személyek fizetnek 512,552,000 289,429,312 56.47 

  711111 - Kereseti adó 433,221,000 233,290,809 53.85 

  711121 
- Önálló tevékenység végzéséből eredő jövedelem utáni adó, amit a 
valós nettó bevétel alapján fizetnek 

11,350,000 9,148,655 80.60 

  711122 
- Önálló tevékenység végzéséből eredő jövedelem utáni adó, amit 
átalányösszegben fizetnek 8,550,000 5,797,810 67.81 

  711123  - önálló tevékenység végzéséből eredő jövedelem utáni adó"   7,500   

  711143 - Ingatlanból eredő bevétel utáni adó 12,170,000 7,348,037 60.38 

  711145 - Ingóságok bérbeadásából eredő bevétel utáni adó 2,850,000 1,709,656 59.99 

  711146 - Mezőgazdasági és erdészeti jövedelem utáni adó 1,000   0.00 

  711147 - földadó 13,500,000 10,088,026 74.73 

  711161 - személyek biztosításából eredő adó 200,000 114,282 57.14 

  711181  - önkéntes hozzájárulás a község területén dolgozók fizetései alapján 
0 12,462   

  711183  - önkéntes hozzásjárulás mezőgazdaságból és erdészetből       

  711191  - adó egyéb bevételekre 30,500,000 21,842,692 71.62 

  711193  - Hivatásos sportolók bevétele utáni adó 210,000 69,383 33.04 

1.1.2 713000 Vagyonadó 121,000,000 63,407,900 52.40 

  713100 Periodikus adók az ingatlanokra 78,500,000 45,326,187 57.74 

  713121 
- Természetes személyek vagyonadója (kivéve a földakcízát és 
részesedést) 39,000,000 22,007,070 56.43 

  713122 - Jogi személyek vagyonadója (kivéve a földakcízát és részesedést) 39,500,000 23,319,117 59.04 

  713300 Hagyatéki, örökösödési és ajándkékozási adó 5,000,000 4,237,949 84.76 

  713311  - örökösödési és ajándékozási adó 5,000,000 4,237,949 84.76 

  713400 Adó a pénzügyi és kapitális átutalásokra 37,500,000 13,843,765 36.92 

  713421  - Ingatlanok feletti abszolút jogok átvitele utáni adó 30,500,000 10,071,422 33.02 

  713423 
 - Használt gépjárművek és objektumok feletti abszolút jogok átvitele 
utáni adó 7,000,000 3,772,343 53.89 

  713600 Egyéb periodikus vagyonadók 
0 0 0.00 

1.1.3 714000 Javak és szolgáltatások utáni adó 41,160,000 20,779,212 50.48 

  714400 Adó az egyes szolgáltatásokra 0 14,373   

  714421 Kommunális illeték vendéglátóipari zenei programok rendezéséért 0 14,373   

  714500 
Adó a javak használatára és az engedélyre, hogy a javakat 
használják vagy hogy a tevékenységeket ellátják 

41,160,000 20,764,839 50.45 

  714513  - adó gépjárművekre 6,200,000 10,117,678 163.19 

  714514  - kommunális illeték a motorgépjárművek tartására 
6,200,000 -480 -0.01 

  714543  A mezőgazdasági föld rendeltetésének megváltoztatása utáni térítmény 260,000 35,014 13.47 

  714547 Környezetszennyezési térítmény 2,300,000 -713 -0.03 

  714548  - az ózonpajzsot károsító anyagok utáni térítmény       



Страна 96.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
96. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  714549  - CO2, NO2 kibocsátás után fizetendő térítmény   248,497   

  714552 - Tartózkodási illeték 700,000 1,038,600 148.37 

  714562 - Külön térítmény az életkörnyezet védelmére és fejlesztésére 
25,500,000 9,326,243 36.57 

1.1.4 716000 Egyéb adók 12,100,000 12,116,220 100.13 

  716100 
Egyéb adók, amelyeket kizárólag a vállalatok, illetve a vállalkozók 
fizetnek 

12,100,000 12,116,220 100.13 

  716111 
- A cégjelzés ügyviteli helyiségen való kifüggesztése utáni kommunális 
illeték 12,000,000 12,125,228 101.04 

  716112 
- A cégjelzés ügyviteli helyiségen kívül való kifüggesztése utáni 
kommunális illeték 100,000 -9,008 -9.01 

1.2 730000 Donációk és átutalások 381,399,000 131,870,850 34.58 

1.2.2 733000 Más hatalmi szintek átutalásai 381,399,000 131,870,850 34.58 

  733100 Folyó átutalások más hatalmi szintektől 
255,367,000 130,791,450 51.22 

  733152  - egyéb folyó átutalások a köztársaságtól 
1,220,000 11,522 0.94 

  733156  - A VAT rendeltetésszerű folyó átutalásai a község javára 70,363,000 8,257,632 11.74 

  733158  - nem rendeltetésszerű átutalások a tartomány részéről a község javára 
183,784,000 122,522,296 66.67 

  733200 Kapitális átutalások más hatalmi szintektől 
126,032,000 1,079,400 0.86 

  733252  - kapitális átutalások VAT-tól a község javára 126,032,000 1,079,400 0.86 

1.3 740000 Egyéb bevételek 174,150,000 150,113,190 86.20 

1.3.1 741000 Vagyonból eredő bevételek 93,910,000 119,423,525 127.17 

  741100 Kamatok 2,600,000 2,958,619 113.79 

  741151 
- A konszolidált kincstári eszközök utáni kamatokból eredő költségvetési 
bevételek 500,000 1,985,929 397.19 

  741152 
- A költségvetési eszközhasználók eszközei utáni kamatokból eredő 
bevételek 2,100,000 972,690 46.32 

  741500 A nem termelt vagyon bérlése 91,310,000 116,464,906 127.55 

  741511 - Ásványi nyersanyagok használata utáni térítmény 
10,000   0.00 

  741516  - térítmény az ásványi nyersanyagokra VAT területén 
300,000 13,165 4.39 

  741522 - Mezőgazdasági föld használata utáni térítmény 57,500,000 91,746,555 159.56 

  741531 
- Közterületeken és azok előtt levő térségek használata utáni 
kommunális illeték 1,500,000 672,069 44.80 

  741534 - Telekhasználati térítmény 31,800,000 23,804,339 74.86 

  741535 - Közterület épületanyaggal való elfoglalása utáni kommunális illeték 150,000 228,778 152.52 

  741536 - építési terület használatának térítményei jogi személyektől  50,000   0.00 

1.3.2 742000 Javak és szolgáltatások eladásából eredő bevételek 
42,300,000 22,661,262 53.57 

  742100 
Bevételek a javak eladásából és szolgáltatásokból vagy piaci 
szervezetek általi bérlésből 

14,600,000 9,979,306 68.35 

  742152 
 - állami tulajdonú ingatlanok bérbe, illetve használatba adásából eredő 
bevételek 3,000,000 280,838 9.36 

  742153 - A község által használt telek bérbeadásából eredő bevétel 5,100,000 3,475,568 68.15 

  742155 
 - bevételek a községi ingatlanok bérbe adásából, amelyeket a község, 
és az egyéni használók vesznek igénybe 

6,500,000 6,222,900 95.74 

  742200 Illetékek 7,700,000 5,203,065 67.57 

  742251  - községi közigazgatási illeték 1,000,000 549,416 54.94 

  742253  - az építési telek rendezéséért járó térítmény 6,700,000 4,653,649 69.46 

  742300 
A javak és szolgáltatások párhuzamos eladása, amelyet az állami 
nem piaci egységek végeznek 

20,000,000 7,478,892 37.39 

  742351 
 - bevétel, amit a szervek, szervezetek, a község valósít meg a 
tevékenységével 20,000,000 7,478,892 37.39 

1.3.3 743000 Pénzbírságok és vagyoni előny elkobzása 6,600,000 4,269,724 64.69 

  743300 Bevételek a szabálysértési pénzbírságokból 6,600,000 4,269,724 64.69 

  743324 - közlekedési szabálysértési bírságokból eredő bevételek 5,000,000 3,247,224 64.94 

  743351 - Szabálysértési bírságokból eredő bevételek a község javára 
1,600,000 1,022,500 63.91 

1.3.4 744000 Természetes és jogi személyek önkéntes átutalásai 
3,000,000 0 0.00 

  744100 Természetes és jogi személyek folyó önkéntes átutalásai 
3,000,000 0 0.00 



Страна 97.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
97. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

  744151 - Folyó önkéntes átutalások a községi szint javára 
3,000,000   0.00 

1.3.5 745000 Vegyes és meghatározatlan bevételek 
28,340,000 3,758,679 13.26 

  745100 Vegyes és meghatározatlan bevételek 28,340,000 3,758,679 13.26 

  745151 - Vegyes és meghatározatlan bevételek a község javára  17,500,000 3,128,197 17.88 

  745152 - Állami tulajdonban levő lakások lakbére a község javára 240,000 81,875 34.11 

  745154  - Községi tulajdonban lévő lakások lakbére a község javára 10,600,000 548,608 5.18 

1.4 770000 Memorandumtételek a kiadások refundálására 0 2,439,999 0.00 

1.4.1 771000 Memorandumtételek a kiadások refundálására 0 2,439,999 0.00 

  771111 - Memorandumtételek a kiadások refundálására 0 2,439,999 0.00 

II 800000 NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL EREDŐ BEVÉTELEK 65,200,000 0 0.00 

2.1 810000 Alapeszközök eladásából származó bevételek 65,200,000 0 0.00 

  811000 Ingatlan eladásából eredő bevételek 
65,100,000 0 0.00 

  811121  - állami tulajdonú ingatlanok eladásából eredő bevételek 
100,000   0.00 

  811151  - ingatlanok eladásából eredő bevételek a község javára 
65,000,000   0.00 

2.1.1 812000 Ingó vagyon eladásából eredő bevételek 
100,000 0 0.00 

  812151 - Ingó dolgok eladásából eredő bevételek a község javára 
100,000   0.00 

III 900000 
ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL ÉS PÉNZVAGYON  
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ BEVÉTELEK 0 4,898,049   

3.1 920000 Pénzvagyon eladásából eredő bevételek 0 4,898,049   

3.1.1 921000 Pénzvagyon eladásából eredő bevételek 0 4,898,049   

  921900 -Hazai részvények és egyéb tőke eladásából eredő bevételek 
0 4,898,049   

IV (I+II+III)  ÖSSZ BEVÉTEL ÉS JÖVEDELEM 1,307,561,000 675,054,733 51.63 

V   
ÁTVITT ESZKÖZÖK 2013. 1. 1. 

65,000,000 73,928,468 113.74 

VI (IV +V) ÖSSZ KÖLTSÉGVETÉS 1,372,561,000 748,983,201 54.57 

 
 

A költségeket és kiadásokat a következő összegekben állapítottuk meg: 

 

Gazdasági 
minősítés 

LEÍRÁS 
Költségvetési 

eszközök 

Eszközök 
saját 

forrásból 

Eszközök 
összesen 

Szerkezet 

1 2 3   5 % 
400000 FOLYÓ KIADÁSOK 611,571,945 0 611,571,945 57.02 

41 Kiadások a foglalkoztatottakra 228,238,237 0 228,238,237 70.22 
411 Fizetések, pótlékok és térítmények 

a foglalkoztatottaknak 178,302,217   178,302,217 71.68 
412 Szociális járulékok a munkaadó 

terhére 31,938,425   31,938,425 71.11 
413 Természetbeni térítmények 1,563,599   1,563,599 67.69 
414 Szociális juttatások a 

foglalkoztatottaknak 3,888,107   3,888,107 29.07 
415 Térítmény a foglalkoztatottaknak 4,996,845   4,996,845 69.04 
416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb 

külön kiadások 3,564,494   3,564,494 90.24 
417 Képviselői pótlék 3,984,550   3,984,550 88.55 
418 Bírói pótlék 0   0 0.00 
42 Szolgáltatás- és áruhasználat 180,290,511 0 180,290,511 53.71 
421 Állandó költségek 87,554,448   87,554,448 66.66 



Страна 98.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
98. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

422 Utazási költségek 1,786,516   1,786,516 54.97 
423 Szerződéses szolgáltatások 26,902,208   26,902,208 45.63 
424 Szakszolgáltatások 34,734,962   34,734,962 43.82 
425 Folyó javítás és karbantartás 14,954,568   14,954,568 41.17 
426 Anyag 14,357,810   14,357,810 54.08 
43 A munkaeszközök amortizációja és 

használata 0 0 0 0.00 
431 Ingatlan- és felszerelés-amortizáció 0   0 0.00 
434 Természeti vagyon használata 0   0 0.00 
44 Kamattörlesztés és 

adósságvállalást kísérő költségek 4,877,995 0 4,877,995 48.47 
441 Hazai kamatok törlesztése 4,877,753   4,877,753 48.71 
444 Hitelvállalás mellékköltségei 242   242 0.48 
45 Szubvenciók nem pénzügyi 

közvállalatoknak  27,878,960 0 27,878,960 22.44 
451 Szubvenciók nem pénzügyi 

közvállalatoknak és szervezeteknek 27,878,960   27,878,960 23.39 
454 Szubvenciók magánvállalatoknak 0   0 0.00 
46 Donációk, dotációk és átutalások 114,166,085 0 114,166,085 59.82 
463 Átutalások más hatalmi 

szinteknek 114,166,085   114,166,085 59.82 
465 Egyéb dotációk és átutalások 0   0 0.00 
47 Szociális biztosítás és szociális 

védelem 18,660,480 0 18,660,480 64.90 
472 Szociális védelmi térítmény a 

költségvetésből 18,660,480   18,660,480 64.90 
48 Egyéb kiadások 37,459,676 0 37,459,676 64.68 
481 Pénzbeli támogatás a nem 

kormányzati szervezeteknek 22,033,815   22,033,815 49.14 
482 Adók, kötelező illetékek és bírságok 1,832,440   1,832,440 74.07 
483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági 

végzés alapján 4,704,980   4,704,980 66.26 
484 Elemi csapás következtében 

keletkezett károk megtérítése 0   0 0.00 
485 Kártérítés az állami szervektől 

8,888,441   8,888,441 253.96 
500000 NEM PÉNZVAGYON ÉS 

ALAPESZKÖZÖK UTÁNI KIADÁSOK 15,942,997 0 15,942,997 26.96 
51 Alapeszközök 15,532,636 0 15,532,636 26.49 
511 Épületek és építmények 7,404,460   7,404,460 18.31 
512 Gépek és felszerelés 5,702,339   5,702,339 43.98 
513 Egyéb ingatlan és felszerelés 0   0 0.00 
515 Nem anyagi vagyon 2,425,837   2,425,837 52.28 
52 Árutartalék további értékesítésre 410,361 0 410,361 82.07 
523 Árutartalék további értékesítésre 410,361   410,361 82.07 
54 Természeti vagyon 0 0 0 0.00 
541 Föld 0   0 0.00 

600000 KIADÁSOK AZ ALAPÖSSZEG 
TÖRLESZTÉSÉRE ÉS PÉNZVAGYON 

BESZERZÉSÉRE 19,491,764 0 19,491,764 67.71 
61 Alapösszeg-törlesztés 19,491,664 0 19,491,664 67.71 
611 Alaptőke-törlesztés a hazai 

hitelezőknek 19,491,664   19,491,664 67.71 
62 Hazai pénzvagyon beszerzése 100 0 100 10.00 
621 Hazai pénzvagyon beszerzése 100   100 10.00 



Страна 99.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
99. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

49 Tartalékok 0 0 0 0.00 
499 Tartalékeszközök     0 0.00 

  
ÖSSZ KIADÁS ÉS 
KÖLTSÉG 647,006,706 0 647,006,706 55.07 

 
II. KÜLÖN RÉSZ 

 
A kiadások kötelezettek, részesedők és rendeltetések szerinti részletesebb elosztását az alábbi összegekben 
állapítottuk meg: 
 

     dinárban 
  

   ÓBECSE KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSE 

 

   
BESZÁMOLÓ A 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁRÓL    

        

R
és

z 

F
ej

e-
ze

t 

F
u

n
kc

ió
  

 P
o

zí
ci

ó
 

Kont
ó 

KIADÁSOK 2013 
A költségve- 

tésben 
tervezett 

appropiációk 

A költségve- 
Tésben 

2013. 01. 01-
től 

2013. 09. 30-
ig elvégzett 
appropiáció

k 

M/T % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

        
  VÉGREHAJTÓ ÉS TÖRVÉNYHOZÓ SZERVEK, PÉNZ- ÉS 

FISZKÁLIS ÜGYLETEK, VALAMINT KÜLÜGYEK 

      

1 1 110     
KÖZSÉGI ELNÖK, KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÉS 
KÖZSÉGI TANÁCS 

  

      1 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 15,069,000 11,734,551 77.87 
      2 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 2,692,000 2,100,479 78.03 
      3 413 Természetbeni térítmények       
      4 414 Szociális juttatások a dolgozóknak       
      5 415 Dolgozók költségtérítései 500,000 392,676 78.54 
      6 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 2,000,000 2,578,220 128.91 
      7 417 Képviselői pótlék 4,500,000 3,984,550 88.55 
      8 421 Állandó költségek 2,100,000 1,962,597 93.46 
      9 422 Útiköltségek 680,000 720,722 105.99 
      10 423 Szerződéses szolgáltatások 21,200,000 11,082,588 52.28 
      11 424 Szakszolgáltatások 2,000,000 502,300 25.12 
      12 425 Folyó javítások és karbantartás       
      13 426 Anyag 4,550,000 2,029,705 44.61 
      14 444 Hitelfelvételi mellékköltségek 50,000 242 0.48 
      15 481 Dotációk nem kormányi szervezeteknek 1,320,000   0.00 
      16 482 Adók, kötelező illetékek és büntetések       
      17 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       
      18 512 Gépek és felszerelés 2,000,000   0.00 
      19 513 Egyéb alapeszközök       
      20 621 Hazai pénzvagyon beszerzése 1,000 100 10.00 
1 1 110     ÖSSZ KIADÁS ÉS KÖLTSÉG 58,662,000 37,088,730 63.22 
                  

1 2 160   
  MÁS HELYEN NEM MINŐSÍTETT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSOK 
      21 421 Állandó költségek 1,000   0.00 
      22 422 Útiköltségek 1,000   0.00 



Страна 100.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
100. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      23 423 Szerződéses szolgáltatások 1,000   0.00 
      24 424 Szakszolgáltatások 1,000   0.00 
      25 426 Anyag 1,000   0.00 

        
451 

Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatoknak és 
szervezeteknek 1,000 

  
0.00 

      26 
472 

Szociális védelmi térítmények a költségvetésből - 
menekültek 1,000 

  
0.00 

      27 

481 
Dotációk nem kormányi szervezeteknek                                                           
Politikai alanyok pénzelése 1,000,000 351,676 35.17 

      28 512 Gépek és felszerelések 1,000   0.00 
      29 499 Állandó tartalékok 5,000,000   0.00 
      30 499 Folyó tartalékok 9,486,000   0.00 
1 2 160     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 15,494,000 351,676 2.27 
1         

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 74,156,000 37,440,406 50.49 
          ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK ÉS 

KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 
      

2 1 130     
KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

      32 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 86,358,000 59,802,605 69.25 
      33 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 15,960,000 10,709,689 67.10 
      

34 413 Természetbeni térítmények 1,300,000 1,186,326 91.26 
      35 414 Szociális juttatások a dolgozóknak 10,350,000 2,617,145 25.29 
      36 415 Dolgozók költségtérítései 4,500,000 3,321,281 73.81 
      37 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 1,200,000 511,323 42.61 
      38 421 Állandó költségek 21,040,000 16,500,939 78.43 
      39 422 Útiköltségek 800,000 388,664 48.58 
      40 423 Szerződéses szolgáltatások 13,000,000 5,575,584 42.89 
      41 424 Szakszolgáltatások 550,000 115,407 20.98 
      42 425 Folyó javítások és karbantartás 9,555,000 5,001,806 52.35 
      43 426 Anyag 11,776,000 5,755,542 48.88 
      44 441 Hazai kamatok törlesztése       
      45 444 Hitelfelvételi mellékköltségek       
      46 482 Adók, kötelező illetékek és büntetések 400,000 133,104 33.28 
      47 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján 623,000 4,208,778 675.57 

      
48 485 

Állami szervek által okozott sérülések vagy károk 
megtérítése 3,000,000 2,796,237 93.21 

      
49 511 Épületek és építészeti objektumok 830,000 360,800 43.47 

      50 512 Gépek és felszerelés 3,807,000 2,804,720 73.67 
      51 513 Egyéb alapeszközök       
      52 515 Nem anyagi vagyon 550,000 550,000 100.00 
2 1 130     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 185,599,000 122,339,950 65.92 
                  

2 2 912     
ALAPFOKÚ OKTATÁS 

      53 463 Átutalások más hatalmi szinteknek 148,137,000 63,089,295 42.59 
        413 Természetbeni térítmények       
        414 Szociális juttatás a dolgozóknak        
        415 Dolgozók költségtérítései 15,206,000 8,931,373 58.74 
        416 Jutalom a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 2,390,000 1,227,246 51.35 
        421 Állandó költségek 48,391,000 32,223,824 66.59 
        422 Útiköltségek 686,000 253,209 36.91 
        423 Szerződéses szolgáltatások 4,573,000 2,324,915 50.84 
        424 Szakszolgáltatások 510,000 151,360 29.68 
        425 Folyó javítás és karbantartás 7,227,000 4,837,560 66.94 
        426 Anyag 5,449,000 2,914,354 53.48 



Страна 101.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
101. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

        482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok 162,000 14,168 8.75 
        483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján 20,000   0.00 
        511 Épületek és építészeti objektumok 7,561,000 3,157,800 41.76 
      /07 511 Épületek és építészeti objektumok 54,332,000   0.00 
        512 Gépek és felszerelések 1,580,000 520,469 32.94 
        515 Nem anyagi vagyon 50,000 30,655 61.31 
      54 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből  - szállítás 12,000,000 6,502,362 54.19 
      55 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből  - versenyek 400,000 165,190 41.30 
2 2 912     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
160,537,000 63,254,485 

39.40 
                  

2 3 920   463 
KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS 

      56 
463 Átutalások más hatalmi szinteknek 38,017,000 24,004,470 63.14 

        413 Természetbeni térítmények 40,000   0.00 
        414 

Szociális juttatás a dolgozóknak  
    

0.00 
        415 Dolgozók költségtérítései 5,990,000 4,094,894 68.36 
        416 Jutalom a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 812,000 217,839 26.83 
        421 Állandó költségek 19,510,000 13,567,610 69.54 
        422 Útiköltségek 425,000 126,961 29.87 
        423 Szerződéses szolgáltatások 2,714,000 1,114,183 41.05 
        424 Szakszolgáltatások 100,000 17,300 17.30 
        425 Folyó javítás és karbantartás 4,775,000 3,145,416 65.87 
        426 Anyag 2,801,000 1,472,970 52.59 
        482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok       
        511 Épületek és építészeti objektumok       
        512 Gépek és felszerelések 750,000 247,297 32.97 
        515 Nem anyagi vagyon 100,000   0.00 
      57 472/0

7 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből  - szállítás 
5,000,000 1,157,100 

23.14 
      58 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből  - versenyek 300,000 298,080 99.36 
2 3 920     ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 43,317,000 25,459,650 58.78 

                

  2 4 820     MŰVELŐDÉS 
      59 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 23,128,000 16,917,681 73.15 
      60 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 4,141,000 3,035,418 73.30 
      61 413 Természetbeni térítmények 215,000 70,426 32.76 
      62 414 Szociális juttatások a dolgozóknak 755,000 449,299 59.51 
      63 415 Dolgozók költségtérítései 810,000 380,322 46.95 
      64 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 240,000 104,964 43.74 
      65 421 Állandó költségek 12,833,000 6,629,407 51.66 
      66 422 Útiköltségek 605,000 345,076 57.04 
      67 423 Szerződéses szolgáltatások 5,684,000 3,658,972 64.37 
      68 424 Szakszolgáltatások 2,145,000 1,199,315 55.91 
      69 425 Folyó javítások és karbantartás 6,280,000 1,225,365 19.51 
      70 426 Anyag 1,372,000 645,393 47.04 
      71 431 Ingatlanok és felszerelés amortizációja       
      72 441 Hazai kamatok törlesztése       
      73 444 Hitelvállalási mellékköltségek       
                  
          

MŰVELŐDÉS - LEVÉLTÁR 
    

  
      74 463 Átutalások más hatalmi szinteknek 4,530,000 2,952,972 65.19 
        411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 2,824,000 1,793,583 63.51 
        412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 506,000 320,054 63.25 



Страна 102.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
102. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

        415 Dolgozók költségtérítései 110,000 73,750 67.05 
        421 Állandó költségek 835,000 623,759 74.70 
        422 Útiköltségek       
        423 Szerződéses szolgáltatások 78,000 47,520 60.92 
        425 Szakszolgáltatások 80,000 6,696 8.37 
        426 Folyó javítások és karbantartás 97,000 87,610 90.32 
                  
      75 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   2,000,000   0.00 
      76 481 Dotációk nem kormányi szervezeteknek 14,950,000 8,334,219 55.75 
      77 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok 44,000   0.00 
      78 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       
      79 511 Épületek és építészeti objektumok       
      80 512 Gépek és felszerelések 1,380,000 1,097,066 79.50 
      81 515 Nem anyagi vagyon 3,290,000 1,875,838 57.02 
      81/0

7 
515 

Nem anyagi vagon 
164,000 

  
0.00 

2 4 820     
ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 

84,566,000 48,921,733 
57.85 

                

  2 5 810     TESTNEVELÉS 
          

MLADOST ÓBECSE 40,271,000 26,673,249 66.23 
      83 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 12,916,000 9,737,419 75.39 
      84 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 2,312,000 1,742,997 75.39 
      85 413 Természetbeni térítmények       
      86 414 Szociális juttatások a dolgozóknak 268,000 267,332 99.75 
      87 415 Dolgozók költségtérítései       
      88 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások       
      89 421 Állandó költségek 13,445,000 10,063,218 74.85 
      90 422 Útiköltségek       
      91 423 Szerződéses szolgáltatások 650,000 650,000 100.00 
      92 424 Szakszolgáltatások       
      93 425 Folyó javítások és karbantartás 6,000,000 3,731,443 62.19 
      94 426 Anyag       
      95 441 Hazai kamatok törlesztése       
      96 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok       
      97 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből       
      99 511 Épületek és építészeti objektumok 4,500,000 300,840 6.69 
      100 512 Gépek és felszerelés 180,000 180,000 100.00 
      101 481 

DOTÁCIÓK ÓBECSE SPORTSZÖVETSÉGÉNEK 34,200,000 9,822,879 28.72 
        411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 1,366,000 891,660 65.28 
        412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 246,000 159,809 64.96 
        415 Dolgozók költségtérítései 30,000 0 0.00 
        421 Állandó költségek 500,000 165,951 33.19 
        422 Útiköltségek   0   
        423 Szerződéses szolgáltatások 50,000 20,642 41.28 
        425 Folyó javítások és karbantartás 1,500,000 1,433,284 95.55 
        426 Anyag 50,000 18,333 36.67 
        481 Dotációk nem kormányi szervezeteknek – sportklubok a 

Szövetség programa alapján 9,758,000 7,133,200 73.10 
        511 Épületek és építészeti objektumok 20,700,000 0 0.00 
2 5 810     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 74,471,000 36,496,128 49.01 
                

  
2 6 090   463 

SZOCIÁLIS VÉDELEM 
      102 423 

SZERZŐDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 1,501,000 539,791 35.96 



Страна 103.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
103. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          - ingyenes jogi tanácsadás 1,000   0.00 
          Érdekközi bizottság 1,500,000 539,791 35.99 
          

SZOCIÁLIS VÉDELMI KÖZPONT ÓBECSE       
      103 463 

ÁTUTALÁSOK MÁS HATALMI SZINTEKNEK 10,500,000 7,941,477 75.63 
        411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 1,375,000 1,009,255 73.40 
        412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 246,000 180,658 73.44 
        415 Dolgozók költségtérítései 174,000 174,000 100.00 
        416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások   0   
        421 Állandó költségek   0   
        422 Útiköltségek 77,000 31,303 40.65 
        423 Szerződéses szolgáltatások 1,060,000 941,048 88.78 
        425 Folyó javítások és karbantartás 40,000 32,680 81.70 
        426 Anyag 498,000 332,014 66.67 
        463 Dotációk nem kormányi szervezeteknek    0   
          Egyszeri segélyek 5,640,000 4,328,314 76.74 
          Segélyek haláleset esetén 1,350,000 900,000 66.67 
          

Egyszeri segélyek a községi elnök záradéka alapján  
  0 

  
        482 Adók, kötelező illetékek és büntetések 40,000 12,205 30.51 
      104 463 Folyó donációk és átutalások más hatalmi szinteknek 15,300,000 8,427,249 55.08 
          Költségvetési térítmények – Zimonyi iskola 300,000 73,679 24.56 
          Hónaposjegyek 15,000,000 8,353,570 55.69 
      105 472 Folyó donációk és átutalások más hatalmi szinteknek 200,000 0 0.00 
          Újvidéki Egészségház – fejlődési rendellenességgel élő 

gyermekek vizsgálatai 
100,000   

0.00 
          Biztonságos ház és menhely Óbecse községen kívül 100,000   0.00 
          

GERONTOLÓGIAI KÖZPONT ÓBECSE       
      106 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből 10,000,000 7,237,705 72.38 
          Népkonyha – Gerontológiai Központ 5,342,000 3,952,931 74.00 
          Nyílt védelmi szolgáltatás nyújtásának térítményei – 

Gerontológiai Központ 
3,890,000 2,689,421 

69.14 
          Befogadó állomás – Gerontológiai Központ 564,000 427,940 75.88 
          Újfalu háza – Gerontológiai Központ 204,000 167,413 82.07 
      107 472 Folyó donációk és átutalások más hatalmi szinteknek 3,850,000 3,300,043 85.72 
          Ösztöndíjak 3,000,000 2,860,249 95.34 
          Generáció tanulói 300,000 212,544 70.85 
          Elsősök, ajándékkönyvek  400,000 163,200 40.80 
          Vuk-díjak 150,000 64,050 42.70 
      108 481 Dotációk nem kormányi szervezeteknek 3,020,000 705,800 23.37 
           - különleges igényű személyek 1,000,000 405,800 40.58 
           - LPA implementáció 900,000 300,000 33.33 
           - szociális védelem fejlesztési stratégiájának 

implementálása 
250,000   

0.00 
           - ifjúsági iroda tevékenysége 870,000   0.00 
2 6 090     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
44,371,000 28,152,065 

63.45 
                

  2 7 911     GYERMEKVÉDELEM 
      109 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 76,993,000 57,784,731 75.05 
      110 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 13,782,000 10,343,710 75.05 
      111 413 Természetbeni térítmények 700,000 264,857 37.84 
      112 414 Szociális juttatás a dolgozóknak 700,000 390,990 55.86 
      113 415 Dolgozók költségtérítései       
      114 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások       
      115 421 Állandó költségek 7,620,000 6,683,702 87.71 
      116 422 Útiköltségek       



Страна 104.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
104. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      117 423 Szerződéses szolgáltatások 240,000 105,000 43.75 
      118 424 Szakszolgáltatások       
      119 425 Folyó javítások és karbantartás 760,000 171,277 22.54 
      120 426 Anyag 3,600,000 3,123,199 86.76 
      121 431 Ingatlanok és felszerelés amortizációja       
      122 444 Hitelvállalási mellékköltségek       
      123 472 

Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   
  

  
      124 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok       
      125 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       
      125 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       
      126 511 

Épületek és építészeti objektumok   
  

  
      127 512 Gépek és felszerelés       
      128 515 Nem anyagi vagyon       
2 7 911     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 104,395,000 78,867,466 75.55 
                

  2 8 160     HELYI KÖZÖSSÉGEK 
      129 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 9,134,000 6,329,801 69.30 
      130 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 1,623,000 1,142,951 70.42 
      131 413 Természetbeni térítmények 5,000   0.00 
      132 414 Szociális juttatás a dolgozóknak 800,000 163,341 20.42 
      133 415 Dolgozók költségtérítései 708,000 427,046 60.32 
      134 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 110,000 109,848 99.86 
      135 421 Állandó költségek 8,892,000 4,855,488 54.61 
      136 422 Útiköltségek 349,000 231,868 66.44 
      137 423 Szerződéses szolgáltatások 1,701,000 788,171 46.34 
      138 424 Szakszolgáltatások 985,000 108,136 10.98 
      139 425 Folyó javítások és karbantartás 3,561,000 633,733 17.80 
      140 426 Anyag 1,515,000 778,889 51.41 
      141 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok 90,000   0.00 
      142 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján 500,000 496,202 99.24 

      236 485 Állami szervek által okozott sérülések és károk megtérítése 5,978,000 5,977,204 99.99 
      143 511 Épületek és építészeti objektumok  2,785,000 118,820 4.27 
      143/

07 
511 

Épületek és építészeti objektumok 14,199,000 
76,420 

0.54 
      144 512 Gépek és felszerelések 587,000   0.00 
      145 515 Nem anyagi vagyon       
2 8 160     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
53,522,000 22,237,918 

41.55 

        
  

  
    

  

        
  

KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS 
    

2 9 620     ÉPÍTÉSÜGYI IGAZGATÓSÁG KÖZVÁLLALAT ÓBECSE     

      146 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 20,976,000 12,946,665 61.72 
      147 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 3,656,000 2,317,452 63.39 
      148 413 Természetbeni térítmények 60,000 41,990 69.98 
      149 414 Szociális juttatás a dolgozóknak 500,000   0.00 
      150 415 Dolgozók költségtérítései 450,000 301,612 67.02 
      151 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 400,000 260,139 65.03 
      152 421 Állandó költségek 23,401,000 15,298,482 65.38 
      153 422 Útiköltségek 450,000 51,831 11.52 
      154 423 Szerződéses szolgáltatások 7,200,000 3,101,737 43.08 
      155 424 Szakszolgáltatások 22,140,000 9,158,643 41.37 
      156 425 Folyó javítások és karbantartás 10,170,000 4,190,943 41.21 
      157 426 Anyag 3,660,000 399,446 10.91 



Страна 105.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
105. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      158 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok 1,940,000 1,699,336 87.59 
      159 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       

      160 485 Állami szervek által okozott sérülések és károk megtérítése 500,000 115,000 23.00 
      161 511 Épületek és építészeti objektumok  7,100,000 5,124,000 72.17 
      161/

07 
511 

Épületek és építészeti objektumok 30,000,000 
  

0.00 
      162 512 Gépek és felszerelések 1,450,000 141,820 9.78 
      163 515 Nem anyagi vagyon 800,000   0.00 
2 9 620     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
134,853,000 55,149,096 

40.90 
          

KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS 
    

  

2 10.1 420   
  MEZŐGAZDASÁG, ERDÉSZET, VADÁSZAT ÉS 

HALÁSZAT 
    

  
      164 424 Szakszolgáltatások – Mezőőrök – LINK FTO 38,000,000 19,881,714 52.32 
      165 424 Szakszolgáltatások - Jégvédelem 500,000   0.00 
      166 426 Anyag – LINK FTO - VAT 1,000 1,566,000   
      167 512 Gépek és felszerelések – LINK FTO - VAT 1,000 268,440   
2 10.1 420     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
38,502,000 21,716,154 

56.40 
                

  
2 10.2 510     

HULLADÉKKEZELÉS 
          KOMUNALAC KV ÓBECSE       
      168 421 Állandó költségek  32,000,000 22,933,335 71.67 
          Várostisztítás 9,600,000 6,880,000 71.67 

          Zöld területek 10,880,000 7,797,335 71.67 
          Holt-Tisza Természetvédelmi Park 3,000,000 2,150,000 71.67 
          Ebmenhely 2,400,000 1,720,000 71.67 
          Állategészségügy 1,200,000 860,000 71.67 
          Parkok karbantartása 2,400,000 1,720,000 71.67 
          Fasorok metszése 2,520,000 1,806,000 71.67 

      169 512 Gépek és felszerelések 3,260,000 1,027,343 31.51 
2 10.2 510     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
35,260,000 23,960,678 

67.95 
                

  2 10.3 560     MÁS HELYEN NEM MINŐSÍTETT KÖRNYEZETVÉDELEM 
      170 424 Szakszolgáltatások – Vízelvezetési térítmény 1,900,000 940,921 49.52 
2 10.3 560     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
1,900,000 940,921 

49.52 

                

  
2 10.4 620     

KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS 

      171 423 Szerződéses szolgáltatások 1,850,000 0 0.00 

          Földrajzi tajékoztatási rendszer 500,000 0 0.00 
          Naled – tagsági díjak és tevékenységek 600,000 0 0.00 
          Fiatal vállalkozók akcióterve 750,000 0 0.00 

      172 424 Szakszolgáltatások – Biztonsági Tanács 2,500,000 1,058,400 42.34 

      173 451 Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatoknak és 
szervezeteknek 

16,000,000 5,189,243 
32.43 

          Projektumok 3,000,000 1,070,100 35.67 

          Szavatossági Alap - VAT       

          Köztársasági és tartományi projektumok 1,000,000 0 0.00 

          Átfogó szabályozási tervek  1,000,000 0 0.00 

          Településrendezési tervek 11,000,000 4,119,143 37.45 

          Átfogó településrendezési tervek       

          Átfogó szabályozási terv       



Страна 106.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
106. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

          Hulladékkezelés       

          Természetvédelmi tanulmány kidolgozása       

          Levegőminőség-ellenőrzési program megvalósítása       

          Környezetvédelmi tervek       

          Nemzeti tanácsok működésének finanszírozása       

      174 451 
Szubvenciók a helyi foglalkoztatásügyi tanács számára - 
közmunkák  

1,719,000 206,201 
12.00 

      175 451 Mezőgazdaság fejlesztése       

      176 451 Játszóterek       

      177 451 Toplana KV – kalóriamérő átvétele 37,000,000 7,750,000 20.95 

          
A DN250, DN200 és DN150 melegvizes vezeték 
rekonstrukciójához szükséges projektumtechnikai 
dokumentáció kidolgozása 

1,500,000 1,390,000 
92.67 

          
A DN250, DN200 és DN150 melegvizes vezeték 
rekonstrukciója 29,500,000 

475,000 
1.61 

          Hőenergia-mérők beszerzése az alállomásokra 4,500,000 5,885,000 130.78 

          A kisréti és alsóparki melegvizes vezeték rekonstrukciójához 
szükséges projektumtechnikai dokumentáció kidolgozása 1,500,000 

0 
0.00 

      178 451 
Mezőgazdasági földterületek rendezési és használati 
programa 57,500,000 7,729,764 13.44 

      179 451 
Mezőgazdasági szakszolgálat és vidékfejlesztési 
intézkedések 

  0 
  

      180 454 
Szubvenciók magánvállalkozásoknak – kis- és 
középvállalkozások fejlesztése – eszközök az Alap programa 
szerint 5,000,000 

  
0.00 

      181 451 Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatok és 
szervezetek számára 

5,000,000 5,009,491 
100.19 

    
  

  
  

- Fürdő, befektetés, a többrendeltetésű geotermális furat 
kiépítése 

5,000,000 5,009,491 

100.19 
          - projektum a termávíz használati engedélyének 

megszerzésére 
0 0 

  
          - furat 0 0   

    
  

181/
07 

451 - Fürdő, befektetés, a többrendeltetésű geotermális furat 
kiépítése 

49,000,000   

0.00 
      235 451 Elektrovojvodina – Topolyai út - Csatlakozás 1,995,000 1,994,263 99.96 
2 10.4 620     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
177,564,000 28,937,362 

16.30 
                

  2 10.5 630     
VÍZELLÁTÁS 

          VODOKANAL ÓBECSE       
      182 421 Állandó költségek 6,350,000 0 0.00 

          Vodokanal – közkutak karbantartása  1,350,000 
  

0.00 

          Vodokanal – légköri szennyvízhálózat karbantartása 5,000,000 
  

0.00 

2 10.5 630     ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
6,350,000 0 

0.00 

            
    

  

2 10.6 630     
VÍZELLÁTÁS 

    
  

      183/
07 

463 
Helyi úthálózat karbantartása – 2.4 km VAT 

1,220,000   
0.00 

2 10.6 630     ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 1,220,000 0 
0.00 

          ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 2.10 260,796,000 75,555,115 
28.97 

          
  

    

  
2 11 160   

  MÁS HELYEN NEM MINŐSÍTETT 
KÖZSZOLGÁLTATÁSOK 

    

      185 421 Állandó költségek 3,200,000 2,322,114 72.57 
      186 441 Hazai kamatok törlesztése 10,014,000 4,877,753 48.71 
      187 611 Tőketölesztés hazai hitelintézményeknek 28,786,000 19,491,664 67.71 



Страна 107.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
107. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

2 11 160     
ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 

42,000,000 26,691,531 
63.55 

                

  
2 12 830     MŰSORSZÓRÁSI ÉS KIADÓI SZOLGÁLTATÁSOK 

(TÁJÉKOZTATÁS) 
      188 423 Szerződéses szolgáltatások-Tájékoztatási szolgáltatások 4,500,000 150,000 3.33 
2 12 830     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
4,500,000 150,000 

3.33 
                

  
2 13 560     

KÖRNYEZETVÉDELEM 
      189 423 Szerződéses szolgáltatások       
      190 424 

Szakszolgáltatások 
8,500,000 1,749,125 

20.58 
          - környezetvédelmi szolgáltatások - szúnyogok 5,000,000 625,125 12.50 
          - környezetvédelmi szolgáltatások - parlagfű 1,000,000 650,000 65.00 
          - környezetvédelmi szolgáltatások - kullancsok 1,000,000 474,000 47.40 
          Egészségügyi hulladék tárolása 1,000,000   0.00 
          Egyéb szakszolgáltatások 500,000   0.00 
      191 511 Épületek és építészeti objektumok - Botra 23,000,000 1,500,000 6.52 
      191/

07 
511 

Épületek és építészeti objektumok - Botra 23,000,000 
  

0.00 
2 13 560     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
54,500,000 3,249,125 

5.96 
                

  
2 14 180     ÁLTALÁNOS TRANZAKCIÓK KÜLÖNFÉLE HATALMI 

SZINTEK KÖZÖTT 

      192 463 Donációk és átutalások más hatalmi szinteknek 1,200,000 610,652 50.89 
2 14 180     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
1,200,000 610,652 

50.89 
                

  2 15 840     TÁRSADALMI SZERVEZETEK ÉS EGYESÜLETEK 
      193 481 Dotációk nem kormányi szervezeteknek 11,003,000 2,819,240 25.62 

          Vöröskereszt Óbecse 1,560,000 870,000 55.77 

          Felderítő Mozgalom Óbecse  458,000 282,294 61.64 

          Vállalkozók 500,000 0 0.00 

          Egyházak 2,750,000 360,000 13.09 

          Egyéb használók  500,000 205,000 41.00 

          Erdőtelepítők 2,415,000 1,101,946 45.63 

          Nemzeti Kisebbségi Tanács 400,000   0.00 
          Zsidó temető rendezése és karbantartása 800,000   0.00 
          Területi tűzoltó mentőszolgálat 1,320,000   0.00 
          Óbecse Községi Tűzoltószövetsége 300,000   0.00 
                
2 15 840     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
11,003,000 2,819,240 

25.62 
                

  2 16 473     IDEGENFORGALOM 
          ÓBECSE KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE       
      194 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 2,624,000 1,880,563 71.67 
      195 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 470,000 336,618 71.62 
      196 413 Természetbeni térítmények 30,000   0.00 
      197 414 Szociális juttatás a dolgozóknak       
      198 415 Dolgozók költségtérítései 170,000 106,428 62.60 
      199 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások       
      200 421 Állandó költségek 438,000 305,165 69.67 
      201 422 Útiköltségek 120,000 48,355 40.30 
      202 423 Szerződéses szolgáltatások 1,415,000 1,250,365 88.37 
      203 424 Szakszolgáltatások 50,000 21,000 42.00 
      204 425 Folyó javítások és karbantartás       



Страна 108.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
108. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      205 426 Anyag 60,000 59,636 99.39 
      206 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok 50,000   0.00 
      207 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       
      208 511 Épületek és építészeti objektumok 2,215,000   0.00 
      209 512 Gépek és felszerelés 200,000 106,531 53.27 
      210 513 Egyéb ingatlan és felszerelés 600,000   0.00 
      211 523 Árutartalék további értékesítésre 500,000 410,361 82.07 
2 16 473     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
8,942,000 4,525,022 

50.60 
                

  2 17 700   463 EGÉSZSÉGÜGY 
          EGÉSZSÉGHÁZ ÓBECSE       
        463 ÁTUTALÁSOK MÁS HATALMI SZINTEKNEK 27,511,000 13,642,332 49.59 
        411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 3,608,000 1,717,903 47.61 
        412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 685,000 245,699 35.87 
        413 Természetbeni térítmények 0     
        414 Szociális juttatás a dolgozóknak 234,000 38,402 16.41 
        415 Dolgozók költségtérítései 234,000 234,000 100.00 
        416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások 198,000 48,678 24.58 
        421 Állandó költségek       
        422 Útiköltségek       
        423 Szerződéses szolgáltatások 5,907,000 3,653,137 61.84 
        424 Szakszolgáltatások 1,425,000 1,361,508 95.54 
        425 Folyó javítások és karbantartás 3,230,000 1,867,005 57.80 
        426 Anyag       
        511 Épületek és építészeti objektumok       
        512 Gépek és felszerelés 11,990,000 4,476,000 37.33 
        515 Nem anyagi vagyon       
2 17 700     ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 27,511,000 13,642,332 

49.59 
2         ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 1,296,083,000 608,121,508 

46.92 
                

  3 1 133     ÓBECSE KÖZSÉG POLGÁRI JOGVÉDŐJE 
      213 411 Keresetek, térítések és pótlékok a dolgozóknak 1,548,000 1,168,201 75.47 
      214 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére 279,000 209,111 74.95 
      215 413 Természetbeni térítmények       
      216 414 Szociális juttatás a dolgozóknak       
      217 415 Dolgozók költségtérítései 100,000 67,480 67.48 
      218 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások       
      219 421 Állandó költségek       
      220 422 Útiköltségek 20,000   0.00 
      221 423 Szerződéses szolgáltatások 20,000   0.00 
      222 424 Szakszolgáltatások       
      223 425 Folyó javítások és karbantartás       
      224 426 Anyag 5,000   0.00 
      225 482 Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok       
      226 483 Pénzbírságok és kötbérek bírósági végzések alapján       
      227 511 Épületek és építészeti objektumok       
      228 512 Gépek és felszerelés       
      229 515 Nem anyagi vagyon       
3 1 133     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
1,972,000 1,444,792 

73.27 
                

  
4 2 360     

KÖZSÉGI VAGYONJOGI ÜGYÉSZ 
      230 421 Állandó költségek 15,000   0.00 



Страна 109.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
109. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

      231 422 Útiköltségek 225,000   0.00 
      232 423 Szerződéses szolgáltatások       
      233 426 Anyag 10,000   0.00 
      234 512 Gépek és felszerelések 100,000   0.00 
4 2 360     

ÖSSZ KÖLTSÉG ÉS KIADÁS 
350,000 0 

0.00 

         KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 
1,372,561,000 647,006,70

6 47.14 

 
        Jelen beszámolót közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány     
 Óbecse község       A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE      Knézi Péter, s. k. 
Ikt. szám: I 011-197/2013 
Kelt.: 2013.11.18. 

Ó B E C S E  
             

- - - - - 0 - - - - - 
 
 

СТРАТЕГИЈА ЛОКАЛНОГ ОДРЖИВОГ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 2013-2020 
(ревидирани текст) 

 
Објављен је у саставном делу „Службеног листа општине Бечеј“, број 12. 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
ÓBECSE KÖZSÉG HELYI FENNTARTAHATÓ FEJLŐDÉSI STRATÉGIJÁJA  

A 2013-2020-IG TRJEDŐ IDŐSZAKRA  
(felülvizsgált szöveg) 

                
А 12/2013 számú Óbecse község Hivatalos lapja szerves részeként lett megjelenítve 

 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 
 

На основу члана 31. став 1. тачка 6. и члана 26. став 2. Статута општине Бечеј (''Службени 
лист општине Бечеј'', број 10/2012 – пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је, на XVI седници 
одржаној дана 18.11.2013. године, донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на начин уређења права заједничког коришћења некретнина у 
листу непокретности 13547 к.о. Бечеј 

 
Члан 1. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ да Општина Бечеј и Република Србија путем својих надлежних органа 
регулишу начин заједничког права коришћења, које има Општина Бечеј и ЈП „Путеви Србије“ 
Београд на некретнинама које се воде у листу непокретности 13547 к.о. Бечеј и то парцела 8047/1, 
8047/2, 8047/3, 8047/4 и 8047/5, на следећи начин:  



Страна 110.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
110. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Путеви Србије“ Београд, искључиво ће користити некретнине које се воде као: 
кат. парцела 8047/2 – површине 3917м2 – земљиште под зградом – објектом;   
кат. парцела 8047/3 – површине 3436м2 – земљиште под зградом – објектом; 
 
ОПШТИНА БЕЧЕЈ, Трг Ослобођења 2, Бечеј, искључиво ће користити некретнине које се воде као: 
кат. парцела 8047/4 – површине 5700м2 – земљиште под зградом – објектом;   
кат. парцела 8047/5 – површине 1812м2 – земљиште под зградом – објектом; 
 
ОПШТИНА БЕЧЕЈ, Трг Ослобођења 2, Бечеј и ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Путеви Србије“ Београд ће 
заједнички користити некретнину којa се води као: 
кат. парцела 8047/1 – површине 48148м2 – земљиште под зградом – објектом.   
 

Члан 2. 
Овлашћује се Председник општине Бечеј да потпише уговор о уређењу права заједничког  

коришћења на начин како је утврђено у члану 1. овог Решења. 
 

Члан 3. 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Бечеј''. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење решења садржан је у члану 31. става 1. тачке 6. и члану 26. става 
2. Статута општине Бечеј који прописују да Скупштина општине, у складу са законом доноси  
прописе, опште и друге акте, као и да ако законом или другим прописом није утврђено који је орган 
надлежан за обављање послова из надлежности Општине, све послове који се односе на уређивање 
односа надлежности Општине врши Скупштина општине, а послове који су по својој природи 
извршни, врши Председник општине.   
 Дана 10.07.2013. године заменик председника општине је упутила предлог ЈП „Путеви Србије“ 
Београд са пројектом парцелације парц.број 8047 к.о. Бечеј, који пројекат је израдио ЈП Дирекција 
за изградњу Бечеј.  
 Дана 16.09.2013.године примљена је сагласност ЈП „Путеви Србије“ Београд да се изврши 
парцелација у складу са понуђеним пројектом.   
 Дана 24.09.2013. године РГЗ Службе за катастар непокретности Бечеј је укњижило 
препарцелацију као у понуђеном пројекту. Наиме, стара парцела на којој су право коришћења у 
заједничком уделу без унапред одређених идеалних делова имали Општина Бечеј и ЈП „Путеви 
Србије“ Београд подељена је на пет нових, па би у договору са ЈП „Путеви Србије“ Београд 
заједничко право коришћења било уређено као у члану 1. овог решења. 
 Сходно горе наведеном, Скупштина општине Бечеј је овластила Председника општине Бечеј 
да потпише уговор о уређењу права заједничког коришћења. 
 На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Број: I 464-95/2013                              Петер Кнези, с.р. 
Дана: 18.11.2013.године          
          Б Е Ч Е Ј 
 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 



Страна 111.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
111. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes szerkezetbe 

foglalt szöveg) 31. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja és 26. szakaszának 2. bekezdése alapján Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. ülésen meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
az óbecsei kataszteri község 13547 ingatlanlistáján szereplő ingatlanok közös használati joga 

szabályozási módjának jóváhagyásáról 
 

1. szakasz 
 JÓVÁHGYJUK, hogy Óbecse község és a Szerb Köztársaság az illetékes szervek útján az alább 
következő módon szabályozza a közös használati jogot, amelyet Óbecse község és a belgrádi Putevi Srbije 
KV birtokol az óbecsei kataszteri község 13547 ingatlanlistáján nyilvántartott ingatlanokon, mégpedig a 
8047/1., 8047/2., 8047/3., 8047/4. és 8047/5. számú parcellák tekintetében: 
 
 A belgrádi Putevi Srbije KV csak azokat az ingatlanokat fogja használni, amelyek a következőképp 
vannak nyilvántartva: 
 8047/2 kataszteri parcella – 3917m2-es nagyságú – épület – objektum alatti telek, 
 8047/3 kataszteri parcella – 3436m2-es nagyságú – épület – objektum alatti telek, 
 
 Óbecse község, Felszabadulás tér 2., Óbecse, csak azokat az ingatlanokat fogja használni, amelyek 
a következőképp vannak nyilvántartva: 
 8047/4 kataszteri parcella – 5700m2-es nagyságú – épület – objektum alatti telek, 
 8047/5 kataszteri parcella – 1812m2-es nagyságú – épület – objektum alatti telek, 
 
 Óbecse község, Felszabadulás tér 2., Óbecse és a belgrádi Putevi Srbije KV közösen fogja használni 
azt ingatlant, amely a következőképp van nyilvántartva: 
 8047/1 kataszteri parcella – 48148m2-es nagyságú – épület – objektum alatti telek. 
 

2. szakasz 
 Meghatalmazzuk Óbecse község elnökét annak a szerződésnek az aláírására, amely a közös 
használati jogot a határozat 1. szakaszában megadott módon szabályozza. 

 
3. szakasz 

 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
 A határozat meghozatalának jogcímét Óbecse Község Alapszabálya 31. szakasza 1. bekezdésének 6. 
pontja és 26. szakaszának 2. bekezdése tartalmazza, amelyek előírják azt, hogy Óbecse Község Képviselő-
testülete a törvénnyel összhangban előírásokat, általános és egyéb aktusokat hoz meg, továbbá azt is, 
hogy ha törvény vagy más előírás nem határozza meg, hogy melyik szerv illetékes a községi önkormányzat 
hatáskörébe tartozó feladatok ellátására, akkor a községi önkormányzat hatásköri viszonyának 
szabályozására vonatkozó feladatokat a Községi Képviselő-testület látja el, azokat a feladatokat pedig, 
amelyek végrehajtó természetűek, a községi elnök látja el. 
 2013. 7. 10-én a községi elnök helyettese egy javaslatot továbbított a belgrádi Putevi Srbije KV-nak, 
amely az óbecsei kataszteri községben található 8047 számú parcella parcellázási projektumát is 
tartalmazta, amelyet az óbecsei Építésügyi Igazgatóság KV dolgozott ki.  
 2013. 9. 16-án kaptuk meg a belgrádi székhelyű Putevi Srbije KV jóváhagyását, amelyben az áll, 
hogy a parcellázást az ajánlott projektummal összhangban végezzék el. 
 2013. 9. 24-én a Köztársasági Földmérési Intézet óbecsei ingatlankataszteri szolgálata bejegyezte 
az átparcellázást az ajánlott projektum szerint. A régi parcellát tehát, amelyen a közös rész tekintetében 
érvényes használati jogot előre meghatározott eszmei hányadok nélkül birtokolta Óbecse község és a 



Страна 112.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
112. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

belgrádi Putevi Srbije KV, öt újra osztották fel, a közös használati jogot pedig a belgrádi Putevi srbije KV-val 
való megegyezés szerint a határozat 1. szakaszával összhangban szabályoznák.  
 Óbecse Község Képviselő-testülete a fentebbiekkel összhangban meghatalmazta Óbecse község 
elnökét a közös használati jog szabályozásáról szóló szerződés aláírására. 
 A felhozottak alapján a rendelkező rész szerint határoztunk. 
 

 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                             A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.: I 464-95/2013                                                                     Knézi Péter, s. k. 
Kelt: 2013.11.18. 
 ÓBECSE 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
На основу члана 38. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 10/2012 – 

пречишћен текст), а у вези члана 115. став 6. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј“, број 6/2013), Скупштина општине  Бечеј је на XVI седници, одржаној дана 
18.11.2013.године донела  

 

ЗАКЉУЧАК  
о прихватању Решења о утврђивању почетне цене за отуђење грађевинског земљишта и  

Решења о отуђењу грађевинског земљишта 
 

I 
 Прихвата се Решење о утврђивању почетне цене за отуђење грађевинског земљишта број 
III 011-146/2013 коју је општинско веће општине Бечеј донело на 46. седници, одржаној дана 
05.08.2013. године, а којим се УТВРЂУЈЕ почетна цена у износу од 2,5 евра/ м2 земљишта за 
отуђење грађевинског земљишта за следећу парцелу 
 

    ЛОКАЦИЈА: Индустријска зона у Бечеју – Улица Индустријска 
    ВРСТА ЗЕМЉИШТА: земљиште у грађевинском подручју 
    НАЧИН КОРИШЋЕЊА: њива 1. класе 
    БРОЈ ПАРЦЕЛЕ: 23748/3 
    ПОВРШИНА : 15 ha 00a 03 m2 
    ВЛАСНИШТВО: Јавна својина Општине Бечеј 
    КОМУНАЛНА ОПРЕМЉЕНОСТ: 

- коловоз, 
- водовод, 
- канализација отпадних вода, 
- НН електро мрежа. 
 

II 
Прихвата се Решење о отуђењу грађевинског земљишта број II 464-69/2013 кoje je донео 

председник општине дана 04.10.2013. године, којим се отуђује  грађевинско земљиште јавне својине 
Општине Бечеј  понуђачу ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ КWС СРБИЈА ДОО 
БЕОГРАД, Београд - Нови Београд Милутина Миланковића 136/А/И, мат. бр. 17459660, ПИБ 
102698401, за понуђени износ од 284, 80 динара по 1м2 земљишта ради изградње Дорадног центра 
за дораду семена кукуруза, сунцокрета и других ратарских култура (производни и складишни 
капацитети), а у свему према важећим прописима, условима Огласа и поднетој понуди бр. 777 од 
05.09.2013.године, предметна парцела отуђује се за понуђени износ као комунално уређена.  



Страна 113.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
113. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 

III 
Овaj закључак објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

Образложење 
Дана 05.08.2013. године, Општинско веће је на 46. седници одржаној дана 05.08.2013. године 

донело Решење о утврђивању почетне цене за отуђење грађевинског земљишта, број III 011-
146/2013  којим је утврдила  почетну цену за отуђење грађевинског земљишта парцелни број 
23748/3 које се налази у Индустријској зони у Бечеју, у Улици Индустријска, у висини  од 2,5 евра/ 
м2.  

Дана 04.10.2013. године, Председник општине Бечеј је донео Решење о отуђењу 
грађевинског земљишта број: II 464-69/2013 којим се отуђује горе наведено грађевинско земљиште 
понуђачу ПРЕДУЗЕЋУ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ КWС СРБИЈА ДОО БЕОГРАД, Београд - 
Нови Београд за понуђени износ од 284, 80 динара по 1м2 земљишта ради изградње Дорадног 
центра за дораду семена кукуруза, сунцокрета и других ратарских култура (производни и складишни 
капацитети). 

Општинско веће је на 59. седници одржаној дана 13.11.2013. године одлучило да се пре 
потписивања уговора о отуђењу предметног грађевинског земљишта са понуђачем затражи став 
Скупштине општине Бечеј као највишег органа о  отуђењу  грађевинског земљишта.  

Према одредбама члана 115. став 6. Пословника Скупштине општине Бечеј скупштина 
закључком заузима став и  изражава мишљење о појединим питањима, те је након разматрања  
Решења о утврђивању почетне цене за отуђење грађевинског земљишта и Решења о отуђењу 
грађевинског земљишта заузела став да иста решења прихвата. 

На основу изнетог, донет је закључак као у диспозитиву. 
 

 

       Република Србија               
Аутономна Покрајина Војводина 
        Општина Бечеј 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Број: I 011-199/2013                                                                          Петер Кнези, с.р. 
Дана: 18.11.2013.године 
        Б Е Ч Е Ј 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes szerkezetbe 

foglalt szöveg) 38. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendje (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 6/2013. sz.) 115. szakaszának 6. bekezdésével összefüggésben Óbecse Község Képviselő-
testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. ülésen meghozta a  

 
ZÁRADÉKOT 

az építési telek átruházási kezdőárának megállapításáról szóló határozat és az építési telek 
átruházásáról szóló határozat elfogadásáról 

 
I. 

 Elfogadjuk Az építési telek átruházási kezdőárának megállapításáról szóló határozatot, amit Óbecse 
Község Községi Tanácsa a 2013. 08. 5-én megtartott 46. ülésén hozott meg III 011-146/2013 iktatási szám 
alatt, s amellyel a kezdőárat 2,5 euro/m2-ben határozzák meg az építési telek átruházásához, illetve 
bérbeadásához a következő telken: 
 

LOKÁCIÓ: Ipari övezet Óbecsén – Gyártelep utca 
A TELEK FAJTÁJA: építési területen található telek 



Страна 114.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
114. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

A HASZNÁLAT MÓDJA: 1. osztályú mező 
PARCELLASZÁM: 23748/3 
TERÜLET: 15 ha 00 a 03 m2 
TULAJDONJOG: Óbecse község köztulajdona 
KOMMUNÁLIS FELSZERELTSÉG: 

- út, 
- vízvezeték, 
- szennyvíz-csatorna, 
- AF elektromos hálózat. 

II. 
 Elfogadjuk az építési telek átruházásáról szóló, II 464-69/2013 számú határozatot, amelyet a 
községi elnök 2013. 10. 4-én hozott meg, és amely az Óbecse község köztulajdonába tartozó építési telket 
a felajánlott négyzetméterenkénti 284,80 dináros összegért, az érvényes előírások, a hirdetési feltételek és 
a 2013. 9. 5-én benyújtott 777. számú ajánlat szerint átruházza a belgrádi KWS SRBIJA KFT. termelő, 
kereskedelmi és szolgálató vállalatnak (Belgrád – Újbelgrád, Milutin Milanković 136/A/I, törzsszám: 
17459660, adóazonosító szám: 102698401), annak érdekében, hogy kiépítsék rajta a vetőmagnemesítő (a 
kukorica, a napraforgómag és egyéb növénykultúrák magjainak nemesítése) központot, amely termelő és 
tároló kapacitásokkal is rendelkezik. A szóban forgó parcella kommunálisan rendezett parcella s mint ilyet 
ruházzuk át a felajánlott összegért. 
 

III. 
 Jelen Záradékot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 A Községi Tanács a 2013. 8. 5-én megtartott 46. ülésén meghozta a III 011-146/2013 számú 
határozatot az építési telek átruházási kezdőárának megállapításáról, amelyben megállapítja, hogy az 
óbecsei Ipari övezetben, a Gyártelep u. sz. n. alatt elhelyezkedő 23748/3 számú kataszteri parcellán lévő 
építési telek átruházási kezdőára 2,5 euró/m2. 
 Óbecse község elnöke 2013. 10. 4-én meghozta a II 464-49/2013 számú határozatot az építési 
telek átruházásáról, amely a fentebb említett építési telket a felajánlott négyzetméterenkénti 284,80 
dináros összegért átruházza a belgrádi KWS SRBIJA KFT. termelő, kereskedelmi és szolgálató vállalatnak 
(Belgrád – Újbelgrád), annak érdekében, hogy kiépítsék rajta a vetőmagnemesítő (a kukorica, a 
napraforgómag és egyéb növénykultúrák magjainak nemesítése) központot, amely termelő és tároló 
kapacitásokkal is rendelkezik. 
 A Községi Tanács a 2013. 11. 13-án megtartott 59. ülésén úgy határozott, hogy mielőtt az 
ajánlattevővel aláírnák a szóban forgó építési telek átruházásáról szóló szerződést, kikéri Óbecse Község 
Képviselő-testülete mint a legfőbb szerv álláspontját az építési telek átruházásáról. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakasza alatti 6. bekezdés rendelkezései 
szerint a képviselő-testület záradék útján foglal álláspontot és nyilvánít ki véleményt az egyes kérdésekről, 
és ezért az építési telek átruházási kezdőárának megállapításáról szóló határozat és az építési telek 
átruházásáról szóló határozat áttekintése után arra az álláspontra helyezkedett, hogy elfogadja ezeket a 
határozatokat. 
 A felhozottak alapján meghoztuk a határozatot a rendelkező rész szerint. 
 
  
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány     
 Óbecse község                         A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET       Knézi Péter, s. k. 
Ikt. szám: I 011-199/2013 
Kelt: 2013.11.18. 
 Ó B E C S E 

- - - - - 0 - - - - - 



Страна 115.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
115. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
На основу члана 50. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број 

119/2012) и члана 31. став 1. тачка 26. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 
10/2012 - пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј, је на XVI седници, одржаној дана 18.11.2013. 
године донела 

 
РЕШЕЊЕ  

о давању сагласности на ребаланс  Програма  пословања Јавног предузећа Дирекција за 
изградњу Бечеј за 2013. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  ребаланс Програма пословања Јавног предузећа Дирекција за 
изградњу Бечеј за 2013. годину, који  је усвојио  надзорни одбор јавног предузећа на својој  7. 
ванредној седници, одржаној дана 12.11.2013. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 

 
Образложење: 

          Скупштина општине Бечеј је на 8. седници одржаној дана 31.01.2013. године дала сагласност 
на Програм пословања ЈП Дирекција за изградњу Бечеј за 2013. годину. 
         Директор Јавног предузећа Дирекција за изградњу Бечеј, је дана 12.11.2013.године, доставио  
Општинском већу општине Бечеј ребаланс Програма пословања за 2013 годину, заједно са одлуком 
надзорног одбора са  7. ванредне седнице, одржане дана 12.11.2013. године. 
 Општинско веће општине Бечеј, је на 59 седници, одржаној дана 13.11.2013. године, 
размотрило ребаланс Програма пословања Јавног предузећа Дирекција за изградњу Бечеј за 2013. 
годину, који се односи на финансијски план јавног предузећа  и утврдило предлог решења о давању 
сагласности на исти. 
         Скупштина општине Бечеј је размотрила  ребаланс Програма пословања Јавног предузећа 
Дирекција за изградњу Бечеј за 2013. годину и донела решење као у диспозитиву. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј                                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                  Петер Кнези, с.р. 
Број: I 023-275/2013 
Дана: 18.11.2013.године             

Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

A közvállalatokról és az általános érdekű tevékenységek végzéséről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 119/2012. szám) 50. szakaszának 3. bekezdése, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 10/2012. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 31. szakasza 1. 
bekezdésének 26. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. 
ülésén  

 
HATÁROZATOT 

hozott 
az óbecsei Építésügyi Igazgatóság Óbecse  Közvállalat 2012. évi ügyviteli programja 

módosításának jóváhagyásáról 
 



Страна 116.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
116. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

I. 
 Jóváhagyjuk az óbecsei Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse 2013. évi ügyviteli programjának 
módosítását, amit a Közvállalat Igazgatóbizottsága a 2013. 11. 12-én tartott 7. rendkívüli ülésén fogadott 
el.  

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013. 01. 31-én megtartott 8. ülésén elfogadta az óbecsei 

Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse 2013. évi ügyviteli programját. 
Az óbecsei Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse igazgatója 2013. 11. 12-én eljuttatta Óbecse 

Község Községi Tanácsához az óbecsei Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse 2013. évi ügyviteli 
programjának kiegészítését az Igazgatóbizottság 2013. 11. 12-én tartott 7. rendkívüli üléséről származó 
határozatával együtt. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2013. 11. 13-án megtartott 59 ülésén megvitatta az óbecsei 
Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse 2013. évi ügyviteli programjának módosítását, s megerősítette 
annak jóváhagyásáról a határozatjavaslatot. 

Óbecse Község Képviselő-testülete megvitatta az óbecsei Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse 
2013. évi ügyviteli programjának módosítását, s határozatot a rendelkező rész szerint hozta meg. 
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község          A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET           Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I023-275/2013  
Kelt: 2013.11.18. 
            Ó B E C S E 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
На основу члана 31. став 1. тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 

бр. 10/2012 – пречишћен текст) и члана 11. став 3. Одлуке о оснивању Потисје-Бечеј д.о.о. за 
комуналне услуге („Службени лист општине Бечеј“, бр. 7/2009-пречишћен текст и 9/2012), 
Скупштина општине Бечеј је, на XVI седници одржаној дана 18.11.2013. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
именовању  представника општине Бечеј у скупштини друштва  

Потисје-Бечеј д.о.о. за комуналне услуге Бечеј 
 
I 

Именује се ЖЕЉКО ПЛАВШИЋ, дипломирани машински инжењер из Бечеја за представника 
општине Бечеј у скупштини друштва Потисjе-Бечеј д.о.о. за комуналне услуге Бечеј. 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Скупштина општине Бечеј је дана 09.10.2012. године донела Одлуку о изменама Одлуке о 
оснивању Потисје-Бечеј д.о.о. за комуналне услуге Бечеј, којом је одредила да у скупштини друштва 
оснивача општину Бечеј представља лице које именује Скупштина општине Бечеј. 



Страна 117.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
117. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

   Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је предложила скупштини 
општине да у скупштину друштва Потисје-Бечеј д.о.о. за комуналне услуге Бечеј именује Жељка 
Плавшића, дипломираног машинског инжењера из Бечеја као представника општине Бечеј. 
  Скупштина општине Бечеј је прихватила предлог Комисије за кадровска, административна 
питања и радне односе и донела решење као у диспозитиву. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ         Петер Кнези, с.р. 
Број: I 023-276/2013 
Дана: 18.11.2013. године          

Б  Е  Ч  Е  Ј 
- - - - - 0 - - - - - 

 
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. szám – egységes 

szerkezetbe foglalt szöveg) 31. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, valamint Az óbecsei Tiszamente 
Óbecse Kommunális Szolgáltató Kft. megalapításáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
7/2009. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 9/2012. szám) 11. szakaszának 3. bekezdése 
alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse község képviselőjének kinevezéséről az óbecsei Tiszamente Óbecse Kommunális 
Szolgáltató Kft. képviselő-testületébe 

 
I. 

 Кinevezzük Željko Plavšić óbecsei okleveles gépészmérnököt Óbecse község képviselőjévé az 
óbecsei Tiszamente Óbecse Kommunális Szolgáltató Kft. képviselő-testületébe. 

 
II. 

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
Óbecse Község Képviselő-testülete 2012. 10. 09-én Határozatot hozott Az óbecsei Tiszamente 

Óbecse Kommunális Szolgáltató Kft. megalapításáról szóló határozat módosításáról, amellyel meghatározta, 
hogy a társaság képviselő-testületében az alapító Óbecse községet az Óbecse Község Képviselő-testülete 
által kinevezett személy képviseli. 

 A Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság javasolta 
Óbecse Község Képviselő-testületének, hogy Óbecse község képviselőjévé a társaság képviselő-testületébe 
Željko Plavšić óbecsei okleveles gépészmérnököt nevezze ki. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete elfogadta a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és 
Munkaviszony-ügyi Bizottság javaslatát, és a Határozatot a rendelkező rész szerint hozta meg. 
  
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse község             A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                 Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 023-276/2013 
Kelt: 2013.11.18. 

Ó B E C S E   
- - - - - 0 - - - - - 



Страна 118.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
118. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
На основу члана 31. став 1. тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 

број 10/2012 – пречишћен текст) и члана 47. став 4. Пословника Скупштине општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је, на 
XVI седници одржаној дана 18.11.2013. године донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о констатовању престанка дужности председника  

Савета за привреду и пољопривреду 
 
I 

 Констатује се да је МОЛНАР ВИКТОРУ престала дужност председника Савета за привреду и 
пољопривреду Скупштине општине Бечеј, због подношења писмене оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Молнар Виктор, који је решењем број I 02-104/2012 од 09.10.2012. године именован за 

председника Савета за привреду и пољопривреду, поднео је писмену оставку на ту функцију. 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 47. став 4. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Молнар Виктору престала дужност председника Савета за 
привреду и пољопривреду Скупштине општине Бечеј, на основу поднет оставке. 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
  Општина Бечеј           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                Петер Кнези , с.р.   
Број: I 02-70/2013 
Дана: 18.11.2013.године       
    Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 31. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja és Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. sz. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 47. szakasza alatti 4. 
bekezdés alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.11.18-án megtartott XVI. ülésen meghozta a  
 

HATÁROZATOT 
a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnöke  

tisztségmegszűnésének konstatálásáról 
 

I.  
 Konstatáljuk, hogy írásbeli lemondásának beterjesztése miatt megszűnt MOLNÁR VIKTOR elnöki 
tisztsége Óbecse Község Képviselő-testületének Gazdasági és Mezőgazdasági Tanácsában. 

 
II. 

 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 



Страна 119.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
119. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Indoklás 
 Molnár Viktor, akit a 2012. 10. 9-ei, I 02-104/2012 számú határozattal neveztek ki a Gazdasági és 
Mezőgazdasági Tanács elnökévé, beterjesztette az adott tisztségről való írásbeli lemondását. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete az Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 47. 
szakasza alatti 4. bekezdésben lévő rendelkezések alkalmazásával konstatálta, hogy lemondásának 
beterjesztése alapján megszűnt Molnár Viktor elnöki tisztsége Óbecse Község Képviselő-testületének 
Gazdasági és Mezőgazdasági Tanácsában. 
 A felhozottak alapján meghoztuk a határozatot a rendelkező rész szerint. 
 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község                              A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                      Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-70/2013                                                       
Kelt: 2013.11.18. 
 ÓBECSE 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

На основу члана 36. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 129/2007), члана 41. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
10/2012-пречишћен текст) и  члана 46. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 6/2013-пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је, на XVI седници одржаној 
18.11.2013. године, донела 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника Савета за привреду и пољопривреду 

 
I 

 Именује се ЧЕРЊАК МИХАЉ за председника Савета за привреду и пољопривреду, на 
временски период на који је изабрана Скупштина општине Бечеј. 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
  Молнар Виктор, који су решењем број I 02-104/2012 од 09.10.2012. године именован за 
председника Савета за привреду и пољопривреду, поднео је писмену оставку на ту функције, што је 
Скупштина општине Бечеј на својој седници и констатовала. 
 Одборничка група „VMSZ-Савез Војвођанских Мађара“ је дана 23.10.2013. године за новог 
председника Савета за привреду и пољопривреду предложила одборника Черњак Михаља. 

Скупштина општине Бечеј је размотрила предлог одборничке групе и на основу члана 46. 
став 2. Пословника Скупштине општине Бечеј донела је решење као у диспозитиву.  

 
  
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
  Општина Бечеј       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ            Петер Кнези    
Број: I 02-71/2013 
Дана:18.11.2013.године       
    Б  Е  Ч  Е  Ј 

- - - - - 0 - - - - - 



Страна 120.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
120. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
A helyi önkormányzatról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007. sz.) 36. 

szakaszának 3. bekezdése, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. 
– egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 41. szakasza és Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. sz. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 46. szakasza alapján 
Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013. 11.18. megtartott XVI. ülésen meghozta a  
 

HATÁROZATOT 
a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnökének kinevezéséről 

 
I. 

  Kinevezzük CSERNYÁK MIHÁLYT a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnökévé, arra az 
időszakra, amelyre Óbecse Község Képviselő-testületét megválasztották. 

 
II. 

 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
 Molnár Viktor, akit a 2012. 10. 9-ei, I 02-104/2012 számú határozattal neveztek ki a Gazdasági és 
Mezőgazdasági Tanács elnökévé, beterjesztette az adott tisztségről való írásbeli lemondását, amit Óbecse 
Község Képviselő-testülete konstatált is az ülésen. 
 A VMSZ – Vajdasági Magyar Szövetség képviselői csoport 2013. 20. 23-án Csernyák Mihály 
képviselőt javasolta a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnöki tisztségére. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete megvizsgálta a képviselői csoport javaslatát, és Óbecse Község 
Képviselő-testülete Ügyrendjének 46. szakasza alatti 4. bekezdés alapján meghozta a határozatot a 
rendelkező rész szerint. 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község                                       A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                         Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-71/2013                                                       
Kelt: 2013.11.18. 
 ÓBECSE 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

На основу члана 54. став 2. и 3. и члана 55. став 4. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник Републике Србије“ бр. 72/2009, 52/2011 и 55/2013), Скупштина 
Општине Бечеј је, на XVI седници одржаној дана 18.11.2013. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању члана Школског одбора  

Економско-трговинске школе Бечеј 
 
I 

  Разрешавају се МИЛАНКА БЛАЖИЋ чланства у Школском одбору Економско-трговинске 
школе Бечеј, као представник родитеља. 
 

II 
Именује се ВЛАДИСЛАВА СТОЈКОВ за чланаи Школског одбора Економско-трговинске школе 

Бечеј из реда представника родитеља 
 



Страна 121.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
121. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

III 
Изборни период новоименованом члану Школског одбора траје до истека мандата Школског 

одбора (08.09.2014. године). 
 

IV 
Ово решењe објавити у ''Службеном листу општине Бечеј.’’ 

  
О б р а з л о ж е њ е 

          Економско-трговинска школе Бечеј је предложила Скупштини општине Бечеј да разреши 
Миланку Блажић дужности члана школског одбора из реда родитеља, јер јој је дете завршило своје 
школовање у Економско-трговинској школи. 
 Миланка Блажић је за члана Школског одбора Економско-трговинске школе Бечеј, као 
представник родитеља, именовани решењем број: I  022-205/2010 од 09.09.2010. године. 
          Имајући у виду да је престао основи по којем је Миланка Блажић именована у школски одбор, 
Скупштина општина Бечеј је на предлог Комисије за кадровска, административна питања и радне 
односе, разрешила је дужности члана школског одбора Економско-трговинске школе.  

На основу предлога Савета родитеља и Комисије за кадровска, административна питања и 
радне односе, Скупштина општине Бечеј за новог члана школског одбора  именовала Владиславу 
Стојков, као представника родитеља. 

 На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву. 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно у управном поступку и против њега 
није допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у 
Београду-Одељење у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања решења. Тужба се предаје 
у два примерка. 

 
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Петер Кнези, с.р. 
Број: I 022-229/2013 
Дана: 18.11.2013.године       
        Б  Е Ч  Е  Ј 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
72/2009., 52/2011. és 55/2013. sz.) 54. szakaszának 2. és 3. bekezdése, illetve 55. szakaszának 4. 
bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.11.18. megtartott XVI. ülésen meghozta a  
 

HATÁROZATOT 
az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola iskolaszéki tagjának felmentéséről, illetve 

kinevezéséről 
 

I. 
 MILANKA BALŽIĆOT felmentjük az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola iskolaszékében 
betöltött tagi tisztségéből, amelyben a szülők érdekeit képviselte.  
 

II. 
 VLADISLAVA STOJKOVOT kinevezzük az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola iskolaszékének 
tagjává, amelyben a szülőket fogja képviselni. 

 



Страна 122.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
122. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

III. 
 Az iskolaszék újonnan kinevezett tagjának megbízatása az iskolaszék mandátumának leteltéig tart 
(2014. 9. 8.). 
  

IV. 
 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
 Az Óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola javasolta Óbecse Község Képviselő-testületének, hogy 
mentse fel Milanka Blažićot az iskolaszékben betöltött tagságából, amelybe a szülők sorából került be, mivel 
gyermeke befejezte tanulmányait az Közgazdasági-kereskedelmi Iskolában. 
 Milanka Blažićot a 2010. 9. 9-ei, I 022-205/2010 számú határozattal nevezték ki az Óbecsei 
Közgazdasági-kereskedelmi Iskola iskolaszéke tagjának mint a szülők képviselőjét. 
 Tekintve, hogy megszűnt Milanka Blažić iskolaszéki kinevezésének alapja, Óbecse Község Képviselő-
testülete a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszonyügyi Bizottság javaslatára 
felmentette őt a Közgazdasági-kereskedelmi Iskola iskolaszékében betöltött tagságából.  
 Óbecse Község Képviselő-testülete a szülői tanács és a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel 
Foglalkozó és Munkaviszonyügyi Bizottság javaslata alapján Vladislava Stojkovot nevezte ki az iskolaszék új 
tagjának a szülők képviselőjeként. 
 A felhozottak alapján meghoztuk a határozatot a rendelkező rész szerint.  
 

JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végérvényes a közigazgatási eljárásban és nem lehet 
fellebbezni ellene, kereseti kérelemmel viszont közigazgatási pert lehet indítani a Belgrádi Közigazgatási 
Bíróság Újvidéki Osztályánál a határozat kézbesítésétől számított 30 napos határidőn belül. A kereseti 
kérelmet két példányban kell átadni. 
 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község      A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                      Knézi Péter, s. k.            
Ikt. sz.: I 022-229/2013                                                                                      
Kelt: 2013. 11.18. 
 ÓBECSE 

- - - - - 0 - - - - - 
 

На основу члана 54. став 2. и 3. и члана 55. став 4. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник Републике Србије“ бр. 72/2009, 52/2011 и 55/2013), Скупштина 
општине Бечеј је, на XVI седници одржаној дана 18.11.2013. године, донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању чланова школског одбора  
Гимназије Бечеј из реда представника родитеља 

 
I 

  Разрешавају се КОРОВЉЕВ ДРАГОСЛАВ И КОРОВЉЕВ СНЕЖАНА чланства у школском одбору 
Гимназије Бечеј, као представници родитеља. 
 

II 
Именују се ГАБРИЕЛ КЕКИЋ НАТАША и АЧАИ ИШТВАН за чланове школског одбора Гимназије 

Бечеј из реда представника родитеља. 
 

 



Страна 123.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
123. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

III 
Изборни период новоименованом члану школског одбора траје до истека мандата школског 

одбора (08.09.2014. године). 
 

IV 
Ово решењe објавити у ''Службеном листу општине Бечеј.’’ 

  
О б р а з л о ж е њ е 

 Директор Гимназије Бечеј је дана 25.10.2013.године обавестио Скупштину општине Бечеј да 
је престао основ за чланство Коровљев Драгослава и Коровљев Снежане у школском одбору средње 
школе из реда родитеља, јер су им деца завршила школовање у школи, те да су на седници савета 
родитеља за нове чланове школског одбора из реда родитеља предложени Наташа Габриел Кекић и 
Иштван Ачаи, обоје из Бечеј.   
 Коровљев Драгослав и Коровљев Снежана су за чланове школског одбора Гимназије Бечеј, 
као представници родитеља, именовани решењем број: I  022-203/2010 од 09.09.2010. године. 
Имајући у виду да је престао основи по којем су Коровљев Драгослав и Коровљев Снежана 
именовани у школски одбор, Скупштина општина Бечеј их је, на предлог Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе, разрешила дужности чланова школског одбора Гимназије 
Бечеј из реда представника родитеља.  

На основу предлога Савета родитеља и Комисије за кадровска, административна питања и 
радне односе, Скупштина општине Бечеј за нове чланове школског одбора  именовала Габриел 
Кекић Наташу и Ачаи Иштвана, као представнике родитеља. 

 На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву. 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно у управном поступку и против њега 
није допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у 
Београду-Одељење у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања решења. Тужба се предаје 
у два примерка. 

 
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Петер Кнези  
Број: I  022-230/2013 
Дана: 18.11.2013.године        
        Б  Е Ч  Е  Ј 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 

72/2009., 52/2011. és 55/2013. sz.) 54. szakaszának 2. és 3. bekezdése, illetve 55. szakaszának 4. 
bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013. 11.18. megtartott XVI. ülésen meghozta a  
 

HATÁROZATOT 
az óbecsei Gimnázium szülőket képviselő iskolaszéki  

tagjainak felmentéséről, illetve kinevezéséről 
 

I. 
 KOROVLJEV DRAGOSLAVOT és KOROVLJEV SNEŽANÁT felmentjük az óbecsei Gimnázium 
iskolaszékében betöltött tagságukból, amelyben a szülők érdekeit képviselték. 
  

 



Страна 124.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
124. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

II. 
 Kinevezzük GABRIEL KEKIĆ NATAŠÁT és ACSAI ISTVÁNT az óbecsei Gimnázium szülők sorából való 
iskolaszéki tagjainak. 

 
III. 

 Az iskolaszék újonnan kinevezett tagjának megbízatása az iskolaszék mandátumának leteltéig tart 
(2014. 9. 9.). 
  

IV. 
 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás  
Az óbecsei Gimnázium igazgatója 2013. 10. 25-én értesítette Óbecse Község Képviselő-testületét, 

hogy megszűnt Korovljev Dragoslav és Korovljev Snežana tagságának alapja a középiskola iskolaszékében, 
mivel gyermeikek befejezték a középiskolai tanulmányaikat, és hogy a szülői tanács az ülésen Nataša 
Gabriel Kekićet és Acsai Istvánt javasolta az iskolaszék szülők sorából való új tagjainak, akik óbecsei 
lakosok. 

Korovljev Dragoslavot és Korovljev Snežanát a 2010. 9. 9-ei, I 022-203/2010 számú határozattal 
nevezték ki a szülők képviselőiként az óbecsei Gimnázium iskolaszéke tagjainak. Tekintettel arra, hogy 
megszűnt az iskolaszékbe való kinevezésük alapja, Óbecse Község Képviselő-testülete a Káderügyi, 
Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszonyügyi Bizottság javaslatára felmentette őket az 
óbecsei Gimnázium iskolaszékében betöltött tagságukból, amelyben a szülők érdekeit képviselték. 

Óbecse Község Képviselő-testülete a szülői tanács és a Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel 
Foglalkozó és Munkaviszonyügyi Bizottság javaslata nyomán Gabriel Kekić Natašát és Acsai Istvánt nevezte 
ki a szülők érdekei képviselőiként az iskolaszék új tagjainak. 

A felhozottak alapján meghoztuk a határozatot a rendelkező rész szerint. 
 

 JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ez a határozat végérvényes a közigazgatási eljárásban és nem lehet 
fellebbezni ellene, kereseti kérelemmel viszont közigazgatási pert lehet indítani a Belgrádi Közigazgatási 
Bíróság Újvidéki Osztályánál a határozat kézbesítésétől számított 30 napos határidőn belül. A kereseti 
kérelmet két példányban kell átadni. 
 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község                                        A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                                              Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 022-230/2013                                                                                      
Kelt: 2013. 11.18. 
 ÓBECSE 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

На основу члана 13. став 5. и члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број 129/2007), а у вези са чланом 57. Закона о буџетском систему 
("Службени гласник РС", број 54/2009, и 101/2010) и члана 52. став 1. тачка 17. Статута општинe 
Бечеј ("Службени лист општине Бечеј",број 10/2012 - пречишћен текст), председник општине је дана 
15.10.2013. године донео 
 

ПРАВИЛНИК 
О НАЧИНУ ФИНАНСИРАЊА ПРОГРАМА ИЛИ ПРОЈЕКАТА НЕВЛАДИНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА ИЗ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 



Страна 125.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
125. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Члан 1. 
Овим Правилником одређују се критеријуми, услови, начин и поступак финансирања програма или 
пројеката невладиних, непрофитних и неполитичких организација из буџета општине Бечеј. 
 

Члан 2. 
Право на коришћење средстава из члана 1. овог Правилника имају невладине организације односно 
удружења грађана ( у даљем тексту: невладине организације) која су регистрована и имају седиште 
или огранак на територији општине Бечеј и делују на том подручју као општинске, међуопштинске 
или републичке организације. 
 

Члан 3. 
Одлуком о буџету општине Бечеј за сваку буџетску годину опредељују се средства за финансирање 
програма или пројеката невладиних организација.  
 

Члан 4. 
Средства намењена невладиним организацијама из члана 3. овог Правилника могу се користити за 
реализацију програма, пројеката или активности које се односе на јачање сарадње између владиног, 
невладиног и бизнис сектора из следећих области: 
 
1. подстицања и развоја привредних делатности (туризам, пољопривреда, занатство, стари и 
ретки занати, задругарство и др): 
2. развој локалне заједнице; 
3. екологије, заштите животне средине и здравља грађана; 
4. афирмисања људских и мањинских права; 
5. програма за образовање; 
6. програма за омладину; 
7. програма за стара лица; 
8. афирмисања демократизације локалне средине; 
9. развоја цивилног друштва; 
10. социјално-хуманитарне активности (подршка социјално угроженим грађанима, подршка 
старим и особама са инвалидитетом, подршка особама ометеним у развоју и др.); 
11. културне баштине, неговања историјских тековина и организација манифестација у области 
културе 
12. волонтерства; 
13. заштите бораца, ратних војних и цивилних инвалида ; 
14. заштите и помоћи лицима лечених од болести зависности; 
15. активности пензионерских организација; 
16. неформалног образовања; 
17. афирмисање равноправности полова; 
18. јачање сарадње са братским градовима и унапређење прекограничне сарадње; 
19. и других садржаја који доприносе убрзаном развоју општине Бечеј и афирмацији грађанског 
активизма. 
 

Члан 5. 
Невладина организација може учествовати на конкурсима за доделу средстава са више програма или 
пројеката, а средства из буџета општине Бечеј додељују се за финансирање програма или пројеката 
за текућу буџетску годину. 
 

Члан 6. 
Расподела средстава из члана 3. Правилника врши се на основу јавног конкурса. 
Јавни конкурс расписује Комисија за спровођење поступка расподеле средстава из буџета општине 
Бечеј за невладине организације ( у даљем тексту: Комисија), коју решењем именује председник 
општине. 



Страна 126.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
126. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Комисија има председника и два члана. 
Стручне и административне послове за потребе Комисије обавља технички секретар Комисије. 
Седницу Комисије сазива и њеним радом руководи председник Комисије, а у његовом одсуству лице 
које председник овласти. 
Седница Комисије може се одржати ако је присутна већина од укупног броја чланова Комисије. 
 

Члан 7. 
Критеријуми за оцењивање програма или пројекта су: 
- усклађеност програма или пројекта са свим захтевима конкурса; 
- остварени резултати невладине организације претходних година; 
- материјална и кадровска опремљеност невладине организације; 
- одрживост програма или пројекта; 
- сарадња са локалном заједницом; 
- сагласност са општинским стратегијама. 
 

Члан 8. 
Комисија разматра пријаве и врши бодовање према бодовној листи, коју утврђује пре расписивања 
конкурса у складу са критеријумима наведеним у члану 7. Правилника. 
 

Члан 9. 
Приоритет за доделу средстава ће имати корисници који : 
- располажу капацитетима за реализацију програма или пројеката уз референце које поседују 
- своје програме рада или пројекте усмеравају ка већем броју корисника  
- своје програмске или пројектне активности базирају на усвојеним стратешким документима на 
локалном нивоу 
 

Члан 10. 
Акт о расписивању конкурса садржи: 
- намену и износ средства за које се конкурс спроводи; 
- датум објављивања конкурса; 
- услове које невладина организација мора да испуни као учесник у јавном конкурсу; 
- процедуру и рок за пријављивање на конкурс; 
- обавезну документацију која се подноси за учешће на конкурсу; 
- рок за доношење одлуке 
 

Члан 11. 
Конкурсна документација садржи: 
- пријавни образац; 
- образац буџета 
 

Члан 12. 
Пријаве на конкурс се подносе Комисији на посебном обрасцу који је саставни део конкурсне 
документације. 
Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати. 
 

Члан 13. 
О спроведеном поступку јавног конкурса Комисија води записник и сачињава предлог одлуке о 
избору програма или пројеката невладиних организација које се финансирају из буџета општине 
Бечеј и исте доставља председнику општине у року од 15 дана од дана закључења конкурса, на 
одлучивање. 
 

 
 



Страна 127.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
127. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

Члан 14. 
Додељена средства се преносе подносиоцу програма или пројекта чији је програм или пројекат 
одобрен, а на основу закљученог уговора о финансирању програма или пројеката између 
подносиоца и општине Бечеј. 
Уговором се уређују права, обавезе и одговорност уговорних страна, начин реализовања програма 
или пројекта као и начин извештавања о наменском трошењу средстава. 
За реализацију закљученог уговора задужује се надлежно одељење општинске управе општине 
Бечеј. 
 

Члан 15. 
О резултатима јавног конкурса председник општине обавештава учеснике у поступку у року од 
осам дана од дана утврђивања резултата спроведеног поступка јавног конкурса.  
Одлука о избору програма или пројеката невладиних организација који се финансирају из буџета 
општине Бечеј се објављује на званичној интернет страници општине, најкасније у року од 14 дана 
од дана закључења уговора. 
 

Члан 16. 
Невладине организације које користе средства из овог Правилника дужне су да доставе извештај 
председнику општине о утрошку одобрених средстава, односно реализацији одобрених пројеката 
или програма након њихове реализације најкасније до краја 2013. године.  
 

Члан 17. 
Правилник о додели средстава буџета општине Бечеј у области културних и других манифестација, 
донет дана 04.02.2013. године, под бројем II 644-1/2013. престаје да важи 01.01.2014. године.  
 

Члан 18. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана истицања на огласну таблу општине Бечеј и 
објавиће се у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бечеј       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                     мр Вук Радојевић,с.р. 
Број: II 022-211/2013 
Дана:14.10.2013. године 

Б Е Ч Е Ј  
- - - - - 0 - - - - - 

 
 A helyi önkormányzatról szóló (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 13. 
szakaszának 5. bekezdése és 32. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja alapján, kapcsolatban A 
költségvetésrendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 54/2009. és 101/2010. 
számok) 57. szakaszával, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. 
szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 52. szakasz 1. bekezdésének 17. pontja alapján a községi 
elnök 2013. 10. 15-én meghozta a következő 
 
 

SZABÁLYZATOT 
A NEM KORMÁNYZATI SZERVEZETEK PROGRAMAINAK ÉS PROJETUMAINAK 

ÓBECSE KÖZSÉG KÖLTSÉGVETÉSÉBŐL TÖRTÉNŐ FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJÁRÓL 
 

 



Страна 128.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
128. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
1. szakasz 

 Jelen Szabályzattal meghatározzuk a nem kormányzati, nem nyereségalapú és nem politikai 
szervezetek programainak és projektumainak Óbecse község költségvetéséből történő finanszírozásának 
kritériumait, feltételeit, módját és eljárását. 
 

2. szakasz 
 A jelen Szabályzat 1. szakaszában foglalt eszközök használatára azoknak a nem kormányzati 
szervezeteknek, illetve polgári egyesületeknek (a továbbiakban: nem kormányzati szervezetek) van joguk, 
amelyek bejegyeztették magukat és székhelyük vagy kirendeltségük Óbecse község területén van, valamint 
ezen a területen községi, községközi vagy köztársasági szervezetként működnek. 
 

3. szakasz 
 Az Óbecse község költségvetéséről szóló határozattal minden évben kiválasztanak eszközöke a nem 
kormányzati szervezetek programainak vagy projektumainak finanszírozására. 
 

4. szakasz 
 A jelen Szabályzat 3. szakaszában említett eszközöket a azon programok vagy projektumok és 
tevékenységek megvalósítására, amelyek a kormányzati, a nem kormányzati és a biznisz szektor közti 
együttműködés erősítésére vonatkoznak használhatják fel a következő területeken: 
 
1. a gazdasági tevékenységek ösztönzése és fejlesztése (idegenforgalom, mezőgazdaság, iparosság, régi és 
ritka mesterségek, szövetkezetiség stb.), 
2. a helyi közösség fejlesztése, 
3. ökológia, környezetvédelem és polgári egészség, 
4. emberi és kisebbségjogok érvényesítése, 
5. oktatási programok, 
6. ifjúsági programok, 
7. az idős személyekre irányuló programok, 
8. a helyi közösség demokráciájának érvényesítése, 
9. a civil társadalom fejlesztése, 
10. szociális-humanitárius tevékenységek (a szociálisan veszélyeztetett polgárok támogatása, az idős és 
rokkant személyek támogatása, a fejlődési zavarban szenvedő személyek támogatása stb.), 
11. a kulturális örökség, történelmi folyamatok ápolása, művelődési rendezvények szervezése, 
12. önkéntesség, 
13. a harcosok, a háborús katonai és polgári rokkantak védelme, 
14. szenvedélybetegségből kigyógyított személyek segítése és támogatása, 
15. a nyugdíjasszervezetek tevékenységei, 
16. informális oktatás, 
17. a nemi egyenjogúság érvényesítése, 
18. a testvérvárosi kapcsolatok erősítése és a határokon átívelő kapcsolatok fejlesztése, 
19. és egyéb tartalmak, amelyek hozzájárulnak Óbecse község felgyorsult fejlődéséhez és a polgári 
aktivizmus érvényesítéséhez. 
 

5. szakasz 
A nem kormányzati szervezet több programmal vagy projektummal is részt vehet az eszközök 

odaítélésére irányuló pályázaton, az eszközöket pedig, amelyek Óbecse község költségvetéséből 
származnak, csak egynek a pénzelésére ítéljük oda. 
 

6. szakasz 
 A jelen Szabályzat 3. szakaszában említett eszközeket nyilvános pályázat alapján ítéljük oda. 



Страна 129.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
129. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 A nyilvános pályázatot az Óbecse község költségvetéséből a nem kormányzati szervezetek számára 
odaítélendő eszközök elosztásának eljárását végrehajtó bizottság (a továbbiakban: Bizottság) írja ki, s 
amely Bizottságot a községi elnök határozattal nevez ki. 
 A Bizottságnak van egy elnöke és két tagja. 

A bizottság számára szükséges adminisztrációs-műszaki feladatokat az Óbecse Község Közigazgatási 
Hivatalának műszaki feladatokat ellátó dolgozój végzi. 
 A bizottságot az elnök hívja össze, s ő is igazgatja a munkáját, távollétében pedig az általa 
kinevezett személy helyettesíti. 
 A bizottság ülését akkor lehet megtartani, ha jelen van a tagok többsége, s határozatot pedig az 
ülésen jelen levő tagok szavazattöbbségével hoznak. 
 

7. szakasz 
 A programok és projektumok osztályozásánál figyelembe vett szempontok: 

- a program vagy projektum összehangoltsága a pályázat feltételeivel, 
- a nem kormányzati szervezet korábbi években elért eredményei, 
- a nem kormányzati szervezet anyagi és káderügyi felszereltsége, 
- a program vagy projektum fenntarthatósága, 
- együttműködés a helyi közösséggel, 
- a községi stratégiákkal való összehangoltság. 

 
8. szakasz 

 A Bizottság megvitatja a jelentkezéseket, s pontozást egy pontlista alapján végzi, amelyet a jelen 
Szabályzat 7. szakaszában foglalt feltételekkel összhangban állít össze a pályázat kiírása előtt. 
 

9. szakasz 
 További előnyük azoknak a pályázóknak lesz, akik: 

- rendelkeznek a szükséges kapacitással a program vagy projektum megvalósításához, a birtokukban 
levő ajánlásokkal, 

- programukat vagy projektumukat nagyobb használó számára tervezik, 
- programukat vagy projektumukat a helyi szinten elfogadott stratégiai dokumentumokra alapozzák. 

 
10. szakasz 

 A pályázat kiírásáról szóló okirat a következőket tartalmazza: 
- a pályázati összeg rendeltetését és összegét, 
- a pályázat közzététenek idejét, 
- azokat a feltételeket, amelyeknek a nem kormányzati szervezetnek a nyilvános pályázat 

résztvevőjeként meg kell felelnie, 
- a pályázatra való jelentkezés eljárását és határidejét, 
- azon dokumentumok listáját, amelyeket pályázaton való részvételhez át kell adni, 
- a határozat meghozatalának határidejét. 

 
11. szakasz 

 A pályázati dokumentáció a következőket tartalmazza: 
- jelentkezési űrlap, 
- költségvetési űrlap. 

 
12. szakasz 

 A pályázatra való jelentkezéseket a Bizottsághoz a pályázati dokumentáció szerves részeként közölt 
űrlapon kell beterjeszteni. 
 A késve érkező és hiány jelentkezéseket nem veszik figyelembe. 

 
13. szakasz 



Страна 130.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
130. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 A nyilvános pályázat levezetéséről a Bizottság jegyzőkönyvet vezet, valamint határozatjavaslatot állít 
össze az Óbecse község költségvetéséből finanszírozott nem kormányzati szervezetek által megvalósításra 
váró programok és projektumok kiválasztásáról, s ezeket a pályázat lezártát követő 15 napos határidőn 
belül eljuttatja a községi elnökhöz, döntéshozatalra. 
 

14. szakasz 
 Az odaítélt eszközöket a jóváhagyott program vagy projektum megvalósításáról szóló szerződés 
alapján, amit a program vagy projektum beterjesztője Óbecse községgel köt meg, utalják a program vagy 
projektum beterjesztőjének. 
 A szerződéssel rendezik a szerződő felek jogait, kötelezettségeit és felelősségi körét, a program 
megvalósításának módját, valamint a rendeltetési eszközök használatáról való beszámolás módját. 
 A megkötött szerződések megvalósításával Óbecse Község Közigazgatási Hivatalának illetékes 
osztályát bízzuk meg. 
 

15. szakasz 
A nyilvános pályázat eredményeiről a községi elnök értesíti a résztvevőket a nyilvános pályázat 

eredményeinek megállapítására lefolytatott eljárás napjától számított nyolc napos határidőn belül. 
A nem kormányzati szervezetek Óbecse község költségvetéséből pénzelt programjainak vagy 

projektumainak kiválasztásáról szóló határozatot a község hivatalos honlapján teszik közzé, legkésőbb a 
szerződéskötés napjától számított 14 napos határidőn belül. 
 

16. szakasz 
 A nem kormányzati szervezetek, amelyek a jelen Szabályzatban foglalt eszközöket használják 
kötelesek a jóváhagyott eszközök felhasználásáról beszámolót beterjeszteni a községi elnökhöz, a 
programok vagy projektumok megvalósítása után, de legkésőbb a 2013-as év végéig. 
 

17. szakasz 
 Az Óbecse község költségvetéséből a művelődési és más jellegű rendezvények megtartására 
odaítélendő eszközökről szóló szabályzat, melyet 2013. 02. 04-én hoztak meg II 644-1/2013. iktatási szám 
alatt, 2014. 01. 01-jén hatályát veszti. 
 

18. szakasz 
 Jelen Szabályzat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésének napján lép hatályba, a 
pályázatok kiírásának és a költségvetési eszközök felosztásának sürgőssége miatt. 
 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonó Tartomány 

Óbecse község          KÖZSÉGI ELNÖK 
KÖZSÉGI ELNÖK                              mgr. Vuk Radojević, s. k. 
Ikt. szám: II 022-211/2013      
Kelt: 2013. 10. 14. 
 Ó B E C S E 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 
 На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007) и 
члана 63. став 3. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', бр. 10/2012 – пречишћен 
текст), Председник општине Бечеј, доноси 

 
P  E  Ш  Е  Њ  Е 

о разрешењу помоћника Председника општине Бечеј  за односе са јавношћу 
 



Страна 131.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
131. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

I 
 Александар Марић, разрешава се са функције помоћника Председника општине Бечеј за 
односе са јавношћу са даном 24.10.2013. године, због подношења писмене оставке. 
 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Бечеј''. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 Александар Марић, помоћник председника општине за односе са јавношћу, дана 24.10.2013. 
године, поднео је писмену оставку председнику општине Бечеј на функцију помоћника председника 
општине за односе са јавношћу, будући да је истог дана тј. 24.10.2013. године, Решењем Скупштине 
општине Бечеј именован за вршиоца дужности директора ЈП ''Водоканал'' Бечеј, број: I 023-
264/2013. 

 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              мр Вук Радојевић, с.р. 
Број: II 118 – 15/2013 
Дана: 24.10.2013. године 

Б Е Ч Е Ј  
- - - - - 0 - - - - - 

                           

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (a SZK Hiv. Közlönye, 129/2007. sz.) 58. szakaszának 3. 
bekezdése és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 63. szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse község elnöke meghozta a  
 

HATÁROZATOT 
Óbecse község elnöke nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosának felmentéséről 

 
I. 

 2013. 10. 24-én felmentjük Aledsandar Marićot abból a tisztségből, amit a községi elnök 
nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosaként töltött be, mivel beterjesztette az adott tisztségről való 
írásbeli lemondását. 

 
II. 

 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
 Aleksandar Marić, a községi elnök nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosa 2013. 10. 24-én 
beterjesztette Óbecse község elnökének a megnevezett tanácsosi tisztségről való írásbeli lemondását, mivel 
ugyanazon a napon, azaz 2013. 10. 24-én Óbecse Község Képviselő-testülete az I 023-264/2013 számú 
határozattal kinevezte az óbecsei Vodokanal KV megbízott igazgatójává. 
  
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse község        A KÖZSÉGI ELNÖK 
KÖZSÉGI ELNÖK                 mgr. Vuk Radojević, s. k.  
Ikt. sz.: II 118-15/2013 
Kelt: 2013. 10. 24. 

ÓBECSE 
- - - - - 0 - - - - - 



Страна 132.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
132. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007) и 

члана 63. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', бр. 10/2012 – пречишћени текст), 
Председник општине, доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 
I 

 Обрадовић Борис, ратар - стручни радник техничар, поставља се за помоћника 
Председника општине Бечеј за односе са јавношћу са даном 01.11.2013. године. 
 

II 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Бечеј''. 

 
III 

Ово Решење ступа на снагу са даном 01.11.2013. године. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Будући да је Марић Александар дана 24.10.2013. године, поднео председнику општине Бечеј 

писмену оставку на функцију помоћника председника општине за односе са јавношћу, јер је истог 
дана 24.10.2013. године, решењем Скупштине општине Бечеј именован за вршиоца дужности 
директора ЈП ''Водоканал'' Бечеј, за помоћника председника општине за односе са јавношћу, 
поставља се Обрадовић Борис са даном 01.11.2013. године. 

Чланом 58. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007), регулисано је да 
се Статутом општине може предвидети да се у Општинској управи постављају помоћници 
Председника општине за поједине области. 

Чланом 63. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', бр. 10/2012 – 
пречишћени текст), регулисано је да се у Општинској управи постављају помоћници председника 
општине који обављају послове из појединих области (економски развој, урбанизам, примарна 
здравствена заштита, заштита животне средине, пољопривреда и др.) У Општинској управи може 
бити постављено највише три помоћника председника општине. Помоћнике председника поставља и 
разрешава председник општине решењем о постављењу. Председник општине одређује област за 
коју поставља поједине помоћнике. 

На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву. 
 
 

Република Србија                           
Аутономна Покрајина Војводина                                  
          Општина Бечеј             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                       мр Вук Радојевић, с.р. 
      Број: II 112 -43/2013 
  Датум: 01.11.2013. године                                            
               Б Е Ч Е Ј 

- - - - - 0 - - - - - 
 

A helyi önkormányzatról szóló törvény (a SZK Hiv. Közlönye, 129/2007. sz.) 58. szakaszának 3. 
bekezdése és Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 63. szakasza alapján Óbecse község elnöke meghozta a következő 

 
HATÁROZATOT 

A KÖZSÉGI ELNÖK TANÁCSOSÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 



Страна 133.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
133. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

I. 
 Boris Obradovićot, aki foglalkozása szerint földműves – technikus szakmunkás, 2013. 11. 1-jén 
kinevezzük Óbecse község elnökének a nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosává. 

 
II. 

Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

III. 
Jelen határozat 2013. 11. 1-jén lép hatályba. 

 
Indoklás 

 Tekintettel arra, hogy Aleksandar Marić, a községi elnök nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosa 
2013. 10. 24-én beterjesztette Óbecse község elnökének a megnevezett tanácsosi tisztségről való írásbeli 
lemondását, mivel ugyanazon a napon, azaz 2013. 10. 24-én Óbecse Község Képviselő-testülete az I 023-
264/2013 számú határozattal kinevezte az óbecsei Vodokanal KV megbízott igazgatójává, a községi elnök 
nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosává 2013. 11. 1-jén Boris Obradovićot nevezzük ki.  
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (a SZK Hiv. Közlönye, 129/2007. sz.) 58. szakasza 
szabályozza azt a kérdést, hogy a községi alapszabály előirányozhatja a községi elnök meghatározott 
területen tevékenykedő tanácsosainak tisztségbe helyezését a községi közigazgatási hivatalban. 
 Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 63. szakasza szabályozza azt a kérdést, hogy a községi elnök meghatározott 
területen (gazdasági fejlődés, településrendezés, elsődleges egészségügyi védelem, környezetvédelem, 
mezőgazdaság stb.) tevékenykedő tanácsosait a Községi Közigazgatási Hivatalban helyezik tisztségbe. A 
Községi Közigazgatási Hivatalban legfeljebb három községi elnöki tanácsost lehet tisztségbe helyezni. A 
községi elnöki tanácsosokat a községi elnök helyezi tisztségbe és menti fel a tisztségbe helyezésről, ill. a 
felmentésről szóló határozattal. A községi elnök határozza meg, hogy melyik területre nevezi ki az egyes 
tanácsosokat. 
 A felhozottak alapján meghoztuk a határozatot a rendelkező rész szerint. 
 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község                                     A KÖZSÉGI ELNÖK   
KÖZSÉGI ELNÖK                                                                          mgr. Vuk Radojević, s. k.   
Ikt. sz.: II 112-43/2013 
Kelt: 2013. 11. 1.                                                            

Ó B E CS E 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

На основу члана 28. став 2. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 119/2012), члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007), члана 52. став 1. тачка 18. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општинен Бечеј“, број 10/2012- пречишћен текст) и предлога Општинског већа сa 55. седнице, 
одржане дана 15.10.2013. године , председник општине Бечеј је истог дана, донео 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на повећање цене топлотне енергије 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Јавном предузећу за производњу и испоруку топлотне енергије 
Топлана Бечеј на повећање цене топлотне нергије, а на основу одлуке надзорног одбора јавног 
предузећа, са 2. седнице првог сазива , одржане дана 26.09.2013. године. 



Страна 134.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
134. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
II 

Утврђују се цене по категоријама купаца, како следи: 
 
I категорија - стамбени простор ....................................... 7,76 дин/kWh 
II категорија – буџетски корисници................................... 11,58 дин/kWh 
III категорија – пословни простор .......................................18,99 дин/kWh 
 
 

За купце у колективним стамбеним зградама због плаћања потрошене електричне енергије у 
подстаници, цена се повећава за 5% и износи 8,14 дин/kWh. 
 

III 
Утврђене цене из тачке II и III овог решења су без пореза на додату вредност. 

 
IV 

Oво решење се примењује почев од 15.10.2013. године. 
 

V 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

 
Образложење: 

Надзорни одбор ЈП Топлана Бечеј, је на својој 2. седници првог сазива, одржаној дана 
26.09.2013. године, донео одлуку о повећању цене топлотне енергије. 

Директор ЈП Топлана Бечеј, је дана 27.09.2013. године, доставио надлежном органу захтев за 
давање сагласности на цену топлотне енергије са одлуком надзорног одбора. 

У складу са чланом 28. став 4. Закона о комуналним делатностима, јединица локалне 
самоуправе објавила је захтев за давање сагласности на одлуку о промени цене комуналне услуге са 
образложењем, на огласној табли у седишту јединице локалне самоуправе, као и у електронском 
облику на интернет страници општине, најмање 15 дана пре доношења одлуке. 

У образложењу одлуке о повећању цене топлотне енергије ЈП Топлана Бечеј се наводи да је 
Србијагас Нови Сад донела одлуку о утврђивању нове цене природног гаса за тарифне купце, на 
коју је Агенција за енергетику Републике Србије дала сагласност и утврдила да се исти примењује од 
01.09.2013. године. Како је природни гас најзначајнији калкулативни елеменат цене топлотне 
енергије, јер је његово учешће у структури цене топлотне енергије 60%, било је неопходно 
извршити прорачун. 

ЈП Топлана Бечеј је на основу програма пословања за 2013. годину, уважавајући актуелне 
цене калкулативних елемената цене топлотне енергије дала нови прорачун цене топлотне енергије, 
чије повећање цена износи 4% у односу на цене топлотне енергије из Решења о давању сагласности 
на повећање цене топлотне енергије број: II 023-13/2013 oд 01.02.2013. године. 

Општинско веће општине Бечеј је на 55. седници, одржаној дана 15.10.2013. године 
предложило, председнику општине Бечеј, да у складу са чланом 52. став 1. тачка 18. Статута 
општине Бечеј, да сагласност на повећање цене топлотне енергије како је наведено у изреци 
решења. 

Ово решење се примењује почев од 15.10.2013. године, када је председник општине Бечеј и 
дао сагласност. 

На основу изнетог, донето је решење као у диспозитиву. 
 
 
 
 
 



Страна 135.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
135. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                      мр Вук Радојевић, с.р. 
Број: II 023-240/2013                                                                           
Дана: 15.10.2013. године  
          Б Е Ч Е Ј  

 
- - - - - 0 - - - - - 

  

A közvállalatokról szóló törvény (a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 119/2012. sz.) 28. 
szakaszának 2. bekezdése, A helyi önkormányzatról szóló törvény (a SZK Hiv. Közlönye, 129/2007. sz.) 44. 
szakasza 1. bekezdésének 5. pontja és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
10/2012. sz. – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 52. szakasza 1. bekezdésének 18. pontja, valamint a 
Községi Tanács 2013. 10. 15-én megtartott 55. üléséről származó javaslata alapján  Óbecse község 
ugyanazon a napon meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
a hőenergia ára növelésének jóváhagyásáról 

 
I. 

 A közvállalati felügyelő bizottság 2013. 9. 26-án megtartott második üléséről származó határozat 
alapján jóváhagyjuk az óbecsei Toplana Hőenergia-termelő és – Szolgáltató Közvállalatnak a hőenergia 
árának növelését. 

 
II. 

 A hőenergia árát a vásárlókategóriák szerint határozzuk meg, ahogy alább következik: 
 
 I. kategória – lakóépületek ………………………………………. 7,76 dinár/kWh 
 II. kategória – a költségvetési eszközök felhasználói …… 11,58 dinár/kWh 
 III. kategória – üzlethelyiségek ………………………………… 18,99 dinár/kWh 
 
 Az albérletben elhasznált elektromos energia kifizetése miatt a hőenergia ára 5 %-kal megnövekszik 
a kollektív lakóépületekben élő vásárlók részére, és így 8,14 dinár/kWh-t tesz ki. 
 

III. 
 A határozat II. és III. pontja alatt meghatározott árak nem foglalják magukba az általános forgalmi 
adót. 

 
IV. 

 Jelen határozat 2013. 10. 15-étől kerül alkalmazásra. 
 

V. 
 Jelen határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
Indoklás: 

 Az óbecsei Toplana KV felügyelő bizottsága a 2013. 9. 26-án megtartott 2. ülésén határozatot 
hozott a hőenergia árának megnöveléséről. 
 Az óbecsei Toplana KV igazgatója 2013. 9. 27-én kézbesítette az illetékes szervnek a kérelmet a 
hőenergia árának jóváhagyására és a felügyelő bizottság határozatát. 
  

 



Страна 136.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
136. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

A kommunális tevékenységekről szóló törvény 28. szakaszának 4. bekezdésével összhangban a helyi 
önkormányzati egység a határozat meghozatala előtt legkevesebb 15 nappal közzétette a kommunális 
szolgáltatás díjának megváltoztatásáról szóló határozat jóváhagyására vonatkozó kérelmet és a 
határozathoz tartozó indoklást a helyi önkormányzati egység székhelyén lévő hirdetőtáblán, illetve a község 
honlapján is elektronikus formában. 
 Az óbecsei Toplana KV határozata indoklásában, mely a hőenergia árának megnöveléséről szól, az 
áll, hogy újvidéki Srbijagas határozatot hozott a természetes gáz új árának meghatározásáról a díjfizető 
vásárlókra vonatkozóan, amelyet a Szerb Köztársaság Energetikai Ügynöksége jóváhagyott, és úgy 
határozott, hogy 2013. 9. 1-jétől kell alkalmazni. Mivel a természetes gáz a hőenergia-ár 
meghatározásának legjelentősebb eleme, hiszen a hőenergia-ár struktúrájában 60 %-ot tesz ki, 
elkerülhetetlen volt a számvetés elkészítése. 
 Az óbecsei Toplana KV a hőenergia-ár meghatározásakor figyelembe vett kalkulációs elemek 
aktuális árát érvényesítve, illetve a 2013. évi ügyviteli program alapján új számvetést adott a hőenergia 
árával kapcsolatban, ami 4 %-kal magasabb, mint a 2013. 2. 1-jei, II 023-13/2013 számú, az árnövekedést 
jóváhagyó határozatban megadott hőenergia-ár. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2013. 10. 15-én megtartott 55. ülésén javasolta Óbecse község 
elnökének, hogy Óbecse Község Alapszabályának 52. szakasza alatti 1. bekezdés 18. pontjával 
összhangban hagyja jóvá a hőenergia árának növelését úgy, ahogy a határozat rendelkező részében áll. 
 Jelen határozatot 2013. 10. 15-étől kell alkalmazni, amikor Óbecse község elnöke jóváhagyását adta 
a hőenergia árára.  
 A felhozottak alapján meghoztuk a határozatot a rendelkező rész szerint. 
  

 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község              A KÖZSÉGI ELNÖK 
KÖZSÉGI ELNÖK                                                                               mgr. Vuk Radojević, s. k. 
Ikt. sz.: II 023-240/2013 
Kelt: 2013. 10. 15.                                                            
 ÓBECSE 

 
 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 137.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
137. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 
 
 

 
 

• Одлуке о првом ребалансу буџета општине Бечеј за 2013. годину        1 
Határozat Óbecse község 2013. évi költségvetésének első módosításáról és kiegészítéséről     37 
 

• Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Бечеј за период од 01.01.2013. године  
до 30.09.2013. године             74 
Beszámoló Óbecse község költségvetése végrehajtásáról, a 2013. 01. 01-től 2013. 09. 30-ig  
tartó időszakra                        91 
 

• Стратегија локалног одрживог развоја општине Бечеј за 2013-2020. годину 
(ревидирани текста)                                САСТАВНИ ДЕО СЛ.ЛИСТА 12/2013 
Óbecse község helyi fenntartható fejlődési stratégiája a 2013-2020-ig terjedő időszakra  
(felülvizsgált szöveg)                       А 12/2013 HIVATALOS LAP SZERVES RÉSZE 
 

• Решење о давању сагласности на начин уређења права заједничког коришћења  
некретнина у листу непокретности 13547 к.о. Бечеј       109 
Határozat az óbecsei kataszteri község 13547 ingatlanlistáján szereplő ingatlanok közös használati  
joga szabályozási módjának jóváhagyásáról         111 
 

• Закључак о прихватању о прихватању Решења о утврђивању почетне цене за отуђење 
грађевинског земљишта и  Решења о отуђењу грађевинског земљишта    112 
Záradék az építési telek átruházási kezdőárának megállapításáról szóló határozat és az építési  
telek átruházásáról szóló határozat elfogadásáról                 113 
 

• Решење о давању сагласности на ребаланс Програма пословања ЈП Дирекција за изградњу  
Бечеј за 2013. годину                    115 
Határozat az Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse 2013. évi ügyviteli programa  
módosításának jóváhagyásáról                   115 
 

• Решење о именовању представника општине Бечеј у скупштини друштва Потисје-Бечеј  
доо за комуналне услуге           116 
Határozat az Óbecse község képviselőjének a Tiszamente – Óbecse Kommunális Szolgáltató Kft.  
képviselő-testületébe való kinevezéséről         117 
 

• Решење о констатовању престанка дужности председника Савета за привреду и  
пољопривреду                      118 
Határozat a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnöke tisztsége megszűnésének konstatálásáról 118 
 

• Решење о именовању председника Савета за привреду и пољопривреду             119 
Határozat a Gazdasági és Mezőgazdasági Tanács elnökének kinevezéséről               120 
 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                                             Страна 
Sorszám                                           E l n e v e z é s                                                                        Oldal 



Страна 138.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 12. 
138. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA    12. Szám 
                                                                             18. 11. 2013.     ***     2013.  11. 18. 
     

 

 
• Решење о разрешењу и именовању члана школског одбора Економско-трговинске  

школе Бечеј              120 
Határozat a Közgazdasági-kereskedelmi Iskola Szülői Tanácsa tagjának felmentéséről és  
kinevezéséről                                                            121 
 

• Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора Гимназије Бечеј из реда  
представника родитеља           122 
Határozat az óbecsei Gimnázium Szülői Tanácsa tagjának felmentéséről és kinevezéséről   123 
 

• Правилник о начину финансирања програма или пројеката невладиних организација  
из буџета општине Бечеј                    124 
Szabályzat a nem kormányzati szervezetek programainak és projektumainak Óbecse 
község költségvetéséből történő finanszírozásának módjáról                  127 
 

• Решење о разрешењу помоћника општине Бечеј (Александар Марић)               130 
Határozat Óbecse község elnöke nyilvánossággal kapcsolatot tartó tanácsosának felmentéséről  131 
 

• Решење о постављењу помоћника општине Бечеј (Борис Обрадовић)      132 
Határozat a községi elnök tanácsosának tisztségbe helyezéséről         132 
 

• Решење о давању сагласности на повећање цене топлотне енергије      133 
Határozat a hőenergia ára növelésének jóváhagyásáról       135 
 

 
 
 
 
 

 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Оршоља Момчиловић, секретарка Скупштине 
општине Бечеј 

Годишња претплата за 2013. годину  1.750,00 динара 
Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 

 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  
код Управе за трезор 840-138640-47 

 
----------0---------- 

 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Orsolya Momčilović, Óbecse Község Képviselő-testületének 
titkára  

Előfizetési díj a 2013. évre: 1.750,00 dinár 
Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 

PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  
Uprava za trezor 840-138640-47 


